


1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah, 32245767 Belanja Premi Asuransi

Gedung Kantor Dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Premi Asuransi
Gedung Kantor Dinas

Pengadaan
Langsung 25.500.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah, 31945034 Belanja Premi Asuransi

Kendaraan Dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Premi Asuransi
Kendaraan Dinas

Pengadaan
Langsung 94.500.000

3 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 31704482 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 101.960.000

4 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 31704481 Belanja Cetak dan

Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 34.040.000

5 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 31704480 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 14.000.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705568 Alat Tulis Kantor APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 31.000.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706723

Bahan Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Pengadaan
Langsung 8.000.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706724 Bahan pembersih dan alat

kebersihan kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan pembersih dan alat
kebersihan kantor

Pengadaan
Langsung 12.000.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706728 Barang cetakan dan

penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang cetakan dan
penggandaan

Pengadaan
Langsung 4.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706375

Belanja Alat /Bahan untuk
kegiatan Kantor - Alat/Bahan
untuk kegiatan lainnya

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembelian Sapu lidi
tongkat,sapu lantai, keset
karet 40 x 60,lap pel gading,
pewangi ac gantung,pewangi
kkamar mandi ,pewangi
mobil, hand sanitizer ,cairan
pembersih/disinfektan,keset
karet mie,pewangi
ruangan,ember
plastik,kanebo,cairan
pembersih lantai,sabun
mandi,sabun cuci piring

Dikecualikan 12.500.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704502 Belanja Alat Kebersihan dan

Bahan Pembersih APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan dan
Bahan Pembersih

Pengadaan
Langsung 127.642.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705640

Belanja Alat Kebersihan dan
Bahan Pembersih BPJ
Wilayah Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Kebersihan dan
Bahan Pembersih BPJ
Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 12.000.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704501 Belanja Alat Listrik dan

Elektronik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik dan
Elektronik

Pengadaan
Langsung 15.500.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705639

Belanja Alat Listrik dan
Elektronik BPJ Wilayah
Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik dan
Elektronik BPJ Wilayah
Cilacap

Pengadaan
Langsung 10.000.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704497 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 115.780.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706374 Belanja Alat/Bahan untuk

kegiatan kantor  - Alat listrik APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembelian lampu LED
lombok 3 watt, lampu LED
14 watt, Lampu selang LED
70 meter,  lampu halogen 25
watt, lampu LED 20 watt

Dikecualikan 8.500.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706370

Belanja alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembelian alat alat tulis
kantor

Dikecualikan 45.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706376

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetakan

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pencetakan MMt
Baliho/Billboard, buku
disposisi, Amplop surat kop
dinas besar , amplop surat
kop dinas sedang, amplop
surat kop dinas kecil , cetak
kertas carbonlist rangkap 3,1
folio   ,  penggandaan
/fotocopy

Dikecualikan 18.000.000

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706975 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor- Alat Listrik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Listrik

Pengadaan
Langsung 7.000.000

20 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705910 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor- Alat Listrik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Listrik dan
Elektronik

Pengadaan
Langsung 7.000.000

21 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706978

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 29.000.000

22 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705913

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 45.000.000

23 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706976

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

Pengadaan
Langsung 7.000.000

24 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704504 Belanja Barang Cetakan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Barang Cetakan

Pengadaan
Langsung 42.450.000

25 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705161 Belanja Barang Pakai Habis APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Listrik

Dikecualikan 8.000.000

26 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705162 Belanja Barang Pakai Habis APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Dikecualikan 14.800.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



27 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705221 Belanja Barang Pakai Habis APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Dikecualikan 29.000.000

28 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705642 Belanja Cetak BPJ Wilayah

Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak BPJ Wilayah
Cilacap

Pengadaan
Langsung 12.000.000

29 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704506 Belanja Cetak Brosur APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak Brosur

Pengadaan
Langsung 27.600.000

30 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704499 Belanja Cetak Dos Arsip APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak Dos Arsip

Pengadaan
Langsung 10.000.000

31 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704507

Belanja Cetak MMT
Baliho/Billboard (design,
cetak dan biaya
pemasangan)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak MMT
Baliho/Billboard (design,
cetak dan biaya
pemasangan)

Pengadaan
Langsung 29.400.000

32 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705223 Belanja Jasa Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Dikecualikan 3.500.000

33 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706377 Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar /Majalah APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Surat Kabar
/Majalah

Dikecualikan 3.500.000

34 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705914 Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Surat Kabar /
Majalah

Pengadaan
Langsung 3.500.000

35 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706977 Belanja Makanan dan

Minuman APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman

Pengadaan
Langsung 22.000.000

36 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706373 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
belanja makan/nasi dos  ,
Makanan kecil/snack

Dikecualikan 29.000.000

37 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704498 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



38 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706726 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 20.000.000

39 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705912 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 15.000.000

40 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705649

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat BPJ
Wilayah Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat BPJ
Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 32.000.000

41 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705911

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah
TanggaAlat Rumah Tangga-
Alat Pembersih

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan
Kebersihan dan bahan
pembersih

Pengadaan
Langsung 12.000.000

42 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705641 Belanja Penggandaan BPJ

Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan BPJ
Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 26.000.000

43 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704503

Belanja
Penggandaan/Fotocopy,
Penjilidan

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja
Penggandaan/Fotocopy,
Penjilidan

Pengadaan
Langsung 27.550.000

44 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704505 Belanja surat kabar/Majalah APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja surat kabar/Majalah

Pengadaan
Langsung 21.000.000

45 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705644 Belanja Surat Kabar/Majalah

BPJ Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Surat Kabar/Majalah
BPJ Wilayah Cilacap

Dikecualikan 3.500.000

46 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706727 Biaya Langganan Surat

Kabar dan Majalah APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Langganan Surat
Kabar dan Majalah

Pengadaan
Langsung 3.500.000

47 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706212 Fasilitasi Kunjungan Tamu APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 28.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



48 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31704500 Pembelian Bahan Bakar

Minyak APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembelian Bahan Bakar
Minyak

Dikecualikan 10.000.000

49 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706850 Penggandaan/Penjilidan

Dokumen APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
fotocopy dan penjilidan
dokumen

Pengadaan
Langsung 3.080.000

50 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706686 Penyediaan Alat Kebersihan

dan Bahan Pembersih APBD,
Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Keset Handuk 40x60,
pembersih lantai,  Pembersih
kaca,  Pembersih Porselen,
CAIRAN ANTISEPTIK DAN
DESINFECTAN UNTUK
MENCUCI LUKA 350 ML,
alat pewangi ruangan,
Tissue Kotak, Sapu Ijuk,
Sapu lidi tongkat, Kain pel,
Engkrak Plastik, Tempat
Sampah Tutup, Besar;
Plastik,  Obat nyamuk Spary,
Kamper ball, Sikat WC,  Alat
Pel Wet Mop 360A° Spin
Wet Mop plus Ember

Pengadaan
Langsung 13.000.000

51 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705567 Penyediaan Alat Kebersihan

dan Bahan Pembersih APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Kebersihan
dan Bahan Pembersih

Pengadaan
Langsung 10.000.000

52 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705566 Penyediaan Alat Listrik dan

Elektronik APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Listrik dan
Elektronik

Pengadaan
Langsung 6.000.000

53 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706685 Penyediaan Alat Listrik dan

Elektronik APBD,
Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Lampu sorot LED, Lampu
LED 12 watt, Kabel listrik,
Stop Kontak Rool, Isolasi
Kecil Hitam

Pengadaan
Langsung 10.000.000

54 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706085

Penyediaan Alat Listrik dan
Elektronika (Lampu Pijar,
Baterai Kering

APBD,
Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Listrik dan
Elektronika (Lampu Pijar,
Baterai Kering

Pengadaan
Langsung 9.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



55 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706684 Penyediaan Alat Tulis Kantor APBD,

Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4, Kertas HVS Folio
F$ 70 Gr, Stopmap kertas,
Snelhecter bahan Kertas, Isi
Staples No. 10, Isi Staples
No. 24, Bolliner, Lakban,
Reffil tinta printer, Buku
Kwitansi Panjang, Blinder
Clips 25 Mm, Blinder Clips
32 mm, Blinder Clips 51 mm,
Lem Kertas Kental, Amplop
Panjang 80 gr, Amplop Kecil,
Penghapus cair/correction
fluid, Stopmap bahan plastik,
Snelhecter bahan plastik,
Box Container uk:74x42x42
cm

Pengadaan
Langsung 48.000.000

56 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706725 Penyediaan Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 40.000.000

57 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706846 Penyediaan Alat Tulis Kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
penyediaan alat-alat tulis
perkantoran

Pengadaan
Langsung 20.530.000

58 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706062 Penyediaan Alat Tulis Kantor APBD,

Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 36.000.000

59 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705647 Penyediaan alat tulis kantor

BPJ Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan alat kesehatan
umum lainnya BPJ Wilayah
Cilacap

Pengadaan
Langsung 1.100.000

60 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705648 Penyediaan alat tulis kantor

BPJ Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan alat tulis kantor
BPJ Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 43.900.000

61 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706848 Penyediaan Alat-alat Listrik

dan Elektronik APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
penyediaan alat-alat listrik
untuk bangunan kantor

Pengadaan
Langsung 3.800.000

62 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706979

Penyediaan Bahan Bacaan
dan Peraturan Perundang-
undangan

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-
undangan

Pengadaan
Langsung 3.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



63 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706224

Penyediaan Bahan Bacaan
dan Peraturan Perundang-
undangan

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Pengadaan
Langsung 3.500.000

64 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706634 Penyediaan Barang Cetak APBD,

Blora
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kartu Persedian Barang,
amplop surat kop dinas
besar,  amplop surat kop
dinas kecil,  Cetak Kertas
Carbonlist rangkap 2, 1/4
Folio, 100 set,  Cetak Kartu
Kendali SM,  Cetak Kartu
Kendali SK,  Cetak Kop
Dinas,  Lembar Disposisi,
Pembuatan Stiker Besar,
Fotocopy,  Fotocopy A.3,
Biaya Penjilidan Lakban,1
warna, tebal <5cm

e-Purchasing 38.000.000

65 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705915 Penyediaan Barang Cetak APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Barang Cetak

Pengadaan
Langsung 5.500.000

66 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706851 Penyediaan Barang Cetakan APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan barang-barang
cetakan untuk administrasi
perkantoran

Pengadaan
Langsung 20.890.000

67 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706980 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Barang Cetakan dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 4.000.000

68 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706088 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD,
Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan

Pengadaan
Langsung 24.000.000

69 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706225 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Pengadaan
Langsung 28.000.000

70 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705224 Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
barang cetakan dan
penggandaan kantor

Dikecualikan 33.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



71 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705570 Penyediaan Cetak APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Cetak

Pengadaan
Langsung 17.675.000

72 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706227

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Pengadaan
Langsung 12.500.000

73 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705573 Penyediaan Makan dan

Minum Rapat APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makan dan
Minum Rapat

Pengadaan
Langsung 22.000.000

74 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706063 Penyediaan Makanan dan

Minuman Rapat APBD,
Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 27.000.000

75 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706847 Penyediaan Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
penyediaan snack dan nasi
dus rapat

Pengadaan
Langsung 37.500.000

76 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706683 Penyediaan Makanan dan

Minuman Rapat APBD,
Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil /
Snack, Makan/Nasi Dos

Pengadaan
Langsung 37.000.000

77 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705916 Penyediaan Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Penggandaan

Pengadaan
Langsung 17.500.000

78 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705569 Penyediaan Penggandaan APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Penggandaan

Pengadaan
Langsung 13.325.000

79 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705219 Penyediaan peralatan dan

perlengkapan kantor APBD, Tegal (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor

Dikecualikan 40.000.000

80 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706211 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 31.000.000

81 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706087

Penyediaan Peralatan
Kebersihan dan Bahan
Pembersih

APBD,
Purworejo
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan
Kebersihan dan Bahan
Pembersih

Pengadaan
Langsung 12.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



82 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706849

Penyediaan Peralatan
Kebersihan dan Bahan
Pembersih Kantor

APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
penyediaan alat alat
kebersihan dan bahan
pembersih

Pengadaan
Langsung 8.880.000

83 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706226 Penyediaan Peralatan

Rumah Tangga APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat
Pembersih

Pengadaan
Langsung 10.000.000

84 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31706089 Penyediaan Surat Kabar/

Majalah APBD,
Purworejo
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Surat Kabar/
Majalah

Pengadaan
Langsung 3.500.000

85 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705571 Penyediaan Surat

Kabar/Majalah APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Surat
Kabar/Majalah

Pengadaan
Langsung 3.500.000

86 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31705572 Rapat Koordinasi dan

Konsultasi APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi

Pengadaan
Langsung 60.000.000

87
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706718 Bahan Bakar Minyak dan Oli
Pelumas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar Minyak dan Oli
Pelumas

Dikecualikan 44.000.000

88
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706351 Belanja Bahan - Bahan
Bakar dan Pelumas APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan bakar minyak
dan oli mesin

Dikecualikan 56.000.000

89
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706635 Belanja Bahan Bakar Minyak
dan Pelumas : APBD,

Blora
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar Minyak
Roda 4 :, Belanja Pelumas :

e-Purchasing 99.880.000

90
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705617
Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas BPJ Wilayah
Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar
Minyak/Gas BPJ Wilayah
Cilacap

Dikecualikan 82.640.000

91
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706972 Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

Pengadaan
Langsung 20.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



92
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704519 Belanja Bahan-Isi Tabung
Pemadam Kebakaran APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Isi Tabung
Pemadam Kebakaran

Pengadaan
Langsung 5.000.000

93
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706973 Belanja Bahan-Isi Tabung
Pemadam Kebakaran APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Isi Tabung Pemadam
Kebakaran

Pengadaan
Langsung 2.500.000

94
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705615 Belanja Jasa KIR BPJ
Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa KIR BPJ
Wilayah Cilacap

Dikecualikan 800.000

95
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705613 Belanja Jasa Servis BPJ
Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Servis BPJ
Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 9.500.000

96
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706316 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Atap

Pengadaan
Langsung 54.320.000

97
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706315 Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 194.320.000

98
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706348 Belanja Pembayaran Pajak
,Bea, dan Perizinan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Belanja Surat
Tanda Nomor Kendaraan

Dikecualikan 12.500.000

99
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705923 Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Surat Tanda
Nomor Kendaraan dan
Penyediaan Jasa KIR

Dikecualikan 10.600.000

100
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706971

Belanja Pemeliharaan Alat
Bengkel dan Alat Ukur-Alat
Bengkel Bermesin-Perkakas
Bengkel Servis

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Bengkel
dan Alat Ukur-Alat Bengkel
Bermesin-Perkakas Bengkel
Servis

Pengadaan
Langsung 9.750.000

101
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706974

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor-Alat Kantor
Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya

Pengadaan
Langsung 7.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



102
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704528

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 199.320.000

103
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706959

Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Bangunan
Gedung- Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 49.320.000

104
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706317 Belanja Pemeliharaan
Gedung dan Bangunan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengecatan Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 49.320.000

105
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704517
Belanja Pemeliharaan
Instalasi-Instalasi Lain-
Instalasi Lain

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Instalasi-Instalasi Lain-
Instalasi Lain

Pengadaan
Langsung 25.152.000

106
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705926
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer
UnitKomputer Unit Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga

Pengadaan
Langsung 13.000.000

107
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706100 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD,

Purworejo
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 12.000.000

108
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706353 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD, Pati (Kab.),Kudus

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan peralatan dan
mesin

Dikecualikan 19.000.000

109
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705238 Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor- Alat Kantor
Lainnya

Penunjukan
Langsung 62.000.000

110
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705606
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin BPJ
Wilayah Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin BPJ
Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 14.600.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



111
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706061 Belanja Pemeliharaan
Rumah Dinas APBD,

Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Rumah Dinas

Pengadaan
Langsung 15.000.000

112
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706722 Belanja Pemeliharaan Rutin
Gedung Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Rutin
Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 49.320.000

113
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706720 Belanja Pemeliharaan Rutin
Peralatan Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Rutin
Peralatan Kantor

Pengadaan
Langsung 10.500.000

114
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705616
Belanja Penggantian Suku
Cadang BPJ Wilayah
Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggantian Suku
Cadang BPJ Wilayah
Cilacap

Pengadaan
Langsung 17.060.000

115
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705614
Belanja Surat Tanda Nomor
Kendaraan BPJ Wilayah
Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Surat Tanda Nomor
Kendaraan BPJ Wilayah
Cilacap

Dikecualikan 5.000.000

116
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706716 Biaya pemeliharaan
Kendaraan dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya pemeliharaan
Kendaraan dinas

Pengadaan
Langsung 31.500.000

117
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705574 Honorarium Tim Pengadaan
Barang dan Jasa APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Honorarium Tim Pengadaan
Barang dan Jasa

Pengadaan
Langsung 1.360.000

118
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706717
Pembayaran biaya
perpanjangan STNK dan
biaya KIR

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran biaya
perpanjangan STNK dan
biaya KIR

Dikecualikan 7.700.000

119
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706950 Pemeliharaan AC Split APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan AC Split 5 unit

Pengadaan
Langsung 3.000.000

120
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706631 Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga APBD,

Grobogan
(Kab.),Sragen
(Kab.),Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan AC Split,
Pemeliharaan Printer,
Pemeliharaan Personal
Computer / Notebook,
Personal computer

e-Purchasing 17.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



121
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704518
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Kantor Lainnya

Pengadaan
Langsung 195.425.000

122
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705925
Pemeliharaan Gedung
Kantor Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Semarang

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bangunan Gedung Tempat
Kerja Bangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 199.320.000

123
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706668

Pemeliharaan Gedung
Kantor Purwodadi,
Pemeliharaan Gudang,
Pemeliharaan Paving, dan
Garasi

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Gedung
Kantor Purwodadi,
Pemeliharaan Gudang,
Pemeliharaan Paving, dan
Garasi

Pengadaan
Langsung 124.320.000

124
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705609 Pemeliharaan Kantor
Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kantor
Cilacap

Pengadaan
Langsung 50.000.000

125
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705611 Pemeliharaan Kantor
Pengamat Cimanggu APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kantor
Pengamat Cimanggu

Pengadaan
Langsung 50.000.000

126
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705610 Pemeliharaan Kantor
Pengamat Kesugihan APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kantor
Pengamat Kesugihan

Pengadaan
Langsung 50.000.000

127
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705612 Pemeliharaan Kantor
Pengamat Majenang APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kantor
Pengamat Majenang

Pengadaan
Langsung 50.000.000

128
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705608 Pemeliharaan Kantor
Ranting Purbalingga APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kantor
Ranting Purbalingga

Pengadaan
Langsung 20.000.000

129
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705575 Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin

Pengadaan
Langsung 12.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



130
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706665

Pemeliharaan Rumah Dinas
Blora,Pemeliharaan
Mushola,Pemeliharaan
Kamar Mandi

APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rumah Dinas
Blora,Pemeliharaan
Mushola,Pemeliharaan
Kamar Mandi

Pengadaan
Langsung 50.000.000

131
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705607 Pemeliharaan Rumah Dinas
BPJ Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rumah Dinas
BPJ Wilayah Cilacap

Pengadaan
Langsung 19.320.000

132
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706666

Pemeliharaan Rumah Dinas
Purwodadi,Pemeliharaan
Mushola,Pemeliharaan
Kamar Mandi

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rumah Dinas
Purwodadi,Pemeliharaan
Mushola,Pemeliharaan
Kamar Mandi

Pengadaan
Langsung 50.000.000

133
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706667

Pemeliharaan Rumah Dinas
Sragen,Pemeliharaan
Mushola,Pemeliharaan
Kamar Mandi

APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rumah Dinas
Sragen,Pemeliharaan
Mushola,Pemeliharaan
Kamar Mandi

Pengadaan
Langsung 49.320.000

134
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706885 Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
pemeliharaan rutin

Pengadaan
Langsung 185.000.000

135
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706884 Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Koordinator Wonogiri APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Koordinator Wonogiri

Pengadaan
Langsung 150.000.000

136
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706883
Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Ranting Pengamat
Sukoharjo

APBD, Sukoharjo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Ranting Pengamat
Sukoharjo

Pengadaan
Langsung 10.000.000

137
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706882 Pemeliharaan Rutin Gudang
Selogiri Wonogiri APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Gudang
Selogiri Wonogiri

Pengadaan
Langsung 30.000.000

138
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706094

Pemeliharaan Rutin/ Berkala
dan Pajak Kendaraan Dinas
Operasional - Penyediaan
Bahan Bakar Minyak/ Gas

APBD,
Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin/ Berkala
dan Pajak Kendaraan Dinas
Operasional - Penyediaan
Bahan Bakar Minyak/ Gas

Pengadaan
Langsung 50.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



139
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706098

Pemeliharaan Rutin/ Berkala
dan Pajak Kendaraan Dinas
Operasional - Penyediaan
Jasa Sevis dan Penggantian
Suku Cadang

APBD,
Magelang
(Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin/ Berkala
dan Pajak Kendaraan Dinas
Operasional - Penyediaan
Jasa Sevis dan Penggantian
Suku Cadang

Pengadaan
Langsung 52.000.000

140
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706632
Pemeliharaan Rutin/Berkala
Kendaraan Dinas
Operasional

APBD,
Blora
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Service :
Service Kendaraan Roda 4 :
2 Service X 3 Kendaraan,
Service Kendaaan Roda 3 :
3 Service X 3 Kendaraan

e-Purchasing 20.400.000

141
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706633
Pemeliharaan Rutin/Berkala
Kendaraan Dinas
Operasional

APBD,
Blora
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
B. Pengantian Suku Cadang
: a. Kendaraan Roda 4 : Ban
Luar : 3 kend x 2 bh x 1 kali
ganti, Ban Dalam : 3 kend x
2 bh x 1 kali ganti, karbu,
Accu : 3 kend x 1 accu, b.
Kendaraan Roda 2 : Ban
Luar : 3 kend x 2 bh x 1 kali
ganti, Ban Dalam : 3 kend x
3 bh x 1 kali ganti, Kampas
Rem tromol: 3 kend x 1 bh x
1 kali ganti, Kampas Rem
piringan 3 kend x 1 bh x 1
kali ganti, Kampas Kopling :
3 kend x 1 bh x 1 kali ganti,
Accu : 3 kend x 1 accu

e-Purchasing 14.620.000

142
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706222
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor Balai (
Wonosobo)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat
Tinggal-Rumah Tidak
Bersusun, Belanja Modal
Bangunan Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 199.320.000

143
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706271

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 12.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



144
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706721 Pengisian Tabung Pemadam
Kebakaran APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengisian Tabung Pemadam
Kebakaran

Pengadaan
Langsung 5.500.000

145
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706845 Penyediaan Bahan Bakar
Minyak APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Bahan Bakar
Minyak

Dikecualikan 36.000.000

146
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705921 Penyediaan Bahan Bakar
Minyak / Gas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Bahan Bakar
Minyak / Gas

Dikecualikan 60.650.000

147
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705559 Penyediaan Bahan Bakar
Minyak/Gas APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar Minyak

Pengadaan
Langsung 56.470.000

148
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704521
Penyediaan Belanja Bahan
Bakar Minyak/Gas dan
Pelumas

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Belanja Bahan
Bakar Minyak/Gas dan
Pelumas

Dikecualikan 163.196.000

149
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704520 Penyediaan Belanja Jasa
Service Kendaraan Bermotor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Belanja Jasa
Service Kendaraan Bermotor

Pengadaan
Langsung 73.000.000

150
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706877
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan Rutin
Kendaraan Dinas

APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
pemeliharaan rutin
kendaraan dinas roda 4 dan
roda 2

Pengadaan
Langsung 14.400.000

151
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706220

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan

Pengadaan
Langsung 24.000.000

152
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706217

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Bengkel dan Alat Ukur-Alat
Bengkel Bermesin-Perkakas
Bengkel Servis

Pengadaan
Langsung 21.000.000

153
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706219

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Dikecualikan 63.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



154
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706218

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan

Pengadaan
Langsung 18.000.000

155
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706347 Penyediaan Jasa Service APBD, Kudus (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja service kendaraan
dinas roda 4 ,dan service
kendaraan dinas roda 2

Dikecualikan 39.500.000

156
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705924 Penyediaan Jasa Service APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Service

Pengadaan
Langsung 12.250.000

157
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705557 Penyediaan Jasa Servis APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Servis

Pengadaan
Langsung 5.000.000

158
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706221
Penyediaan Pemeliharaan
Rutin / Berkala Rumah Dinas
(Wonosobo)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja pemeliharaan
Rumah Dinas

Pengadaan
Langsung 10.000.000

159
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705922 Penyediaan Penggantian
Suku Cadang APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Penggantian
Suku Cadang

Pengadaan
Langsung 32.500.000

160
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705558 Penyediaan Penggantian
Suku Cadang APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Penggantian
Suku Cadang

Pengadaan
Langsung 39.030.000

161
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706880 Penyediaan Suku Cadang
Kendaraan Dinas APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ban luar mobil, ban luar dan
dalam roda 2, accu

Pengadaan
Langsung 13.940.000

162
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705560 Penyediaan Surat Tanda
Nomor Kendaraan APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perpanjangan Surat Tanda
Nomor Kendaraan

Pengadaan
Langsung 19.500.000

163
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706947
Perbaikan jaringan listrik
kantor induk BPJ Wilayah
Surakarta

APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perbaikan jaringan listrik
kantor induk BPJ Wilayah
Surakarta (penggantian
kabel, perapian jaringan
kabel, penambahan titik,
penggantian mcb, dll)

Pengadaan
Langsung 35.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



164
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705553
Rehabilitasi Bangunan dan
Gedung Kantor BPJ.
Wilayah Pekalongan

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Bangunan dan
Gedung Kantor BPJ.
Wilayah Pekalongan

Pengadaan
Langsung 178.640.000

165
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31705552
Rehabilitasi Bangunan dan
Gedung Kantor Ranting Kab.
Pekalongan

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Bangunan dan
Gedung Kantor Ranting Kab.
Pekalongan

Pengadaan
Langsung 20.000.000

166
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706059 Rehabilitasi Gedung Kantor
Mertoyudan APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Gedung Kantor
Mertoyudan

Pengadaan
Langsung 199.320.000

167
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706881
Rehabilitasi Gedung
Pertemuan Kantor Induk BPJ
Wilayah Surakarta

APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
penambahan lantai

Pengadaan
Langsung 199.320.000

168
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704525 Renovasi Kamar Mandi
Kantor Dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Renovasi Kamar Mandi
Kantor Dinas

Pengadaan
Langsung 99.320.000

169
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704527 Renovasi Ruangan Kantor
Dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Renovasi Ruangan Kantor
Dinas

Pengadaan
Langsung 199.320.000

170
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31704526
Renovasi Ruangan Umum
dan Kepegawaian Kantor
Dinas

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Renovasi Ruangan Umum
dan Kepegawaian Kantor
Dinas

Pengadaan
Langsung 199.320.000

171
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31706719 Suku cadang, ban dan aki
kendaraan dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Suku cadang, ban dan aki
kendaraan dinas

Pengadaan
Langsung 16.800.000

172

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704970 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Belanja Jasa
Konstruksi Pekerjaan
Pembangunan Masjid Agung
Jawa Tengah di Kab.
Magelang

Pengadaan
Langsung 4.848.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



173

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704981 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Pembangunan Kantor
Balai Pengujian dan
Peralatan (BP2)

Pengadaan
Langsung 5.458.000

174

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704973 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani

Pengadaan
Langsung 4.240.000

175

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704982 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Rehabilitasi Gedung
Kantor DPU Bina Marga dan
Cipta Karya Prov. Jateng

Pengadaan
Langsung 1.401.000

176

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704997
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor pada Pembinaan
Teknis Penyelenggaraan
Bangunan Gedung kepada
Penyelenggara Bangunan
Gedung, dan Masyaraka

Pengadaan
Langsung 30.875.000

177

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31705000
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor pada Bantuan Teknis
Pembangunan Bangunan
Gedung Negara untuk
Kepentingan Strategis
Provinsi

Pengadaan
Langsung 21.477.000

178

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704994

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya pada Pembinaan
Teknis Penyelenggaraan
Bangunan Gedung kepada
Penyelenggara Bangunan
Gedung, dan Masyarakat

Pengadaan
Langsung 3.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



179

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704999
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak pada Bantuan Teknis
Pembangunan Bangunan
Gedung Negara untuk
Kepentingan Strategis
Provinsi

Pengadaan
Langsung 1.800.000

180

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704996
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak pada Pembinaan
Teknis Penyelenggaraan
Bangunan Gedung kepada
Penyelenggara Bangunan
Gedung, dan Masyarakat

Pengadaan
Langsung 12.125.000

181

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704976 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng

Pengadaan
Langsung 3.000.000

182

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704980 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Pembangunan Kantor Balai
Pengujian dan Peralatan
(BP2)

Pengadaan
Langsung 4.000.000

183

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704995 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Pembinaan Teknis
Penyelenggaraan Bangunan
Gedung kepada
Penyelenggara Bangunan
Gedung, dan Masyarakat

Pengadaan
Langsung 19.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



184

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704972 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani

Pengadaan
Langsung 3.750.000

185

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704998 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Bantuan Teknis
Pembangunan Bangunan
Gedung Negara untuk
Kepentingan Strategis
Provinsi

Pengadaan
Langsung 12.000.000

186

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704969 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Belanja Jasa Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan
Masjid Agung Jawa Tengah
di Kab. Magelang

Pengadaan
Langsung 4.000.000

187

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704968 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Penggandaan pada
Belanja Jasa Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan
Masjid Agung Jawa Tengah
di Kab. Magelang

Pengadaan
Langsung 918.000

188

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704971 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Penggandaan pada
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani

Pengadaan
Langsung 600.000

189

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704974 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Penggandaan pada
Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng

Pengadaan
Langsung 459.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



190

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704975 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Penggandaan pada
Pembangunan Kantor Balai
Pengujian dan Peralatan
(BP2)

Pengadaan
Langsung 900.000

191

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704993 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
pada Pembinaan Teknis
Penyelenggaraan Bangunan
Gedung kepada
Penyelenggara Bangunan
Gedung, dan Masyarakat

Dikecualikan 4.000.000

192

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704966

Jasa Konsultansi (Belanja
Jasa Konsultansi
Manajemen Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan
Masjid Agung Jawa Tengah
di Kab. Magelang)

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Jasa Konsultansi
Manajemen Konstruksi pada
Pekerjaan Pembangunan
Masjid Agung Jawa Tengah
di Kab. Magelang

Seleksi 4.000.000.000

193

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704965

Jasa Konsultansi (Belanja
Jasa Konsultansi
Penyusunan Dokumen
Perencanaan/ DED
Pembangunan MAJT di Kab.
Magelang (Pengawasan
Berkala))

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Jasa Konsultansi
pada Penyusunan Dokumen
Perencanaan / DED
Pembangunan MAJT di
Kab.Magelang (Pengawasan
Berkala)

Penunjukan
Langsung 519.475.250

194

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704963

Jasa Konsultansi (Jasa
Konsultansi DED
Pembangunan Kantor Balai
Pengujian dan Peralatan
(BP2) (Pengawasan
Berkala))

APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Konsultansi DED pada
Pembangunan Kantor Balai
Pengujian dan Peralatan
(BP2) (Pengawasan Berkala)

Pengadaan
Langsung 20.000.000

195

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704964

Jasa Konsultansi (Jasa
Konsultansi DED
Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng
(Pengawasan Berkala))

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Konsultansi DED pada
Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng
(Pengawasan Berkala)

Pengadaan
Langsung 15.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



196

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704978

Jasa Konsultansi (Jasa
Konsultansi DED
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Konsultansi DED pada
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani

Pengadaan
Langsung 85.000.000

197

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704984

Jasa Konsultansi (Jasa
Konsultansi Pengawasan
Pembangunan Kantor Balai
Pengujian dan Peralatan
(BP2))

APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Konsultansi
Pengawasan pada
Pembangunan Kantor Balai
Pengujian dan Peralatan
(BP2)

Pengadaan
Langsung 100.000.000

198

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704983

Jasa Konsultansi (Jasa
Konsultansi Pengawasan
Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Konsultansi
Pengawasan pada
Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng

Pengadaan
Langsung 100.000.000

199

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704979

Jasa Konsultansi (Jasa
Konsultansi Pengawasan
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Jasa Konsultansi
Pengawasan pada
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani

Pengadaan
Langsung 60.000.000

200

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704967

Pembangunan Gedung
(Belanja Jasa Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan
Masjid Agung Jawa Tengah
di Kab. Magelang)

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pembangunan Gedung pada
Pekerjaan Pembangunan
Masjid Agung Jawa Tengah
di Kab. Magelang

Tender 300.000.000.000

201

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31560819

Pembangunan Gedung
Kantor (Pembangunan
Kantor Balai Pengujian dan
Peralatan (BP2))

APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pembangunan Gedung
Kantor pada Balai Pengujian
dan Peralatan (BP2)

Tender 8.000.000.000

202

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31560820

Rehab Gedung Kantor
(Rehabilitasi Gedung Kantor
DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Rehabilitasi Gedung Kantor
pada DPU Bina Marga dan
Cipta Karya Prov. Jateng

Tender 6.000.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



203

Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

31704977

Rehab Gedung Kantor
(Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Rehab Gedung Kantor pada
Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad
Yani

Tender 1.435.000.000

204
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704485 Belanja Modal APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal

Pengadaan
Langsung 50.000.000

205
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704486 Belanja Modal Alat
Pemadam Kebakaran APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pemadam Kebakaran

Pengadaan
Langsung 20.000.000

206
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704487 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

e-Purchasing 320.000.000

207
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704490 Belanja Modal Genset
Gedung Baru APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Genset
Gedung Baru

e-Purchasing 390.275.000

208
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704484
Belanja Modal Instalasi
Pembangkit Listrik Tenaga
Surya (PLTS)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Instalasi
Pembangkit Listrik Tenaga
Surya (PLTS)

Tender 1.000.000.000

209
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704509
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang
(Pick Up)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Angkutan Barang
(Pick Up)

e-Purchasing 3.150.000.000

210
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31845923 Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Beroda Tiga APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Beroda Tiga

e-Purchasing 750.000.000

211
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31845922 Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Listrik Roda 3 APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Listrik Roda 3

Tender 438.000.000

212
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704483 Belanja Modal Mebel APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

e-Purchasing 939.840.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



213
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704494 Belanja Modal Peralatan
Jaringan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Jaringan

Pengadaan
Langsung 42.423.000

214
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704488 Belanja Modal Peralatan
Multimedia APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Multimedia

e-Purchasing 255.712.000

215
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704495 Belanja Modal Peralatan
Personal Computer APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

e-Purchasing 745.000.000

216
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704493 Belanja Modal Perlengkapan
Video Wall APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Perlengkapan
Video Wall

e-Purchasing 893.596.000

217
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704496 Belanja Modal Personal
Computer APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

e-Purchasing 1.359.000.000

218
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704492 Instalasi Video Wall Ruang
Rapat Kepala Dinas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Instalasi Video Wall Ruang
Rapat Kepala Dinas

Pengadaan
Langsung 58.770.000

219
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704491 Instalasi Video Wall Ruang
Studio APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Instalasi Video Wall Ruang
Studio

Pengadaan
Langsung 64.405.000

220
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31704489 Pemasangan Instalasi Listrik
Genset Gedung Baru APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemasangan Instalasi Listrik
Genset Gedung Baru

Pengadaan
Langsung 100.000.000

221
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705051

Belanja Alat Tulis Kegiatan
Kantor - Pembinaan Teknis
Kelompok Pemanfaat dan
Pemelihara (KPP) Sarpras
Air Limbah Terbangun

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Sragen
(Kab.),Semarang
(Kota),Batang
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembinaan Teknis
Kelompok Pemanfaat dan
Pemelihara (KPP) Sarpras
Air Limbah Terbangun

Pengadaan
Langsung 4.400.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



222
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705049

Belanja Alat Tulis Kegiatan
Kantor- Pemantauan Target
dan Capaian Akses Air
Limbah Domestik Jawa
Tengah serta Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana
Prasarana Air Limbah
Domestik

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Target dan
Capaian Akses Air Limbah
Domestik Jawa Tengah serta
Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana
Prasarana Air Limbah
Domestik

Pengadaan
Langsung 13.826.000

223
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705050

Belanja Alat Tulis Kegiatan
Kantor- Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah

APBD,

Sukoharjo
(Kab.),Klaten
(Kab.),Blora
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Magelang
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak
(Kab.),Wonogiri
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah

Pengadaan
Langsung 2.310.000

224
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705048

Belanja Bahan/Cetak
(Fotocopi & Penjilidan) untuk
Kegiatan Kantor- Pembinaan
Teknis Kelompok Pemanfaat
dan Pemelihara (KPP)
Sarpras Air Limbah
Domestik

APBD,

Batang
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Sragen
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembinaan Teknis
Kelompok Pemanfaat dan
Pemelihara (KPP) Sarpras
Air Limbah Domestik

Pengadaan
Langsung 13.100.000

225
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705047

Belanja Bahan/Cetak
(Fotocopi) untuk Kegiatan
Kantor - Pemantauan Target
dan Capaian Akses Air
Limbah Domestik Jawa
Tengah serta Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana
Prasarana Air Limbah
Domestik

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Target dan
Capaian Akses Air Limbah
Domestik Jawa Tengah serta
Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana
Prasarana Air Limbah
Domestik

Pengadaan
Langsung 6.600.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



226
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705040
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan Sosial
Kecelakaan Bagi Non ASN

Dikecualikan 236.000

227
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705039 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan Sosial
Kematian Bagi Non ASN

Dikecualikan 252.000

228
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705041 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan Non ASN

Dikecualikan 3.360.000

229
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705045

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Dalam
Rangka Lokakarya SSK
Prov. Jateng

APBD,

Sukoharjo
(Kab.),Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Batang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semarang
(Kab.),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kota),Pekalongan
(Kota),Tegal
(Kab.),Surakarta
(Kota),Magelang
(Kota),Pati
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Blora
(Kab.),Klaten
(Kab.),Wonogiri
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah - Dalam
Rangka Lokakarya SSK
Prov. Jateng

Pengadaan
Langsung 5.750.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



230
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705044

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Dalam
Rangka Pembinaan Teknis
Penyusunan Pemutakhiran
Dokumen SSK

APBD,

Wonogiri
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Magelang
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah - Dalam
Rangka Pembinaan Teknis
Penyusunan Pemutakhiran
Dokumen SSK

Pengadaan
Langsung 5.000.000

231
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705042

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Dalam
Rangka Rapat Koordinasi
Internal Pelaksanaan
Kegiatan

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Target dan
Capaian Akses Air Limbah
Domestik Jawa Tengah serta
Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana
Prasarana Air Limbah
Domestik - Dalam Rangka
Rapat Koordinasi Internal
Pelaksanaan Kegiatan

Pengadaan
Langsung 3.600.000

232
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705043

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Dalam
Rangka Rapat Koordinasi
Target dan Capian Akses Air
Limbah Domestik Jawa
Tengah Prasarana Air
Limbah Domestik

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Target dan
Capaian Akses Air Limbah
Domestik Jawa Tengah serta
Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana - Dalam
Rangka Rapat Koordinasi
Target dan Capian Akses Air
Limbah Domestik Jawa
Tengah Prasarana Air
Limbah Domestik

Pengadaan
Langsung 11.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



233
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705046

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Pembinaan Teknis
Kelompok Pemanfaat dan
Pemelihara (KPP) Sarpras
Air Limbah Domestik

APBD,

Temanggung
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Sragen
(Kab.),Semarang
(Kota),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembinaan Teknis
Kelompok Pemanfaat dan
Pemelihara (KPP) Sarpras
Air Limbah Domestik

Pengadaan
Langsung 12.000.000

234
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705026 Cetak MMT - Dalam Rangka
Lokakarya SSK Prov. Jateng APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah - Dalam
Rangka Lokakarya SSK
Prov. Jateng

Pengadaan
Langsung 368.000

235
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705028

Cetak MMT - Dalam Rangka
Pembinaan Teknis
Penyusunan Pemutakhiran
Dokumen SSK

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah - Dalam
Rangka Pembinaan Teknis
Penyusunan Pemutakhiran
Dokumen SSK

Pengadaan
Langsung 368.000

236
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705029

Cetak MMT - Dalam Rangka
Rapat Koordinasi Target dan
Capian Akses Air Limbah
Domestik Jawa Tengah
Prasarana Air Limbah
Domestik

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Target dan
Capaian Akses Air Limbah
Domestik Jawa Tengah serta
Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana - Dalam
Rangka Rapat Koordinasi
Target dan Capian Akses Air
Limbah Domestik Jawa
Tengah Prasarana Air
Limbah Domestik

Pengadaan
Langsung 736.000

237
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705025

Cetak MMT dan Leaflet -
Dalam Rangka Pembinaan
Teknis Kelompok Pemanfaat
dan Pemelihara (KPP)
Sarpras Air Limbah
Domestik

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Sragen
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Semarang
(Kota),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembinaan Teknis
Kelompok Pemanfaat dan
Pemelihara (KPP) Sarpras
Air Limbah Domestik

Pengadaan
Langsung 2.828.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



238
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705055

Jasa Konsultansi Kajian
Optimalisasi Peran
Masyarakat Dalam
Pengelolaan Air Limbah
Domestik di Provinsi Jawa
Tengah

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kajian Optimalisasi Peran
Masyarakat Dalam
Pengelolaan Air Limbah
Domestik di Provinsi Jawa
Tengah

Pengadaan
Langsung 100.000.000

239
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705031

Jasa Konsultansi Kajian
Potensi Sistem Pengelolaan
Air Limbah Domestik
Regional Kawasan Kab.
Kendal dan Kota Semarang

APBD,
Kendal
(Kab.),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kajian Potensi Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik Regional Kawasan
Kab. Kendal dan Kota
Semarang

Pengadaan
Langsung 60.000.000

240
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705032

Jasa Konsultansi
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pendampingan
Pemutakhiran Dokumen
Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di
Jawa Tengah

Pengadaan
Langsung 94.000.000

241
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705033

Jasa Konsultansi
Penyusunan FS/Studi
Kelayakan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik Regional Kawasan
Purbalingga dan
Banjarnegara

APBD,

Semarang
(Kota),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan FS/Studi
Kelayakan Sistem
Pengelolaan Air Limbah
Domestik Regional Kawasan
Purbalingga dan
Banjarnegara

Pengadaan
Langsung 90.000.000

242
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

31705056

Jasa Konsultansi Updating
Aplikasi Sistem Informasi Air
Minum dan Sanitasi (Simanis
Cika)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Updating Aplikasi Sistem
Informasi Air Minum dan
Sanitasi

Pengadaan
Langsung 25.000.000

243
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705013
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 74.536.000

244
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705015
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 17.280.000

245
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705020
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

Dikecualikan 303.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



246
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705018 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kematian
bagi Non ASN

Dikecualikan 378.000

247
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705017 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Non ASN

Dikecualikan 5.040.000

248
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705014 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 211.000.000

249
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705016 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 12.500.000

250
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705021

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor-Alat Reproduksi
(Penggandaan)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Reproduksi
(Penggandaan)

Pengadaan
Langsung 11.559.000

251
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705024

Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Kantor-Alat Reproduksi
(Penggandaan)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat
Kantor-Alat Reproduksi
(Penggandaan)

Pengadaan
Langsung 95.308.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



252
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705038

Jasa Konsultansi Kajian
Kebijakan dan Strategi
Daerah Penyelenggaraan
SPAM

APBD,

Blora
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Wonogiri
(Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kajian Kebijakan dan
Strategi Daerah
Penyelenggaraan SPAM

Pengadaan
Langsung 100.000.000

253
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705037

Jasa Konsultansi Kajian
Kebutuhan Air Baku SPAM
Kabupaten/Kota Wilayah Eks
Bakorwil I Provinsi Jawa
Tengah

APBD,

Salatiga (Kota),Blora
(Kab.),Rembang
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Pati
(Kab.),Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Jepara
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kajian Kebutuhan Air Baku
SPAM Kabupaten/Kota
Wilayah Eks Bakorwil I
Provinsi Jawa Tengah

Seleksi 350.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



254
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705036

Jasa Konsultansi Kajian
Kebutuhan Air Baku SPAM
Kabupaten/Kota Wilayah Eks
Bakorwil II Provinsi Jawa
Tengah

APBD,

Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Sragen
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kajian Kebutuhan Air Baku
SPAM Kabupaten/Kota
Wilayah Eks Bakorwil II
Provinsi Jawa Tengah

Seleksi 350.000.000

255
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705035

Jasa Konsultansi Kajian Tarif
Batas Atas dan Tarif Batas
Bawah SPAM di Provinsi
Jawa Tengah

APBD,

Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora
(Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kajian Tarif Batas Atas dan
Tarif Batas Bawah SPAM di
Provinsi Jawa Tengah

Pengadaan
Langsung 100.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



256
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705027
Jasa Konsultansi
pengawasan SPAM
Regional Bregas

APBD, Brebes (Kab.),Tegal
(Kota),Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
SPAM Regional Bregas

Seleksi 500.000.000

257
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705034
Jasa Konsultansi Studi
LARAP SPAM Regional
Dadimuria

APBD,

Grobogan
(Kab.),Jepara
(Kab.),Kudus
(Kab.),Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Studi LARAP SPAM
Regional Dadimuria

Pengadaan
Langsung 100.000.000

258
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705030 Konsultansi Pengawasan
SPAM Regional Keburejo APBD,

Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
SPAM Regional Keburejo

Seleksi 300.000.000

259
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705022 Pembangunan SPAM
Regional Bregas APBD, Tegal (Kota),Tegal

(Kab.),Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan SPAM
Regional Bregas

Tender 17.500.000.000

260
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705062 Pembangunan SPAM
Regional Keburejo APBD,

Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan SPAM
Regional Keburejo

Tender 7.000.000.000

261
Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

31705023 Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan (alat tulis kantor) APBD,

Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
alat tulis kantor

Pengadaan
Langsung 19.000.000

262 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706369 Belanja Alat /Bahan untuk

Kegiatan Kantor - Benda Pos APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
pembelian materai  dan
perangko kilat khusus

Dikecualikan 2.500.000

263 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704510 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor- Benda Pos APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Benda Pos

Dikecualikan 20.000.000

264 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706951 Belanja Alat/Bahan untuk

Kegiatan Kantor- Benda Pos APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Benda Pos

Dikecualikan 1.500.000

265 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705919 Belanja Internet APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Internet

Dikecualikan 12.000.000

266 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704515

Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

Dikecualikan 1.314.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



267 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704514 Belanja Iuran Jaminan

Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN

Dikecualikan 1.642.000

268 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704516 Belanja Iuran Jaminan

Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN

Dikecualikan 21.888.000

269 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706366 Belanja Jasa Kantor APBD, Kudus (Kab.),Pati

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Telepon ,
Belanja Tagihan Air, Belanja
Tagihan listrik, Belanja
Kawat/faximili/internet/tv
berlangganan

Dikecualikan 125.000.000

270 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001135 Belanja Jasa Keamanan

Kantor AMP Rawalo APBD, Banyumas (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan
AMP Rawalo

Pengadaan
Langsung 179.013.000

271 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31144008 Belanja Jasa Keamanan

Kantor Blora APBD, Blora (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan

Pengadaan
Langsung 188.000.000

272 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969764

Belanja Jasa Keamanan
Kantor BPJ. Wilayah
Pekalongan

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan
Kantor BPJ. Wilayah
Pekalongan

Pengadaan
Langsung 166.260.000

273 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001133 Belanja Jasa Keamanan

Kantor Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan
Kantor Cilacap

Pengadaan
Langsung 199.976.000

274 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001134 Belanja Jasa Keamanan

Kantor Purbalingga APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan
Kantor Purbalingga

Pengadaan
Langsung 182.585.000

275 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969790 Belanja Jasa Keamanan

Kantor Purwodadi APBD, Grobogan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan

e-Purchasing 225.700.000

276 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969765

Belanja Jasa Keamanan
Kantor Ranting di Kab.
Batang

APBD, Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan
Kantor Ranting di Kab.
Batang

Pengadaan
Langsung 83.300.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



277 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31144009 Belanja Jasa Keamanan

Kantor Sragen APBD, Sragen (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Keamanan

Pengadaan
Langsung 188.000.000

278 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001095 Belanja jasa keamanan

untuk Gudang Duren sawit APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja jasa keamanan
untuk Gudang Duren sawit

Pengadaan
Langsung 38.168.000

279 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001094 Belanja jasa Keamanan

untuk Kantor BPJ Wil. Tegal APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja jasa Keamanan
untuk Kantor BPJ Wil. Tegal

Pengadaan
Langsung 190.734.000

280 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31144006 Belanja Jasa Kebersihan

Kantor Blora APBD, Blora (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kebersihan

Pengadaan
Langsung 70.180.000

281 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001131 Belanja Jasa Kebersihan

Kantor Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kebersihan
Kantor Cilacap

Pengadaan
Langsung 158.285.000

282 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001132 Belanja Jasa Kebersihan

Kantor Purbalingga APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kebersihan
Kantor Purbalingga

Pengadaan
Langsung 108.436.000

283 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31144005 Belanja Jasa Kebersihan

Kantor Purwodadi APBD, Grobogan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kebersihan

Pengadaan
Langsung 70.180.000

284 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31144007 Belanja Jasa Kebersihan

Kantor Sragen APBD, Sragen (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Kebersihan

Pengadaan
Langsung 70.180.000

285 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001182 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Tenaga Keamanan

Pengadaan
Langsung 185.000.000

286 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001174 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan jasa keamanan
kantor Kudus (4 orang)

Pengadaan
Langsung 169.000.000

287 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001173 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Keamanan
Kantor Pati (5 orang)

Pengadaan
Langsung 184.000.000

288 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969724

Belanja Jasa Tenaga
Keamanan 10 orang (Januari
s/d Desember)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga
Keamanan 10 orang (Januari
s/d Desember)

e-Purchasing 508.420.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



289 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001171 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor di Kudus
(2 orang)

Pengadaan
Langsung 88.280.000

290 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001183 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Tenaga Kebersihan

Pengadaan
Langsung 97.320.000

291 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001172 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor di Pati (2
orang)

Pengadaan
Langsung 81.000.000

292 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969723

Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan 11 orang
(Januari s/d Desember)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan 11 orang
(Januari s/d Desember)

e-Purchasing 554.656.000

293 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31945033 Belanja Jasa Tenaga Supir APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tenaga Supir

Pengadaan
Langsung 49.940.000

294 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704511

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Dikecualikan 100.000.000

295 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706711

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Dikecualikan 17.080.000

296 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705634

Belanja Perangko, Materai,
dan Benda Pos Lainnya BPJ
Wilayah Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Perangko, Materai,
dan Benda Pos Lainnya BPJ
Wilayah Cilacap

Dikecualikan 3.500.000

297 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706952 Belanja Tagihan Air APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tagihan Air

Dikecualikan 3.600.000

298 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706713 Belanja Tagihan Air APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Air

Dikecualikan 7.200.000

299 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704512 Belanja Tagihan Listrik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Dikecualikan 550.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



300 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706712 Belanja Tagihan Listrik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Dikecualikan 150.000.000

301 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706953 Belanja Tagihan Listrik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tagihan Listrik

Dikecualikan 48.000.000

302 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31704513 Belanja Tagihan Telepon APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Telepon

Dikecualikan 100.000.000

303 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706714 Belanja Tagihan Telepon APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Telepon

Dikecualikan 720.000

304 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969820 Jasa Kebersihan Kantor

Karangjati APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Kebersihan Kantor

Pengadaan
Langsung 95.320.000

305 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969819 Jasa Kebersihan Kantor

Murbei APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Kebersihan Kantor

Pengadaan
Langsung 108.000.000

306 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706970 Jasa Sarana Pertemuan

Daring APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sarana Pertemuan Daring

Pengadaan
Langsung 3.400.000

307 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969822 Jasa Tenaga Keamanan

Kantor Karangjati APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Tenaga Keamanan
Kantor

Pengadaan
Langsung 199.000.000

308 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969821 Jasa Tenaga Keamanan

Kantor Murbei APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Tenaga Keamanan

Pengadaan
Langsung 199.000.000

309 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705563 Pembayaran Air APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Air

Pengadaan
Langsung 1.000.000

310 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705630 Pembayaran Air BPJ

Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Air BPJ
Wilayah Cilacap

Dikecualikan 30.000.000

311 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705917 Pembayaran Biaya Air APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Biaya Air

Dikecualikan 5.000.000

312 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705918 Pembayaran Biaya Listrik APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Biaya Listrik

Dikecualikan 91.000.000

313 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705920 Pembayaran Biaya Telepon APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Biaya Telepon

Dikecualikan 12.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



314 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705561 Pembayaran Internet APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Internet

Pengadaan
Langsung 20.000.000

315 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705626 Pembayaran Internet BPJ

Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Internet BPJ
Wilayah Cilacap

Dikecualikan 70.000.000

316 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705562 Pembayaran Listrik APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Listrik

Pengadaan
Langsung 90.000.000

317 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705628 Pembayaran Listrik BPJ

Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Listrik BPJ
Wilayah Cilacap

Dikecualikan 60.000.000

318 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705564 Pembayaran Telepon APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Telepon

Pengadaan
Langsung 3.000.000

319 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705632 Pembayaran Telepon BPJ

Wilayah Cilacap APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Telepon BPJ
Wilayah Cilacap

Dikecualikan 10.000.000

320 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706954 Penyediaan Jasa Internet APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Internet

Dikecualikan 27.000.000

321 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001154

Penyediaan Jasa Keamanan
Kantor Balai ( 5 Orang ) BPJ
Wilayah Wonosobo

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Keamanan

Pengadaan
Langsung 179.000.000

322 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706040 Penyediaan Jasa Keamanan

Kantor Kutoarjo (5 Orang) APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Keamanan
Kantor Kutoarjo (5 Orang)

Pengadaan
Langsung 171.940.000

323 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001141 Penyediaan Jasa Keamanan

Kantor Magelang (5 Orang) APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Keamanan
Kantor Magelang (5 Orang)

Pengadaan
Langsung 171.940.000

324 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001156

Penyediaan Jasa Keamanan
Kantor Ranting ( 2 Orang)
Kab. Wonosobo

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa keamanan

Pengadaan
Langsung 71.034.000

325 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001155

Penyediaan Jasa
Kebersihan (3 orang ) BPJ
Wilayah Wonosobo

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Kebersihan

Pengadaan
Langsung 107.926.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



326 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31143998

Penyediaan Jasa
Kebersihan (Cleaning
Service)

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan (Cleaning
Service)

Pengadaan
Langsung 208.080.000

327 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969778

Penyediaan Jasa
Kebersihan (Cleaning
Service) Kantor Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Semarang

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan (Cleaning
Service) Kantor Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Semarang

Pengadaan
Langsung 95.835.000

328 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001142

Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor Kutoarjo
(2 Orang)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor Kutoarjo
(2 Orang)

Pengadaan
Langsung 67.380.000

329 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001143

Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor Magelang
(2 Orang)

APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa
Kebersihan Kantor Magelang
(2 Orang)

Pengadaan
Langsung 67.380.000

330 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706214

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Pengadaan
Langsung 20.000.000

331 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706216

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Telepon

Pengadaan
Langsung 3.000.000

332 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706213

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Pengadaan
Langsung 19.000.000

333 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706215

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Air

Pengadaan
Langsung 21.000.000

334 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706223 Penyediaan Jasa Surat

Menyurat APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Benda Pos

Pengadaan
Langsung 3.000.000

335 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969818 Penyediaan Jasa Tenaga

Keamanan APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
tenaga keamanan kantor

Pengadaan
Langsung 192.760.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



336 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31001096 Penyediaan Jasa Tenaga

Kebersihan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Tenaga
Kebersihan

Pengadaan
Langsung 114.738.000

337 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969817

Penyediaan Jasa Tenaga
Kebersihan (Cleaning
Service)

APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
tenaga kebersihan kantor

Pengadaan
Langsung 117.880.000

338 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969779

Penyediaan Jasa Tenaga
Pengamanan Kantor Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Semarang

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Tenaga
Pengamanan Kantor Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Semarang

Pengadaan
Langsung 191.650.000

339 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30969780

Penyediaan Jasa Tenaga
Pengamanan Kantor Ranting
Cakrawala

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Tenaga
Pengamanan Kantor Ranting
Cakrawala

Pengadaan
Langsung 95.835.000

340 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31706715

Penyediaan Perangko,
Materai dan Benda Pos
lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Perangko,
Materai dan Benda Pos
lainnya

Dikecualikan 1.650.000

341 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31705565

Penyediaan Perangko,
Materai, dan Benda Pos
Lainnya

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Perangko,
Materai, dan Benda Pos
Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.500.000

342 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704601 Alat Tulis Kantor (PHJD) APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor (PHJD)

Pengadaan
Langsung 40.623.000

343 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704617 Andalalin Fly Over Wiradesa APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Andalalin Fly Over Wiradesa

Pengadaan
Langsung 98.000.000

344 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704603 Andalalin Jalan Akses
Jateng Valley APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Andalalin Jalan Akses
Jateng Valley

Pengadaan
Langsung 100.000.000

345 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704613
Andalalin Jembatan Ciraja
dan Jembatan Serayu
Klampok

APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Andalalin Jembatan Ciraja
dan Jembatan Serayu
Klampok

Pengadaan
Langsung 98.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



346 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706857

Bbm non subsidi setara
pertamax : Grass Cutter,
Stamper, Asphalt Cutter,
Pick up, Viar (roda 3)

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bbm non subsidi setara
pertamax : Grass Cutter,
Stamper, Asphalt Cutter,
Pick up, Viar (roda 3)

Dikecualikan 315.700.000

347 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706871

Bbm non subsidi setara
pertamax : Grass Cutter,
Stamper, Asphalt Cutter,
Pickup, Viar (roda 3)

APBD,

Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bbm non subsidi setara
pertamax : Grass Cutter,
Stamper, Asphalt Cutter,
Pickup, Viar (roda 3)

Dikecualikan 3.870.000

348 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706856

Bbm non subsidi setara
pertamina dex : Dump Truck,
Mini Roller, Concrete Mixer,
Bomag, Tandem Roller,
Three Wheel

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bbm non subsidi setara
pertamina dex : Dump Truck,
Mini Roller, Concrete Mixer,
Bomag, Tandem Roller,
Three Wheel

Dikecualikan 301.500.000

349 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706870

Bbm non subsidi setara
pertamina dex : Dump Truck,
Mini Roller, Concrete Mixer,
Bomag, Tandem Roller,
Three Wheel

APBD,

Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bbm non subsidi setara
pertamina dex

Dikecualikan 6.792.000

350 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706854 BBM Non Subsidi Untuk
Pengamat APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
BBM Non Subsidi Untuk
Pengamat

Dikecualikan 15.000.000

351 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704629
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4; Kertas HVS Folio
F4 70 Gr; Kertas HVS A3 ;
70 gr; 420 X 297 MM;
Lakban Hitam 1&quot;
lakban hitam uk 2&quot;
Plastik Mika; Binder Clips 19
mm; Binder Clips 32 mm;
Binder Clips 51 mm;
Stopmap / Snelechter bahan
plastik; Stopmap /
Snelechter bahan kertas;
Refill tinta printer; Ballpoint
Biasa; Isi Staples No. 10; Isi
Staples No. 369

Pengadaan
Langsung 31.880.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



352 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704630
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4; Kertas HVS Folio
F4 70 gr; Kertas HVS A3 70
gr 420 x 297 mm; Refill tinta
printer

Pengadaan
Langsung 2.305.000

353 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705675

Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 3.969.000

354 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706698
Belanja Alat Besar Darat
Lainnya - Pengadaan Baby
Roller

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Baby Roller

Tender 1.980.000.000

355 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704584 Belanja Alat Pelindung Diri
(PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Pelindung Diri
(PHJD)

Pengadaan
Langsung 3.600.000

356 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706259 Belanja Alat Tulis (
Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
kertas a4, HVS dll

Pengadaan
Langsung 697.000

357 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706270 Belanja Alat Tulis (
Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4, HVS Folio F4 70
gr, Refil tinta dll

Pengadaan
Langsung 2.220.000

358 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706646 Belanja alat tulis kantor APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas hvs f4 70 gr Kertas
hvs A4 70 gr Refill tinta
printer Stopmap kertas
Meterai

e-Purchasing 29.550.000

359 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706640 Belanja alat tulis kantor APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas hvs f4 70 gr, Kertas
hvs A4 70 gr, Refill tinta
printer, Stopmap kertas

e-Purchasing 27.840.000

360 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706948 Belanja Alat Tulis kantor APBD,
Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis kantor

Pengadaan
Langsung 2.072.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



361 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706936 Belanja Alat Tulis kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
untuk paket rehabilitasi Jalan
wilayah surakarta 1

Pengadaan
Langsung 4.669.000

362 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705625 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 8.821.000

363 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705621 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 12.982.000

364 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705171 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan Di
Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 12.120.000

365 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706907 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
untuk Pemeliharaan Rutin
Jembatan Wilayah Surakarta
1

Pengadaan
Langsung 3.611.000

366 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706086 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor -
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 460.000

367 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704863 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 2

e-Purchasing 21.266.000

368 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706335 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas HVS Folio F4 70 gr,
Stopmap kertas, Snelhecther
plastik, Binder Clips 19 mm,
spidol white board,  Buku
Kwitansi, Refil Tinta printer,
materai

Dikecualikan 4.276.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



369 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704865 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 1

e-Purchasing 16.005.000

370 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704867 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
pada Bidang Pelaksana
Jalan WIlayah Barat 2

e-Purchasing 19.025.000

371 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706949 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
BPJ Wilayah Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 4.089.000

372 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706938 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
BPJ Wilayah Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 6.110.000

373 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706119 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Purworejo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 5.530.000

374 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706662 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas hvs f4 70 gr, Kertas
hvs A4 70 gr, Refill tinta
printer, Stopmap kertas

e-Purchasing 10.860.000

375 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706116 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Purworejo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 2.465.000

376 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706661 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas hvs f4 70 gr, Kertas
hvs A4 70 gr, Refill tinta
printer, Stopmap kertas

e-Purchasing 13.880.000

377 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706655 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas hvs f4 70 gr Kertas
hvs A4 70 gr Refill tinta
printer Stopmap kertas

e-Purchasing 7.940.000

378 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706113 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Purworejo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 12.705.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



379 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704604 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas HVS Folio F4 70 gr,
Kertas A4, lakban hitam uk
2&quot, Plastik Mika, Binder
Clips 19 mm, Binder Clips 32
mm, Binder Clips 51 mm,
Stopmap / Snelechter bahan
plastik, Refill tinta printer, Isi
Staples No. 10, Isi Staples
No. 369, Ballpoint Biasa,
Stopmap kertas, Flashdisk
16 GB, odner folio, Lakban
Hitam 1&quot

Pengadaan
Langsung 15.157.000

380 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705178 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 3.900.000

381 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705181 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 3.780.000

382 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706651 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas hvs f4 70 gr, Kertas
hvs A4 70 gr, Refill tinta
printer, Stopmap kertas

e-Purchasing 10.260.000

383 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706084 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor -
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 1.030.000

384 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705194 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 1.005.000

385 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706909 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
BPJ Wilayah Surakarta 2

Penunjukan
Langsung 7.846.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



386 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706358 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas HVS Folio F4 70 gr,
Stopmap kertas, Snelhecter
bahan Kertas, Snelhecther
plastik, Binder Clips 19 mm,
Penghapus Penghapus Cair
/ Correction Fluid, Cutter
lebar pisau 2 cm, spidol
white board, Kertas Cover
Putih / bufallo / foto, Spidol
Permanent, Refil Tinta
printer, Isi Staples No. 10, Isi
Staples No. 369, Staples No.
369, Staples No. 10, lakban
hitam uk 2",  Buku Kwitansi,
Buku Tulis Kwarto, materai
10000, Box Container
uk:74x42x42 cm, Flasdisk 16
Gb

Dikecualikan 21.303.000

387 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704623 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 19.803.000

388 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706362 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas HVS Folio F4 70 Gr,
Kertas A4, Refill tinta printer,
Stopmap kertas

Dikecualikan 1.700.000

389 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706078 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor -
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 1.755.000

390 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705208 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan Di Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 2.895.000

391 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705212 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
Di Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 1.230.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



392 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706096 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor -
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 790.000

393 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706367 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas HVS Folio F4 70 Gr,
Kertas A4, Refill tinta printer,
Stopmap kertas, Materai

Dikecualikan 7.470.000

394 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706385 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4,lakban hitam uk 2
cm, Kertas Cover Putih /
bufallo / foto, Kertas HVS
Folio F4 70 Gr, materai
6000, Spidol Permanent,
Buku Kwitans, Keranjang
box besar

Dikecualikan 6.960.000

395 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706400 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4, kertas Cover
Putih / bufallo / foto,
Keranjang box besar, lakban
hitam uk 2cm, Kertas HVS
Folio F4 70 Gr, Buku
Kwitans, Refill tinta printer,
materai 6000, Binder Clips
19 mm, penghapus
Penghapus Cair / Correction
Fluid,Cutter lebar pisau 2
cm,spidol Permanent, spidol
white board, Stapler HD 10
(Staples) kecil, staples
no.369, Isi Staples No. 10 ,
Isi Staples No. 369 ,
flashdisk

Dikecualikan 14.047.000

396 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706074 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor -
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 6.080.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



397 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705231 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 330.000

398 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706925 Belanja Alat Tulis Kantor APBD,

Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Surakarta
1

Pengadaan
Langsung 13.252.000

399 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706095 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor -
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 1.580.000

400 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705236 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 225.000

401 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706408 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
berupa Kertas HVS Folio F4
70 Gr,Kertas A4,Refill tinta
printer,Stopmap
kertas,materai 6000

Dikecualikan 4.130.000

402 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704611 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 15.598.000

403 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706404 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas HVS Folio F4 70 Gr,
Kertas A4,Refill tinta printer,
Stopmap kertas, materai
6000

Dikecualikan 1.437.000

404 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704849 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 46.058.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



405 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706229
Belanja Alat Tulis Kantor (
Rutin Jembatan Wonosobo 2
)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas a4, Kertas HVS Folio
F4 70 gr

Pengadaan
Langsung 972.000

406 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706235 Belanja Alat Tulis Kantor (
Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4, HVS Folio F4 70
gr, Stopmap kertas folio dll

Pengadaan
Langsung 10.400.000

407 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706276 Belanja Alat Tulis Kantor
(Wilayah 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Perlengkapan ATK
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Pengadaan
Langsung 22.668.000

408 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706261 Belanja Alat Tulis Kantor
(Wilayah 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan

Pengadaan
Langsung 4.604.000

409 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706252 Belanja Alat Tulis Kantor
(Wonosobo 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Penunjang Kegiatan
Rehabilitasi

Pengadaan
Langsung 5.640.000

410 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706247 Belanja Alat Tulis Kantor
(Wonosobo 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor Penunjang
Kegiatan Rehabilitasi

Pengadaan
Langsung 2.610.000

411 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705686 Belanja Alat Tulis Kantor
BPJ Wilayah Cilacap 1 APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
BPJ Wilayah Cilacap 1
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 4.065.000

412 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705670 Belanja Alat Tulis Kantor di
BPJ Wilayah Cilacap 1 APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor di
BPJ Wilayah Cilacap 1
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 3.148.000

413 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705244
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
1

Pengadaan
Langsung 450.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



414 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705233
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 500.000

415 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705185
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 3.032.000

416 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705239
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan Di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 845.000

417 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705193
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 58.000

418 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705232
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 220.000

419 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705241
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan Di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 545.000

420 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705186
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 870.000

421 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705242
Belanja Alat/ Bahan Untuk
Kegiatan Kantor - Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
di Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 970.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



422 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705213
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 10.910.000

423 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705658
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor di BPJ Wilayah
Cilacap 2 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 901.000

424 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705690
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)
BPJ Wilayah Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 2.534.000

425 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705240
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 4.565.000

426 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705222
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Tegal
1

Pengadaan
Langsung 2.620.000

427 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705605
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor di BPJ Wilayah
Cilacap 2 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 664.000

428 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705243
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
di Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 1.735.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



429 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705664

Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 9.520.000

430 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704619
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy

Pengadaan
Langsung 210.000

431 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705220
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 8.700.000

432 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704628
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy

Pengadaan
Langsung 2.352.000

433 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705227
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Tegal
1

Pengadaan
Langsung 2.200.000

434 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705215
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 3.540.000

435 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706706 Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 10.618.000

436 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706707 Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan Kantor APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 36.397.000

437 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704620
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kertas A4; Kertas HVS Folio
F4 70 Gr; Kertas HVS A3 ;
70 gr; 420 X 297 MM; Refill
tinta printer

Pengadaan
Langsung 2.390.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



438 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706380
Belanja Bahan / Material
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan / Material
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan BPJ Pati 1

Tender 375.706.000

439 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706636 Belanja Bahan Bakar Minyak
dan Pelumas APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
BBM Dexlite, Pertamax dan
Pelumas

e-Purchasing 131.430.000

440 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706637 Belanja Bahan Bakar Minyak
dan Pelumas APBD, Sragen (Kab.),Blora

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
BBM Dexlite, Pertamax dan
Pelumas

e-Purchasing 116.520.000

441 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706641 Belanja Bahan Bakar Minyak
dan Pelumas APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pertamax, Dexlite dan
Pelumas

e-Purchasing 1.042.380.000

442 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706648 Belanja Bahan Bakar Minyak
dan Pelumas di Kab. Blora APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pertamax, Dexlite dan
Pelumas

e-Purchasing 507.150.000

443 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705637

Belanja bahan material jalan
wilayah 2 (kabupaten
banyumas dan kabupaten
purbalingga)

APBD,

Cilacap
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan material jalan
wilayah 2 (kabupaten
banyumas dan kabupaten
purbalingga)

Tender 694.078.000

444 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001139 Belanja bahan material jalan
wilayah 2 (transisi) APBD,

Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan material jalan
wilayah 2 (transisi) di BPJ
Wilayah Cilacap 2

Pengadaan
Langsung 95.802.000

445 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705596
Belanja bahan material jalan
wilayah 2 ruas klampok -
purbalingga

APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan material jalan
wilayah 2 ruas klampok -
purbalingga

Pengadaan
Langsung 70.000.000

446 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705598

Belanja bahan material
jembatan wilayah 2
(kabupaten banyumas dan
kabupaten purbalingga)

APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan material
jembatan untuk
pemeliharaan rutin jembatan
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(kabupaten banyumas dan
kabupaten purbalingga)

Tender 330.683.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



447 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706705 Belanja Bahan-bahan Bakar
dan Pelumas APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembelian BBM dan
Pelumas

Pengadaan
Langsung 187.200.000

448 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706708 Belanja Bahan-Bahan
Bangunan Konstruksi APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Kawat Bronjong,
Pengadaan Geobag Non
Woven, Pengadaan Armco

Tender 1.313.388.000

449 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705620 Belanja Cetak APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak di BPJ
Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 495.000

450 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705652 Belanja Cetak APBD,
Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak di BPJ
Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 330.000

451 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705602 Belanja Cetak APBD,
Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak di BPJ
Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 660.000

452 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705624 Belanja Cetak APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak di BPJ
Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 495.000

453 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706266 Belanja Cetak dan
Pengandaan (Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Penjilidan

Pengadaan
Langsung 1.480.000

454 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706112 Belanja cetak dan
Penggandaan APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 6.862.000

455 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706115 Belanja cetak dan
Penggandaan APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja cetak dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 3.855.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



456 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706407 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kegiatan Fotocopy dan
Biaya Penjilidan Lakban, 1
warna, tebal &lt;5cm

Dikecualikan 2.850.000

457 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704838 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy, Fotocopy A3,
biaya penjilidan

Pengadaan
Langsung 9.600.000

458 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704841 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy, Fotocopy A3,
biaya penjilidan

Pengadaan
Langsung 6.880.000

459 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705170 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan Di
Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 9.860.000

460 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705177 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 3.090.000

461 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705180 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 1.804.000

462 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705189 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 580.000

463 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705207 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan Di Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 3.480.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



464 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705211 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
Di Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 1.450.000

465 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705230 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 522.000

466 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705235 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 406.000

467 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706403 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan iaya Penjilidan
Lakban, 1 warna, tebal
&lt;5cm

Dikecualikan 713.000

468 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706908 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan BPJ Wil Ska 2

Pengadaan
Langsung 1.270.000

469 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706365 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy, Biaya Penjilidan
Lakban, 1 warna, tebal <5cm

Dikecualikan 4.500.000

470 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706361 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy, Biaya Penjilidan
Lakban, 1 warna, tebal <5cm

Dikecualikan 1.175.000

471 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706937 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan BPJ Wilayah
Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 4.940.000

472 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706946 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan BPJ Wilayah
Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 1.296.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



473 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31845924 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 992.000

474 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706093 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 163.000

475 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706092 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan - Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 657.000

476 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706073 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan - Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 3.718.000

477 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706082 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan - Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 510.000

478 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706083 Belanja Cetak dan
Penggandaan APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 280.000

479 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706249 Belanja Cetak dan
Penggandaan (Wonosobo 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Penjilidan
Penunjang Kegiatan
Rehabilitasi

Pengadaan
Langsung 1.720.000

480 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706254 Belanja Cetak dan
Penggandaan (Wonosobo 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Penjilidan
Penunjang Kegiatan
Rehabilitasi

Pengadaan
Langsung 3.460.000

481 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706260 Belanja Cetak dan
Penggandaan (Wonosobo 2) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan penjilidan

Pengadaan
Langsung 1.453.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



482 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705662

Belanja Cetak dan
Penggandaan Pemeliharaan
Rutin Jalan BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak dan
Penggandaan (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 7.671.000

483 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705679
Belanja Cetak Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak untuk
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 132.000

484 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705673
Belanja Cetak Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak untuk
pemeliharaan rutin Jembatan
di BPJ Wilayah Cilacap 1
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 264.000

485 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706923 Belanja Cetak/Penggandaan APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak/Penggandaan
untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan Wilayah BPJ Surakarta
1

Pengadaan
Langsung 5.270.000

486 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706399 Belanja Cetak/Penggandaan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Biaya
Penjilidan Lakban, 1 warna,
tebal &lt;5cm

Dikecualikan 5.633.000

487 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706943 Belanja Cetak/Penggandaan APBD,
Karanganyar
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak/Penggandaan

Pengadaan
Langsung 423.000

488 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706934 Belanja Cetak/Penggandaan APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak/Penggandaan
untuk Paket Rehabilitasi
Jalan di Wilayah BPJ
Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 2.331.000

489 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706879 Belanja Cetak/Penggandaan APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak/Penggandaan

Pengadaan
Langsung 1.855.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



490 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706334 Belanja Cetak/Penggandaan APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy, Biaya Penjilidan
Lakban 1 warna tebal <5cm

Dikecualikan 1.597.000

491 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706384 Belanja Cetak/Penggandaan APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Biaya
Penjilidan Lakban, 1 warna,
tebal &lt;5cm

Dikecualikan 3.623.000

492 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704847
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

Dikecualikan 1.425.000

493 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704844
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

Dikecualikan 1.356.000

494 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704636
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

Dikecualikan 1.218.000

495 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704632
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

Dikecualikan 504.000

496 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704873
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 2

Dikecualikan 772.000

497 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704874
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 1

Dikecualikan 776.000

498 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704606
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

Dikecualikan 244.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



499 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704597
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN (PHJD)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN (PHJD)

Dikecualikan 488.000

500 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704605 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN

Dikecualikan 126.000

501 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704846 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN

Dikecualikan 1.779.000

502 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704843 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN

Dikecualikan 1.694.000

503 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704871 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 1

Dikecualikan 967.000

504 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704872 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 2

Dikecualikan 962.000

505 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704635 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN

Dikecualikan 630.000

506 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704631 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN

Dikecualikan 714.000

507 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704596
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN
(PHJD)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN
(PHJD)

Dikecualikan 252.000

508 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704607 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN

Dikecualikan 1.680.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



509 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704848 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN

Dikecualikan 23.712.000

510 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704633 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN

Dikecualikan 8.400.000

511 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704876 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 1

Dikecualikan 12.888.000

512 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704875 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 2

Dikecualikan 12.816.000

513 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704845 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN

Dikecualikan 22.584.000

514 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704637 Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN

Dikecualikan 8.400.000

515 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704599
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN
(PHJD)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Iuran Jaminan
Kesehatan bagi Non ASN
(PHJD)

Dikecualikan 3.360.000

516 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705601 Belanja makan dan minum APBD,
Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makan dan minum di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 700.000

517 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705618 Belanja makan dan minum APBD,

Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makan dan minum di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.750.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



518 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705622 Belanja makan dan minum APBD,

Cilacap
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makan dan minum di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.750.000

519 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705651 Belanja makan dan minum APBD,
Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja makan dan minum di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 300.000

520 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705179 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 1.560.000

521 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704839 Belanja Makan dan Minum APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan/Makanan
Kecil/Snack, Makan/Nasi
Dos

Pengadaan
Langsung 15.000.000

522 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705176 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 1.310.000

523 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706368 Belanja Makan dan Minum APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan/Nasi Dos, Kudapan /
Makanan Kecil / Snack

Dikecualikan 4.930.000

524 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706402 Belanja Makan dan Minum APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil /
Snack dan Makan / Nasi Dos

Dikecualikan 1.800.000

525 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705210 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
Di Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 790.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



526 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706360 Belanja Makan dan Minum APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan/Nasi Dos, Kudapan /
Makanan Kecil / Snack

Dikecualikan 1.075.000

527 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705653 Belanja Makan dan Minum APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.750.000

528 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705660 Belanja Makan dan Minum APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 750.000

529 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705206 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan Di Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 1.620.000

530 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705188 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 1.040.000

531 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705234 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 240.000

532 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704842 Belanja Makan dan Minum APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan/Makanan
Kecil/Snack, Makan/Nasi
Dos

Pengadaan
Langsung 33.500.000

533 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705169 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan Di
Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 5.300.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



534 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705228 Belanja Makan dan Minum APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal
2

Pengadaan
Langsung 480.000

535 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706406 Belanja Makan dan Minum APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan/Nasi Dos dan
Kudapan / Makanan Kecil /
Snack

Dikecualikan 5.030.000

536 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704868 Belanja Makan dan Minum APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makan dan Minum
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 2

e-Purchasing 18.000.000

537 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704840 Belanja Makan dan Minum APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan/Makanan
Kecil/Snack, Makan/Nasi
Dos

Pengadaan
Langsung 4.000.000

538 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704869 Belanja Makan dan Minum APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makan dan Minum
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 2

e-Purchasing 12.000.000

539 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704870 Belanja Makan dan Minum APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makan dan Minum
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 1

e-Purchasing 12.000.000

540 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706647 Belanja makan dan minum
rapat APBD, Sragen (Kab.),Blora

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kecil/Snack
Makan/Nasi Dos

e-Purchasing 26.000.000

541 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706638 Belanja makan dan minum
rapat APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kecil/Snack,
Makan/Nasi Dos

e-Purchasing 24.000.000

542 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706945 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat BPJ Wilayah
Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 1.625.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



543 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706653 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kecil/Snack,
Makan/Nasi Dos

e-Purchasing 9.000.000

544 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704610 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan
Kecil/Snack, Makan/Nasi
Dos

Pengadaan
Langsung 16.340.000

545 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706663 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Sragen (Kab.),Blora

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kecil/Snack,
Makan/Nasi Dos

e-Purchasing 14.000.000

546 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706658 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Sragen (Kab.),Blora

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kecil/Snack
Makan/Nasi Dos

e-Purchasing 7.500.000

547 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706659 Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan Kecil/Snack,
Makan/Nasi Dos

e-Purchasing 14.000.000

548 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706269 Belanja Makan dan Minum
Rapat ( Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Nasi Dos dan Snack

Pengadaan
Langsung 2.500.000

549 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706244 Belanja Makan dan Minum
Rapat (Wilayah 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Minuman untuk
rapat penunjang kegiatan
pemeliharaan rutin jembatan

Pengadaan
Langsung 2.000.000

550 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706243 Belanja Makan dan Minum
Rapat (Wilayah 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan Minum Penunjang
Rapat Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Pengadaan
Langsung 5.000.000

551 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706245 Belanja Makan dan Minum
Rapat (Wonosobo 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat Penunjang Kegiatan
Rehabilitasi

Pengadaan
Langsung 3.000.000

552 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706906 Belanja Makan dan Minuman
Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minuman
Rapat BPJ Wil Ska 2

Pengadaan
Langsung 16.250.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



553 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706234 Belanja Makan dan Minuman
Rapat ( Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan/nasi dos dan snack

Pengadaan
Langsung 2.250.000

554 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706117 Belanja Makanan dan
Minuman APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 1.800.000

555 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706114 Belanja Makanan dan
Minuman APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 4.800.000

556 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706111 Belanja Makanan dan
Minuman APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman

Pengadaan
Langsung 7.500.000

557 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705689
Belanja Makanan dan
Minuman (BPJ Wilayah
Cilacap 1)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.025.000

558 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705687
Belanja Makanan dan
Minuman BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 5.400.000

559 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705661

Belanja Makanan dan
Minuman Pemeliharaan
Rutin Jalan BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Pemeliharaan
Rutin Jalan BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 6.500.000

560 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705666

Belanja Makanan dan
Minuman Pemeliharaan
Rutin Jalan BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Pemeliharaan
Rutin Jalan BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



561 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706081 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 500.000

562 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705184 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 1.500.000

563 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706097 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 2.000.000

564 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706383 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil
/Snack dan Makan/Nasi Dos

Dikecualikan 4.000.000

565 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706398 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil
/Snack dan Makan/Nasi Dos

Dikecualikan 9.765.000

566 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704618 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil /
Snack; Makan/Nasi Dos

Pengadaan
Langsung 1.250.000

567 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704621 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 19.800.000

568 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706099 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 1.000.000

569 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704627 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil
/Snack; Makan/Nasi Dos

Pengadaan
Langsung 12.550.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



570 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706072 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 7.500.000

571 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706921 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 22.425.000

572 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706357 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan kecil /
Snack, Makan / Nasi Dos

Dikecualikan 11.000.000

573 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706333 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil /
Snack, Makan/Nasi Dos

Dikecualikan 11.750.000

574 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706933 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat untuk Paket
Rehanbiltasi Jalan di BPJ
Wilayah Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 2.600.000

575 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706704 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Nasi Dos dan Snack

Pengadaan
Langsung 84.050.000

576 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706076 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 5.000.000

577 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704638 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 7.500.000

578 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704609 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 21.600.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



579 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706935 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat BPJ
Wilayah Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 9.750.000

580 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705218 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 7.200.000

581 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705225 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Tegal
1

Pengadaan
Langsung 1.740.000

582 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705229 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 1.000.000

583 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705237 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 2.500.000

584 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706944 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD,

Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 1.155.000

585 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706080 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat -
Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 1.000.000

586 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705245 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
di Wilayah Tegal 1

Pengadaan
Langsung 1.250.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



587 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706878 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 4.225.000

588 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706228
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat ( Rutin
Jembatan Wonosobo 2)

APBD, Wonosobo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makan / Nasi Dos dan Snack

Pengadaan
Langsung 600.000

589 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704600 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (PHJD)

Pengadaan
Langsung 24.000.000

590 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705665

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 795.000

591 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705667

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 500.000

592 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706692
Belanja Modal Alat Angkutan
Darat Bermotor Lainnya -
Pengadaan Dump Truck

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Dump Truck

e-Purchasing 3.500.000.000

593 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706691
Belanja Modal Alat Angkutan
Darat Bermotor Lainnya -
Pengadaan Towing

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Towing

e-Purchasing 1.800.000.000

594 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706701
Belanja Modal Alat Besar
Darat - Pengadaan Mini
Excavator

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Mini Excavator

e-Purchasing 3.575.000.000

595 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706695

Belanja Modal Alat Besar
Darat Lainnya - Pengadaan
Asphal Cutter dan Jack
Hammer

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Asphal Cutter
dan Jack Hammer

Tender 558.000.000

596 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706696

Belanja Modal Alat Besar
Darat Lainnya - Pengadaan
Blower (Compresor dan
Gas)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Blower
(Compresor dan Gas)

Tender 270.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



597 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706697
Belanja Modal Alat Besar
Darat Lainnya - Pengadaan
Plate Compactor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Vibrate Plate
Compactor

Tender 243.000.000

598 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706699

Belanja Modal Alat Besar
Darat Lainnya - Pengadaan
Stamper, Pengadaan
Concrate Mixer (Molen), dan
Pengadaan Concrate
Vibrator

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Stamper,
Pengadaan Concrate Mixer
(Molen), dan Pengadaan
Concrate Vibrator

Pengadaan
Langsung 115.000.000

599 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706709
Belanja Modal Alat
Laboratorium Bahan
Bangunan Konstruksi

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat laboratorium
konstruksi

Tender 1.410.220.000

600 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706710 Belanja Modal Alat
Laboratorium Hidrokimia APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Automatic
Absorption
Spectrophometer, Oven

Tender 742.500.000

601 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706693
Belanja Modal Unit
Pemeliharaan Lapangan -
Pengadaan Gergaji Mesin

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Gergaji Mesin

Pengadaan
Langsung 72.000.000

602 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706694

Belanja Modal Unit
Pemeliharaan Lapangan -
Pengadaan Mesin Potong
Rumput

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Mesin Potong
Rumput

e-Purchasing 960.000.000

603 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706703 Belanja Pakaian Dinas
Lapangan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Lapangan

Pengadaan
Langsung 30.000.000

604 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706702
Belanja Pemeliharaan Alat
Besar-Alat Besar Darat-Alat
Besar Darat Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggantian Suku
Cadang / Spare Parts dan
Jasa Service/Perbaikan

Pengadaan
Langsung 1.222.919.000

605 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706611 Belanja penggandaan APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy ( F4 ) Biaya
Penjilidan lakban, 1 warna, <
5 cm

e-Purchasing 13.351.000

606 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706614 Belanja penggandaan APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy ( F4 ), Biaya
Penjilidan lakban, 1 warna, <
5 cm

e-Purchasing 9.632.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



607 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704622 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 6.504.000

608 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706359 Belanja Penggandaan APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy, Biaya Penjilidan

Dikecualikan 8.300.000

609 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705650 Belanja Penggandaan APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 3.678.000

610 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705657 Belanja Penggandaan APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.514.000

611 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704612 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy

Pengadaan
Langsung 6.000.000

612 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706118 Belanja Penggandaan APBD, Purworejo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 4.053.000

613 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705603 Belanja Penggandaan APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.578.000

614 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705604 Belanja Penggandaan APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.089.000

615 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705623 Belanja Penggandaan APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 4.246.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



616 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706657 Belanja Penggandaan APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy ( F4 ) Biaya
Penjilidan lakban, 1 warna, <
5 cm

e-Purchasing 3.497.000

617 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704608 Belanja Penggandaan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 6.504.000

618 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706652 Belanja Penggandaan APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy ( F4 ) Biaya
Penjilidan lakban, 1 warna, <
5 cm

e-Purchasing 3.956.000

619 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705619 Belanja Penggandaan APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan di
BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 4.243.000

620 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706664 Belanja Penggandaan APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy ( F4 ), Biaya
Penjilidan lakban, 1 warna, <
5 cm

e-Purchasing 4.880.000

621 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706660 Belanja Penggandaan APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy ( F4 ), Biaya
Penjilidan lakban, 1 warna, <
5 cm

e-Purchasing 5.370.000

622 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706236 Belanja Penggandaan (
Wonosobo 2) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Penjilidan

Pengadaan
Langsung 2.658.000

623 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705688 Belanja Penggandaan (BPJ
Wilayah Cilacap 1) APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan BPJ
Wilayah Cilacap 1
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 737.000

624 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706230 Belanja Penggandaan (Rutin
Jembatan Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Penjilidan

Pengadaan
Langsung 857.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



625 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706262 Belanja Penggandaan
(Wilayah 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Fotocopy dan Penjilidan
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan

Pengadaan
Langsung 1.780.000

626 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706277 Belanja Penggandaan
(Wilayah 1) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Fotocopy dan
Penjilidan

Pengadaan
Langsung 10.020.000

627 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705685 Belanja Penggandaan BPJ
Wilayah Cilacap 1 APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan BPJ
Wilayah Cilacap 1
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.594.000

628 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705672
Belanja Penggandaan
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.615.000

629 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705678

Belanja Penggandaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.315.000

630 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705671

Belanja Penggandaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.865.000

631 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706932 Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
BPJ Wilayah Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 4.351.000

632 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706941 Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
BPJ Wilayah Surakarta 2

Pengadaan
Langsung 4.070.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



633 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704862 Biaya Cetak dan
Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Cetak dan
Penggandaan pada Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah
Barat 1

Pengadaan
Langsung 3.300.000

634 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704866 Biaya Cetak dan
Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Cetak dan
Penggandaan pada Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah
Barat 2

Pengadaan
Langsung 4.940.000

635 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704860 Biaya Cetak dan
Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Cetak dan
Penggandaan pada Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah
Barat 2

Pengadaan
Langsung 11.640.000

636 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706331 Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Kudus (Kab.),Jepara

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan

Dikecualikan 2.500.000

637 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706355 Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan

Dikecualikan 8.000.000

638 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706321 Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Rembang (Kab.),Pati

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 4.500.000

639 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706319 Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Rembang (Kab.),Pati

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 3.500.000

640 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31658713 Core Team APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Core Team

Seleksi 1.500.000.000

641 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706887
Dinding Penahan Tanah (
DPT ) Jalan Wilayah
Surakarta 2

APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Dinding
Penahan Tanah ( DPT )

Pengadaan
Langsung 195.000.000

642 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706911
Dinding Penahan Tanah
(DPT) Jalan Wilayah
Surakarta 1

APBD,

Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dinding Penahan Tanah
(DPT)

Pengadaan
Langsung 195.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



643 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704602 Dokumen Lingkungan Jalan
Akses Jateng Valley APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dokumen Lingkungan Jalan
Akses Jateng Valley

Pengadaan
Langsung 100.000.000

644 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704590
Dokumen Lingkungan Ruas
Dieng - Kejajar ; Wonosobo -
Kejajar ; Batur - Dieng

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dokumen Lingkungan Ruas
Dieng - Kejajar ; Wonosobo -
Kejajar ; Batur - Dieng

Pengadaan
Langsung 80.000.000

645 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704589 Dokumen Lingkungan Ruas
Kertek - Kepil APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dokumen Lingkungan Ruas
Kertek - Kepil

Pengadaan
Langsung 80.000.000

646 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704588

Dokumen Lingkungan Ruas
Magelang - Kaliangkrik /
Bts.Kab. Wonosobo ;
Sapuran - Kaliangkrik

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dokumen Lingkungan Ruas
Magelang - Kaliangkrik /
Bts.Kab. Wonosobo ;
Sapuran - Kaliangkrik

Pengadaan
Langsung 80.000.000

647 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706912 Gorong2 Surupan Ruas
Ngadirojo - Giriwoyo APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggantian Gorong2 Box
Culvet

Pengadaan
Langsung 200.000.000

648 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969732
Jasa Konsultan Pengawas
Kegiatan Kontraktual
(Penugasan) - Tematik 01

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 600.000.000

649 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969733
Jasa Konsultan Pengawas
Kegiatan Kontraktual
(Penugasan) - Tematik 02

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 900.000.000

650 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706917
Jembatan Tanen Ruas
Purwantoro - Nawangan/Bts.
Prov. jatim

APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Terjunan dan
Sayap Jembatan

Pengadaan
Langsung 200.000.000

651 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704634 Leger Jalan Provinsi APBD,

Sukoharjo
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Semarang
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Leger Jalan Provinsi

Seleksi 466.650.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



652 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31945037 LHR Jalan Provinsi APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
LHR Jalan Provinsi

Seleksi 653.873.000

653 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706869

Oli : Grass Cutter, Stamper,
Pick up, Viar (roda 3), Dump
Truck, Mini Roller, Concrete
Mixer, Asphalt Cutter,
Bomag, Tandem Roller,
Three Wheel

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Oli

Dikecualikan 4.635.000

654 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706855

Oli : Grass Cutter, Stamper,
Pick up, Viar (roda 3), Dump
Truck, Mini Roller, Concrete
Mixer, Asphalt Cutter,
Bomag, Tandem Roller,
Three Wheel

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Oli : Grass Cutter, Stamper,
Pick up, Viar (roda 3), Dump
Truck, Mini Roller, Concrete
Mixer, Asphalt Cutter,
Bomag, Tandem Roller,
Three Wheel

Dikecualikan 74.250.000

655 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706340
Paket Pekerjaan Pelebaran
Jalan Beton Ruas Jalan
Kudus - Colo (208)

APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Pelebaran Jalan
Beton

Pengadaan
Langsung 199.500.000

656 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706341

Paket Pelebaran Jalan Beton
Ruas Jalan Jepara -
Kedungmalang - Pecangaan
(204)

APBD, Jepara (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Beton

Pengadaan
Langsung 199.500.000

657 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706342
Paket Pelebaran Jalan Beton
Ruas Jalan Jepara - Keling
Bts. Kab. Pati (205)

APBD, Jepara (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Beton

Pengadaan
Langsung 199.500.000

658 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705534

Pekerjaan Dinding Penahan
Tanah Ruas
Kesesi/Bts.Kab.Pekalongan -
Bantarbolang (118)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan  Dinding
Penahan Tanah Ruas
Kesesi/Bts.Kab.Pekalongan-
Bantarbolang

Pengadaan
Langsung 198.300.000

659 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705539
Pekerjaan DPT Ruas
Kebonagung-Kesesi/Bts.
Kab. Pemalang

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan DPT

Pengadaan
Langsung 199.200.000

660 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705535

Pekerjaan Pelebaran Jalan
Ruas Randudongkal -
Jatinegara/ Bts.Kab.Tegal
(117)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Ruas
Randudongkal - Jatinegara/
Bts. Kab.Tegal

Pengadaan
Langsung 198.600.000

661 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706673
Pekerjaan Pembuatan
Saluran Ruas Gemolong -
Andong

APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Pembuatan
Saluran

Pengadaan
Langsung 195.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



662 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706393
Pekerjaan Penanganan Joint
Sealant (aspal cut back)
Wilayah BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Penanganan Joint
Sealant (aspal cut back)

Pengadaan
Langsung 199.471.000

663 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706343
Pekerjaan Penanganan Joint
Sealant (aspal cut back)
Wilayah BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Penanganan Joint
Sealant

Pengadaan
Langsung 80.224.000

664 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705551

Pekerjaan Penggantian dan
Pelebaran Gorong-Gorong
Ruas Randudongkal - Moga
(144)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggantian dan Pelebaran
Gorong-Gorong Ruas
Randudongkal - Moga (144)

Pengadaan
Langsung 172.500.000

665 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706672
Pekerjaan Perbaikan
Geometrik Ruas Singget -
Cepu

APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
perkerasan beton pada
tikungan

Pengadaan
Langsung 195.000.000

666 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706066

Pekerjaan Perkerasan Bahu
Jalan/ Pelebaran Jalan
dengan Beton Ruas
Magelang-Ngablak Kab.
Magelang

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Perkerasan Bahu
Jalan/ Pelebaran Jalan
dengan Beton Ruas
Magelang-Ngablak Kab.
Magelang

Pengadaan
Langsung 199.500.000

667 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706065

Pekerjaan Perkerasan Bahu
Jalan/ Pelebaran Jalan
dengan Beton Ruas
Muntilan- Klangon Kab.
Magelang

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Perkerasan Bahu
Jalan/ Pelebaran Jalan
dengan Beton Ruas
Muntilan- Klangon Kab.
Magelang

Pengadaan
Langsung 196.500.000

668 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706056

Pekerjaan Perkerasan
BahuJalan/ Pelebaran Jalan
dengan Beton Ruas
Magelang-Salaman Kab.
Magelang

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Perkerasan
BahuJalan/ Pelebaran Jalan
dengan Beton Ruas
Magelang-Salaman Kab.
Magelang

Pengadaan
Langsung 199.500.000

669 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706679 Pekerjaan Perkuatan Lereng
Ruas Gubug - Kedungjati APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan bore pile

Pengadaan
Langsung 199.500.000

670 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706680 Pekerjaan Perkuatan Lereng
Ruas Kuwu - Galeh APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Bore Pile

Pengadaan
Langsung 199.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



671 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706681 Pekerjaan Perkuatan Lereng
Ruas Purwodadi - Geyer APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Bore Pile

Pengadaan
Langsung 199.500.000

672 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706671 Pekerjaan Perkuatan Lereng
Ruas Todanan - Ngawen APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan bore pile

Pengadaan
Langsung 199.500.000

673 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706615
Pekerjaan Upah Borong
Perkerasan Aspal Ruas
Singget - Cepu

APBD, Blora (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Upah Borong

Pengadaan
Langsung 156.527.000

674 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706916
Pelebaran Beton Ruas Jalan
Karanganyar - Batujamus /
Bts. Kab.  Sragen

APBD, Karanganyar (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton

Pengadaan
Langsung 200.000.000

675 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706915
Pelebaran Beton Ruas Jalan
Karanganyar - Jatipuro / Bts.
Kab. Wonogiri

APBD, Karanganyar (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton

Pengadaan
Langsung 200.000.000

676 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706913 Pelebaran Beton Ruas Jalan
Lingkar Selatan Karanganyar APBD, Karanganyar (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton

Pengadaan
Langsung 200.000.000

677 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706675
Pelebaran Gorong - Gorong
Galeh III Ruas Ngrampal -
Galeh Km. Ska. 56+500

APBD, Sragen (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Gorong - Gorong

Pengadaan
Langsung 170.000.000

678 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705655 Pelebaran Jalan Ruas :
Cilopadang - Salem APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Ruas :
Cilopadang - Salem

Pengadaan
Langsung 197.000.000

679 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705656 Pelebaran Jalan Ruas :
Sidareja - Cukangleuleus APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Ruas :
Sidareja - Cukangleuleus

Pengadaan
Langsung 199.500.000

680 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705538
Pelebaran Jalan Ruas
Banyuputih-Plantungan/Bts.
Kab. Kendal

APBD, Batang (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan

Pengadaan
Langsung 199.500.000

681 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705537 Pelebaran Jalan Ruas
Batang-Wonotunggal-Surjo APBD, Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan

Pengadaan
Langsung 197.500.000

682 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706387

Pelebaran Jalan Ruas
Juwana - Pucakwangi -
Todanan - Bts. Kab. Blora
Wilayah BPJ Pati 1

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Pelebaran Jalan
Ruas Juwana - Pucakwangi -
Todanan - Bts. Kab. Blora

Pengadaan
Langsung 196.128.000

683 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705631 Pelebaran Jalan Ruas Kaliori
- Patikraja APBD, Banyumas (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Pelebaran Jalan
Ruas Kaliori - Patikraja

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



684 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706389

Pelebaran Jalan Ruas
Lasem - Sale Bts. Prov.
Jawa Timur Wilayah BPJ
Pati 1

APBD, Rembang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kegiatan Pelebaran Jalan
Ruas Lasem - Sale Bts.
Prov. Jawa Timur

Pengadaan
Langsung 196.128.000

685 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705931 Pelebaran Jalan Ruas
Lemahbang-Kaloran APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Ruas
Lemahbang-Kaloran
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 100.000.000

686 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706388

Pelebaran Jalan Ruas Pati -
Kayen - Sukolilo Bts.
Kab.Grobogan Wilayah BPJ
Pati 1

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Pelebaran Jalan
Ruas Pati - Kayen - Sukolilo
Bts. Kab. Grobogan

Pengadaan
Langsung 196.128.000

687 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705629 Pelebaran Jalan Ruas
Purwokerto - Baturaden APBD, Banyumas (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Pelebaran Jalan
Ruas Purwokerto -
Baturaden

Pengadaan
Langsung 200.000.000

688 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705933 Pelebaran Jalan Ruas
Salatiga-Kedungjati APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Ruas
Salatiga-Kedungjati
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 125.000.000

689 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705932 Pelebaran Jalan Ruas
Sruwen-Karanggede APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Ruas
Sruwen-Karanggede
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 125.000.000

690 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705166 Pelebaran Ruas Jalan
Bandungsari - Salem (138) APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton Tanpa
Tulangan

Pengadaan
Langsung 152.000.000

691 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705191 Pelebaran Ruas Jalan
Bumiayu - Sirampog (141) APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Ruas Jalan
Bumiayu - Sirampog (141)

Pengadaan
Langsung 199.997.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



692 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705927 Pelebaran Ruas Jalan
Demak - Godong APBD, Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Ruas Jalan
Demak - Godong
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Pengadaan
Langsung 60.000.000

693 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705167 Pelebaran Ruas Jalan
Kersana - Bandungsari (136) APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton Tanpa
Tulangan

Pengadaan
Langsung 183.408.000

694 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705168
Pelebaran Ruas Jalan
Morongso - Tuwel -
Sirampog (142)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton Tanpa
Tulangan

Pengadaan
Langsung 160.000.000

695 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705929 Pelebaran Ruas Jalan
Sukorejo - Boja - Cangkiran APBD, Kendal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Ruas Jalan
Sukorejo - Boja - Cangkiran
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Pengadaan
Langsung 60.000.000

696 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705928 Pelebaran Ruas Weleri -
Patean APBD, Kendal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Ruas Weleri -
Patean (Pemeliharaan Rutin
Jalan di Wilayah Semarang
2)

Pengadaan
Langsung 60.000.000

697 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704850

Pembangunan Flyover
Ganefo (Mranggen) Ruas
Jalan Semarang-Godong
(Kabupaten Demak)
(Kontrak Tahun Jamak)

APBD, Demak (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Flyover

Tender 74.037.051.000

698 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001090
Pembangunan Jalan
Bandungsari -Salem
Bts.Kab.Brebes

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembangunan Jalan di
Wilayah Barat 2

Tender 18.738.000.000

699 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705192
Pembuatan Dinding
Penahan Tanah (DPT) Ruas
Jalan Bumiayu - Salem (139)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Dinding
Penahan Tanah (DPT) Ruas
Jalan Bumiayu - Salem (139)

Pengadaan
Langsung 199.998.000

700 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705190
Pembuatan Gorong-Gorong
Ruas Jalan Bumiayu -
Sirampog (141)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Gorong-Gorong
Ruas Jalan Bumiayu -
Sirampog (141)

Pengadaan
Langsung 199.995.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



701 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706910 Pembuatan patok Wilayah
Surakarta 1 APBD,

Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan patok

Pengadaan
Langsung 110.000.000

702 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705582

Pemelihaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ wilayah
pekalongan 1

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat

Pengadaan
Langsung 157.500.000

703 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705930
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan (Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Semarang 2)

Pengadaan
Langsung 51.875.000

704 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706337
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan

APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Servis Rutin dan pembelian
suku cadang Dump Truck,
Pick up, Kendaraan Dinas
Roda 3, Potong Rumput,
Pisau Mesin Potong Rumput,
Pemeliharaan Mesin
Pemotong Rumput

Dikecualikan 42.000.000

705 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706279
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan (Wilayah 1)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan

Pengadaan
Langsung 34.820.000

706 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706238

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan dan Jembatan (
Wonosobo 2 )

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemelihraan Rutin
dumptruck, kendaraan dinas,
alat pemadat dll

Pengadaan
Langsung 35.870.000

707 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706890

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan dan Jembatan
Wilayah Surakarta 2

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat

Pengadaan
Langsung 96.708.000

708 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705202

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 53.800.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



709 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705172

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 65.200.000

710 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705676

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 99.700.000

711 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706639

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Service Rutin dan Pembelian
Suku Cadang Mini
Excavator, Service Rutin dan
Pembelian Suku Cadang
Truck Crane, Service Rutin
dan Pembelian Suku
Cadang Dump Truck,
Service Rutin dan Pembelian
Suku Cadang Tandem
Vibrator Roller,Service Rutin
dan Pembelian Suku
Cadang Kendaraan Dinas
Roda 3,Service Rutin dan
Pembelian Suku Cadang
Mesin Potong Rumput

e-Purchasing 66.200.000

712 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706612

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Service Rutin dan Pembelian
Suku Cadang Dump Truck
Service Rutin dan Pembelian
Suku Cadang Tandem
Vibrator Roller Service Rutin
dan Pembelian Suku
Cadang Kendaraan Dinas
Roda 3 Service Rutin dan
Pembelian Suku Cadang
Mesin Potong Rumput
Pemeliharaan Mesin
Pemotong Rumput, Service
Rutin dan Pembelian Suku
Cadang Wheel Loader,
Service Rutin dan Pembelian
Suku Cadang AMP

e-Purchasing 202.200.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



713 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705541

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 82.738.000

714 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706853

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Surakarta 1

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Service Rutin dan Pembelian
Suku Cadang

Pengadaan
Langsung 76.388.000

715 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705934
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah 1

APBD,
Semarang
(Kab.),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah 1

Pengadaan
Langsung 62.805.000

716 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706386

Pemeliharaan Alat Berat
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah BPJ Pati
1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Servis Rutin dan pembelian
suku cadang Roda 4 (Pick
Up), Servis Rutin dan
pembelian suku Cadang
Dump Truck dan Crane,
Servis Rutin dan pembelian
suku cadang Kendaraan
Dinas Roda 3, Servis Rutin
dan pembelian suku cadang
Excavator, Servis Rutin dan
pembelian suku cadang
Potong Rumput

Dikecualikan 46.500.000

717 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706053 Pemeliharaan Alat
Pendukung Oprasional APBD,

Magelang
(Kota),Magelang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat
Pendukung Oprasional

Pengadaan
Langsung 74.600.000

718 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706104 Pemeliharaan Alat
Pendukung Oprasional APBD,

Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Alat
Pendukung Oprasional

Pengadaan
Langsung 52.405.000

719 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704837

Pemeliharaan
Berkala/Rehabilitasi Jalan
Singget/Bts.Kab. Grobogan-
Doplang-Cepu (DAK)

APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 10.478.060.000

720 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706626

Pemeliharaan Jembatan
Karanggeneng dan
Jembatan Wulung II Ruas
Singget - Cepu

APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengecatan jembatan dan
penggantian elastomir

Pengadaan
Langsung 190.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



721 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706237

Pemeliharaan Kendaraan
Operasional Pendukung
Pemeliharaan Rutin Jalan (
Wonosobo 2 )

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin
Kendaraan

Pengadaan
Langsung 5.800.000

722 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706278

Pemeliharaan Kendaraan
Operasional Pendukung
Pemeliharaan Rutin Jalan
(Wilayah 1)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kendaraan
Operasional Pendukung
Pemeliharaan Rutin Jalan

Pengadaan
Langsung 8.600.000

723 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704598 Pemutakhiran Website PHJD APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemutakhiran Website PHJD

Pengadaan
Langsung 30.000.000

724 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705597 Penanganan DPT Klampok -
Purbalingga APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penanganan DPT Klampok -
Purbalingga

Penunjukan
Langsung 200.000.000

725 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705646
Peng. Asphaltic Plug
Wilayah 2 (Kab. Banyumas
dan Kab. Purbalingga)

APBD,
Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peng. Asphaltic Plug
Wilayah 2 (Kab. Banyumas
dan Kab. Purbalingga)

Pengadaan
Langsung 128.334.000

726 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706700 Pengadaan Alat Pelengkap
Mini Excavator APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
1. Pengadaan Pemecah
Beton (Concrate Breaker) 2.
Pengadaan Bucket
Trapesium Untuk Galian
Saluran

Pengadaan
Langsung 200.000.000

727 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704586 Pengadaan All in One PC
(PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan All in One PC
(PHJD)

e-Purchasing 17.000.000

728 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705682 Pengadaan Asbuton /
CPHMA Wilayah Cilacap 1 APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Asbuton /
CPHMA Wilayah Cilacap 1
untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 97.691.000

729 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705633

Pengadaan Asbuton /
CPHMA Wilayah Cilacap 2
(Kabupaten Banyumas dan
Kabupaten Purbalingga)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Asbuton /
CPHMA Wilayah Cilacap 2

Pengadaan
Langsung 25.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



730 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001104

Pengadaan Aspal Drum
(Pen 60/70) Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum
(Pen 60/70) Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 169.260.000

731 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705532
Pengadaan Aspal Drum
(Pen 60/70) Lokasi
Kabupaten Pemalang

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Aspal Drum (Pen
60/70) untuk Pemeliharaan
Rutin Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Tender 682.400.000

732 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705896

Pengadaan Aspal Drum
60/70 Jalan Kabupaten
Kendal dan Kabupaten
Demak

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum
60/70 Jalan Kabupaten
Kendal dan Kabupaten
Demak (Pemeliharaan Rutin
Jalan di Wilayah Semarang
2)

Pengadaan
Langsung 166.300.000

733 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705894

Pengadaan Aspal Drum
60/70 Jembatan Kabupaten
Kendal dan Kabupaten
Demak

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum
60/70 Jembatan Kabupaten
Kendal dan Kabupaten
Demak

Pengadaan
Langsung 38.000.000

734 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706610 Pengadaan Aspal Drum di
BPJ Wilayah Purwodadi 1 APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Tender 1.254.799.000

735 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706649 Pengadaan Aspal Drum di
BPJ Wilayah Purwodadi 2 APBD, Sragen (Kab.),Blora

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Tender 1.259.224.000

736 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31144002 Pengadaan Aspal Drum di
Kab. Blora (Transisi) APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Pengadaan
Langsung 196.033.000

737 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31143999 Pengadaan Aspal Drum di
Kab. Grobogan (Transisi) APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Pengadaan
Langsung 199.492.000

738 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31144003 Pengadaan Aspal Drum di
Kab. Sragen (Transisi) APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Pengadaan
Langsung 196.033.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



739 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705638

Pengadaan aspal drum jalan
wilayah 2 (kabupaten
banyumas dan kabupaten
purbalingga)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan aspal drum jalan
wilayah 2 (kabupaten
banyumas dan kabupaten
purbalingga)

Tender 424.848.000

740 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001138 Pengadaan aspal drum jalan
wilayah 2 (transisi) APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan aspal drum jalan
wilayah 2 (transisi) di BPJ
Wilayah Cilacap 2

Pengadaan
Langsung 131.044.000

741 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705683
Pengadaan Aspal Drum
Jalan Wilayah Cilacap 1
(Kabupaten Cilacap)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum
untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Tender 540.290.000

742 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001137
Pengadaan Aspal Drum
Jalan Wilayah Cilacap 1
(Transisi)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum
untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 147.188.000

743 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705669
Pengadaan Aspal Drum
Jembatan Wilayah Cilacap 1
(Kabupaten Cilacap)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum
untuk kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah
Cilacap 1 (Kabupaten
Cilacap)

Pengadaan
Langsung 147.188.000

744 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705529
Pengadaan Aspal Drum Kab.
Batang dan Kab.
Pekalongan

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Tender 1.640.000.000

745 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969769
Pengadaan Aspal Drum Kab.
Batang dan Kab.
Pekalongan (Transisi)

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Pengadaan
Langsung 197.949.000

746 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969777
Pengadaan Aspal Drum Kota
Semarang dan Kab.
Semarang (Transisi)

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum Kota
Semarang dan Kab.
Semarang (Transisi)
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 115.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



747 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705175

Pengadaan Aspal Drum Pen
60/70 Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum Pen
60/70 Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 122.040.000

748 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706905
Pengadaan Aspal Drum
Untuk Jalan Wilayah
Surakarta 2

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Aspal Drum

Tender 1.300.000.000

749 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706903
Pengadaan Aspal Drum
Untuk Jalan Wilayah
Surakarta 2 ( Transisi )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Aspal Drum

Pengadaan
Langsung 200.000.000

750 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969760
Pengadaan Aspal Emulsi
(CRS 1) Lokasi Kabupaten
Pemalang (Transisi)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Aspal Emulsi (CRS
1)  untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2
(transisi)

Pengadaan
Langsung 111.100.000

751 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001097

Pengadaan Aspal Emulsi
CRS 1 Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
CRS 1 Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 4.380.000

752 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001099

Pengadaan Aspal Emulsi
CRS1 Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
CRS1 Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 49.125.000

753 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001105
Pengadaan Aspal Emulsi di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 155.221.000

754 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706284
Pengadaan Aspal Emulsi
Kab. Banjarnegara dan Kab.
Temanggung

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi

Pengadaan
Langsung 173.227.000

755 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001153
Pengadaan Aspal Emulsi
Kab. Banjarnegara dan Kab.
Temanggung ( Transisi )

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
untuk masa transisi

Pengadaan
Langsung 40.575.000

756 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969768
Pengadaan Aspal Emulsi
Kab. Batang dan Kab.
Pekalongan (Transisi)

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi

Pengadaan
Langsung 198.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



757 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706071 Pengadaan Aspal Emulsi
Kab. Magelang APBD,

Magelang
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
Kab. Magelang

Pengadaan
Langsung 116.000.000

758 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001150 Pengadaan Aspal Emulsi
Kab. Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan aspal emulsi
dalam kemasan drum

Pengadaan
Langsung 117.766.000

759 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969775
Pengadaan Aspal Emulsi
Kota dan Kab. Semarang
(Transisi)

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
Kota dan Kab. Semarang
(Transisi) (Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 34.000.000

760 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706868
Pengadaan Aspal Emulsi
Untuk Jalan Wilayah
Surakarta 1

APBD,

Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Klaten (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
Untuk Jalan Wilayah
Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 150.000.000

761 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706904
Pengadaan Aspal Emulsi
Untuk Jalan Wilayah
Surakarta 2 ( Transisi )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Aspal Emulsi

Pengadaan
Langsung 195.000.000

762 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706109 Pengadaan Aspal Emulsi
Wilayah Magelang 2 APBD,

Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi
Wilayah Magelang 2

Pengadaan
Langsung 57.200.000

763 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705600

Pengadaan aspal jembatan
wilayah 2 (kabupaten
banyumas dan kabupaten
purbalingga)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan aspal jembatan
wilayah 2 (kabupaten
banyumas dan kabupaten
purbalingga)

Pengadaan
Langsung 37.284.000

764 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706283
Pengadaan Aspal Panas
Kab. Banjarnegara dan Kab.
Temanggung

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Panas
(Drum)

Tender 519.619.000

765 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001158
Pengadaan Aspal Panas
Kab. Banjarnegara dan Kab.
Temanggung ( Transisi )

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Panas
(Drum) untuk masa transisi

Pengadaan
Langsung 130.118.000

766 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706248 Pengadaan Aspal Panas
Kab. Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan berupa aspal
panas (dalam kemasan drum
)

Pengadaan
Langsung 149.044.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



767 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706110
Pengadaan
AspalPanas/Drum Wilayah
Magelang 2

APBD,
Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan
AspalPanas/Drum Wilayah
Magelang 2

Tender 313.100.000

768 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706350
Pengadaan Bahan / Material
Aspal Drum Jalan Wilayah
BPJ Pati 2

APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Drum

Tender 569.797.000

769 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706349
Pengadaan Bahan / Material
Campuran Aspal Panas
Paket BPJ Pati 2

APBD, Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan
Campuran Aspal Panas

Tender 450.230.000

770 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001181
Pengadaan Bahan / Material
Campuran Aspal Panas
Paket Jepara (Transisi)

APBD, Jepara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas

Pengadaan
Langsung 199.698.000

771 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001180
Pengadaan Bahan / Material
Campuran Aspal Panas
Paket Kudus (Transisi)

APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas

Pengadaan
Langsung 199.698.000

772 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706325
Pengadaan Bahan / Material
Expantiont Joint Wilayah
BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan / Material
Expantiont Joint Wilayah
BPJ Pati 2

Pengadaan
Langsung 178.387.000

773 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969776
Pengadaan Bahan / Material
Jalan Kota dan Kab.
Semarang (Tran.)

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan / Material
Jalan Kota dan Kab.
Semarang (Tran.)
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 69.000.000

774 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706327
Pengadaan Bahan / Material
Jembatan (Beton K-250) di
Wilayah BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Beton K-
250

Pengadaan
Langsung 199.572.000

775 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706328

Pengadaan Bahan / Material
Jembatan (Cat Kayu, Thiner,
Cat Tembok dan Marmer
Jembatan) di Wilayah BPJ
Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Cat Kayu,
Thiner, Cat Tembok dan
Marmer Jembatan

Pengadaan
Langsung 139.163.000

776 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706329
Pengadaan Bahan / Material
Jembatan (Pasangan Batu)
di Wilayah BPJ Pati 2

APBD, Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan
Pasangan Batu

Pengadaan
Langsung 199.757.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



777 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706345

Pengadaan Bahan / Material
Pekerjaan Jalan (Pasangan
Batu, Tanah Urug,
Pengecatan) di Wilayah BPJ
Pati 2

APBD, Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan
Pasangan Batu, Tanah Urug,
Pengecatan

Pengadaan
Langsung 190.631.000

778 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706346
Pengadaan Bahan / Material
Pekerjaan Jalan (Pensheet)
Wilayah BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Pensheet

Tender 308.144.000

779 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705936
Pengadaan Bahan / Matrial
Jalan Aspal Emulsi Kota dan
Kabupaten Semarang

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan / Matrial
Jalan Aspal Emulsi Kota dan
Kabupaten Semarang
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 45.000.000

780 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705900
Pengadaan Bahan / Matrial
Jalan Kota Semarang dan
Kab. Semarang

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan / Matrial
Jalan Kota Semarang dan
Kab. Semarang
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Tender 867.000.000

781 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706067
Pengadaan Bahan Alat
Pelindung Diri Wabah Covid-
19

APBD,
Magelang
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Alat
Pelindung Diri Wabah Covid-
19

Pengadaan
Langsung 14.868.000

782 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705659

Pengadaan Bahan Bakar
Minyak Pendukung
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Minyak Pendukung
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Dikecualikan 72.080.000

783 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706281
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan (Wilayah 1)

APBD,
Temanggung
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Dikecualikan 677.465.000

784 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705205

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 317.740.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



785 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705173

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 300.800.000

786 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705677

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Dikecualikan 443.200.000

787 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706052

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Magelang 1

APBD,
Magelang
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Magelang 1

Dikecualikan 332.000.000

788 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706103

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Di BPJ Wilayah
Magelang 2

APBD,
Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Di BPJ Wilayah
Magelang 2

Dikecualikan 397.590.000

789 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705581

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ wilayah
pekalongan 1

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung

Pengadaan
Langsung 1.108.050.000

790 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705904
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah 2

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah 2

Dikecualikan 311.430.000

791 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706338

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah BPJ
Pati 2

APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar Minyak
(Pick Up, Roda 3, Mesin
Potong Rumput), Belanja
Bahan Bakar Minyak (Dump
Truck, Excavatoe, Wheel
Loader, Pemadat, Concrete
Mixer)

Dikecualikan 199.590.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



792 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705542

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan bakar
untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 750.690.000

793 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706891

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Surakarta 2

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar

Pengadaan
Langsung 612.790.000

794 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706240

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Wonosobo 2

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan bakar
untuk operasional kendaraan
dan peralatan kerja

Dikecualikan 273.215.000

795 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705905
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah 1

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah 1

Dikecualikan 445.200.000

796 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705635
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah 2

APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah 2

Dikecualikan 374.487.000

797 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706390

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah BPJ Pati
1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar Minyak
(Pick Up, Roda 3, Mesin
Potong Rumput,Dump Truck,
Excavator,Wheel Loader,Alat
Pemadat, Concret Mixer)
dan Oli

Dikecualikan 224.660.000

798 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706264
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan (Wilayah 1)

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Dikecualikan 16.000.000

799 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706378
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan BPJ Pati 1

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar Minyak dan
olie

Dikecualikan 51.110.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



800 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705204

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 12.180.000

801 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705182

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 24.500.000

802 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706120

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di BPJ
Wilayah Magelang 2

APBD,
Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di BPJ
Wilayah Magelang 2

Dikecualikan 77.190.000

803 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705594

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
wilayah pekalongan 1

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung

Pengadaan
Langsung 51.150.000

804 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706323

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar Minyak, olie

Dikecualikan 32.810.000

805 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705556

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan bakar
untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 95.740.000

806 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706920

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Surakarta 2

APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar

Pengadaan
Langsung 111.410.000

807 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706232

Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Wonosobo 2

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan bakar minyak
untuk pekerjaan
pemeliharaan rutin jembatan

Dikecualikan 5.620.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



808 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705903
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah 1

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah 1

Dikecualikan 86.175.000

809 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705902
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah 2

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah 2

Dikecualikan 48.780.000

810 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705643
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah 2

APBD,
Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Bakar
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah 2

Dikecualikan 70.204.000

811 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706344

Pengadaan Bahan Cold
Paving Hot Mix Asbuton
(CPHMA) Wilayah BPJ Pati
2

APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan CPHMA

Pengadaan
Langsung 181.544.000

812 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706233 Pengadaan Bahan Jembatan
Kab. Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/material
untuk Jembatan di ruas jalan
wilayah wonosobo 2

Pengadaan
Langsung 156.010.000

813 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706901
Pengadaan Bahan Material
CAP Untuk Wilayah 2 (
Transisi )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 120.000.000

814 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706852
Pengadaan Bahan Material
CAP Wilayah Surakarta 1 (
Transisi )

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
CAP Wilayah Surakarta 1 (
Transisi )

Pengadaan
Langsung 120.000.000

815 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706862

Pengadaan Bahan Material
Jalan ( Kab. Klaten, Kab.
Boyolali, Kab. Karanganyar,
Kota Surakarta )

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
Jalan ( Kab. Klaten, Kab.
Boyolali, Kab. Karanganyar,
Kota Surakarta )

Tender 1.688.000.000

816 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706867
Pengadaan Bahan Material
Jalan Kab Klaten dan Kab
Boyolali ( Transisi )

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
Jalan Kab Klaten dan Kab
Boyolali ( Transisi )

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



817 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706253 Pengadaan Bahan Material
Jalan Kab. Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja bahan material untuk
kegiatan pemeliharaan rutin
jalan

Pengadaan
Langsung 190.144.000

818 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706900
Pengadaan Bahan Material
Jalan Kabupaten Sukoharjo (
Transisi )

APBD, Sukoharjo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 195.000.000

819 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706902
Pengadaan Bahan Material
Jalan Kabupaten Wonogiri (
Transisi )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 200.000.000

820 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706866
Pengadaan Bahan Material
Jalan Kota Surakarta dan
Kab Karanganyar ( Transisi )

APBD,
Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
Jalan Kota Surakarta dan
Kab Karanganyar ( Transisi )

Pengadaan
Langsung 200.000.000

821 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705684
Pengadaan Bahan Material
Jalan Wilayah Cilacap 1
(Kabupaten Cilacap)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan material
alam, material pabrikan,
material pecah mesin dan
material lainnya untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Cilacap 1

Tender 705.981.000

822 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001136
Pengadaan Bahan Material
Jalan Wilayah Cilacap 1
(Transisi)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan material
alam, material pabrikan,
material pecah mesin dan
material lainnya untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 146.492.000

823 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706899

Pengadaan Bahan Material
jalan Wilayah Surakarta 2 (
Kabupaten Sukoharjo dan
Kabupaten Wonogiri )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Tender 1.950.000.000

824 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706928
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Kabupaten
Sukoharjo ( Transisi )

APBD, Sukoharjo (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 195.000.000

825 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706929
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Kabupaten
Wonogiri

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 200.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



826 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705668
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Wilayah Cilacap 1
(Kabupaten Cilacap)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
untuk kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Wilayah
Cilacap 1 (Kabupaten
Cilacap)

Tender 359.536.000

827 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706874
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Wilayah Surakarta
1

APBD,

Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Wilayah Surakarta
1

Tender 397.000.000

828 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706875
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Wilayah Surakarta
1 ( Transisi)

APBD,

Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
Jembatan Wilayah Surakarta
1 ( Transisi)

Pengadaan
Langsung 180.000.000

829 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 32245768

Pengadaan Bahan Material
Jembatan Wilayah Surakarta
2 ( Kabupaten Sukoharjo,
Kabupaten Wonogiri )

APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material
Jembatan

Tender 900.000.000

830 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706893

Pengadaan Bahan Material
Penetrasi Macadam (
Patching ) Penutup Sand
Sheet ( Transisi )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 190.000.000

831 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706889 Pengadaan Bahan Material
Sand Sheet ( Transisi ) APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Material

Pengadaan
Langsung 200.000.000

832 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705899
Pengadaan Bahan Matrial
Jembatan Kota dan Kab.
Semarang

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan / material
untuk pekerjaan
pemeliharaan rutin jembatan
di wilayah Kota Semarang
dan Kabupaten Semarang

Tender 607.000.000

833 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706326 Pengadaan Bahan Saluran
Beton Bertulang U 80 - 80 APBD, Jepara (Kab.),Kudus

(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Saluran
Beton Bertulang U 80 - 80

Pengadaan
Langsung 199.438.000

834 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706396
Pengadaan Bahan/ Material
Aspal Drum Jalan Wilayah
BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Aspal Drum

Tender 542.920.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



835 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001177
Pengadaan Bahan/ Material
Aspal Emulsi Jalan Wilayah
BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Aspal Emulsi

Pengadaan
Langsung 146.342.000

836 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001179
Pengadaan Bahan/ Material
Aspal Emulsi Jalan Wilayah
BPJ Pati 2

APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Aspal Emulsi

Pengadaan
Langsung 74.716.000

837 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001175
Pengadaan Bahan/ Material
Campuran Aspal Panas
(CAP) Kab. Pati (transisi)

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Campuran Aspal Panas
(CAP)

Pengadaan
Langsung 198.488.000

838 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001176

Pengadaan Bahan/ Material
Campuran Aspal Panas
(CAP) Kab. Rembang
(transisi)

APBD, Rembang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Campuran Aspal Panas
(CAP)

Pengadaan
Langsung 198.488.000

839 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706395
Pengadaan Bahan/ Material
Campuran Aspal Panas
(CAP) Wilayah BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Campuran Aspal Panas
(CAP)

Tender 1.201.219.000

840 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706392

Pengadaan Bahan/ Material
Cold Paving Hot Mix
Asbuton (cphma) Wilayah
BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Cold Paving Hot Mix
Asbuton (cphma)

Tender 285.024.000

841 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001178

Pengadaan Bahan/ Material
Cold Paving Hot Mix
Asbuton (cphma) Wilayah
BPJ Pati 1 (Transisi)

APBD, Pati (Kab.),Rembang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Cold Paving Hot Mix
Asbuton (cphma)

Pengadaan
Langsung 163.389.000

842 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706068 Pengadaan Bahan/ Material
Jalan Kab. Magelang APBD,

Magelang
(Kota),Magelang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Jalan Kab. Magelang

Tender 467.650.000

843 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706054
Pengadaan Bahan/ Material
Jalan Kab. Magelang
(Transisi)

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Jalan Kab. Magelang Pada
Masa Transisi

Pengadaan
Langsung 199.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



844 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706041

Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan  (Ruas Bener -
Maron, Maron - Kemiri, &
Maron - Purworejo)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan  (Ruas Bener -
Maron, Maron - Kemiri, &
Maron - Purworejo)

Pengadaan
Langsung 98.052.000

845 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706058
Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan (Ruas
Karangbolong - Bodo/NS)

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan (Ruas
Karangbolong - Bodo/NS)

Pengadaan
Langsung 123.009.000

846 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706091 Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan Kab. Magelang APBD,

Magelang
(Kota),Magelang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan Kab. Magelang

Pengadaan
Langsung 64.810.000

847 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706042
Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan Kab. Magelang
(Transisi)

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Jembatan Kab. Magelang
(Transisi)

Pengadaan
Langsung 140.000.000

848 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706049

Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan  (Ruas
Bener - Maron, Maron -
Kemiri, & Maron - Purworejo)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan  (Ruas
Bener - Maron, Maron -
Kemiri, & Maron - Purworejo)

Pengadaan
Langsung 156.323.000

849 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706048
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan (Ruas
Karangbolong - Bodo/NS)

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan (Ruas
Karangbolong - Bodo/NS)

Pengadaan
Langsung 111.766.000

850 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706055
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan Kab.
Magelang

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan Kab.
Magelang

Pengadaan
Langsung 199.500.000

851 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001147
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan Wilayah
Magelang 2

APBD,
Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
Perkerasan Jalan Wilayah
Magelang 2

Pengadaan
Langsung 145.696.000

852 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706394

Pengadaan Bahan/ Material
untuk Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan
Wilayah BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/ Material
untuk Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan

Tender 786.990.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



853 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706642
Pengadaan Bahan/Material
Campuran Aspal Panas
Jalan di Kab. Grobogan

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Campuran Aspal Panas

Pengadaan
Langsung 199.900.000

854 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706669
Pengadaan Bahan/Material
Campuran Aspal Panas
Jalan di Kab. Sragen

APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Campuran Aspal Panas

Pengadaan
Langsung 199.900.000

855 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706045

Pengadaan Bahan/Material
Jalan (Ruas Bener - Maron,
Maron - Kemiri, & Maron -
Purworejo)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan (Ruas Bener - Maron,
Maron - Kemiri, & Maron -
Purworejo)

Pengadaan
Langsung 199.619.000

856 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706046
Pengadaan Bahan/Material
Jalan (Ruas Karangbolong -
Bodo/NS)

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan (Ruas Karangbolong -
Bodo/NS)

Pengadaan
Langsung 199.431.000

857 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706608
Pengadaan Bahan/Material
Jalan di BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan

Tender 1.420.607.000

858 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706670
Pengadaan Bahan/Material
Jalan di BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan

Tender 1.416.505.000

859 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31144001 Pengadaan Bahan/Material
Jalan di Kab. Blora (Transisi) APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan

Pengadaan
Langsung 172.097.000

860 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31144004
Pengadaan Bahan/Material
Jalan di Kab. Grobogan
(Transisi)

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan

Pengadaan
Langsung 175.276.000

861 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31144000
Pengadaan Bahan/Material
Jalan di Kab. Sragen
(Transisi)

APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan

Pengadaan
Langsung 172.097.000

862 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705897
Pengadaan Bahan/Material
Jalan Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Tender 373.425.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



863 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969771

Pengadaan Bahan/Material
Jalan Transisi Kabupaten
Kendal dan Kabupaten
Demak

APBD, Demak (Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan Transisi Kabupaten
Kendal dan Kabupaten
Demak (Pemeliharaan Rutin
Jalan di Wilayah Semarang
2)

Pengadaan
Langsung 111.000.000

864 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706107 Pengadaan Bahan/Material
Jalan Wilayah Magelang 2 APBD,

Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan Wilayah Magelang 2

Tender 772.546.000

865 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001146
Pengadaan Bahan/Material
Jalan Wilayah Magelang 2
(Transisi)

APBD,
Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jalan Wilayah Magelang 2
(Transisi)

Pengadaan
Langsung 198.716.000

866 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706677
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan di BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan

Tender 395.995.000

867 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706674
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan di BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan

Pengadaan
Langsung 199.940.000

868 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705895
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan Kabupaten Kendal
& Kabupaten Demak

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan Kabupaten Kendal
& Kabupaten Demak

Tender 287.951.000

869 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706122
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan Wilayah Magelang
2

APBD,
Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan/Material
Jembatan Wilayah Magelang
2

Tender 784.971.000

870 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706613
Pengadaan Bahan/Material
Perkerasan Aspal Ruas
Singget - Cepu

APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP (AC-WC),
LPA dan Beton Fc 20 MPa

Tender 1.041.959.000

871 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706894
Pengadaan Belanja CPHMA
Untuk Jalan Wilayah
Surakarta 2 ( Transisi )

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA

Pengadaan
Langsung 190.000.000

872 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706895 Pengadaan Belanja Pohon
Ayoman Wilayah Surakarta 2 APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pohon Ayoman

Pengadaan
Langsung 30.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



873 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705898

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Jalan
Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Jalan
Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Tender 284.705.000

874 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969774

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Jalan Transisi
Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak

APBD, Demak (Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Jalan Transisi
Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Pengadaan
Langsung 89.400.000

875 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969772
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Kab.
Semarang (Transisi)

APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Kab.
Semarang (Transisi)
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 198.000.000

876 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969773
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Kota
Semarang (Transisi)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Kota
Semarang (Transisi)
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 185.000.000

877 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705901

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Kota
Semarang dan Kab.
Semarang

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (CAP) Kota
Semarang dan Kab.
Semarang (Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Semarang 1)

Tender 750.000.000

878 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705196

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1

Tender 769.692.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



879 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001102

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 199.100.000

880 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705164

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2

APBD, Brebes (Kab.),Tegal
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2

Tender 632.520.000

881 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001100

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 198.717.000

882 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705160

Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jembatan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (Hotmix) Jembatan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2

Pengadaan
Langsung 138.240.000

883 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706057

Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat (Ruas
Bener - Maron, Maron -
Kemiri, & Maron - Purworejo)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat (Ruas
Bener - Maron, Maron -
Kemiri, & Maron - Purworejo)

Pengadaan
Langsung 199.472.000

884 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706050
Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat (Ruas
Karangbolong - Bodo/NS)

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat

Pengadaan
Langsung 199.472.000

885 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001145

Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat
Kabupaten Kebumen
(Transisi)

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat
Kabupaten Kebumen
(Transisi)

Pengadaan
Langsung 195.252.000

886 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001144

Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat
Kabupaten
Purworejo(Transisi)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas & Tack Coat
Kabupaten
Purworejo(Transisi)

Pengadaan
Langsung 195.252.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



887 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706606 Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan di Kab. Blora APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Tender 503.476.000

888 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706609
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan di Kab.
Grobogan

APBD, Grobogan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Tender 704.121.000

889 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706605 Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan di Kab. Sragen APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Tender 503.476.000

890 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706616

Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Godong -
Purwodadi dan Purwodadi -
Geyer (Transisi)

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Godong -
Purwodadi dan Purwodadi -
Geyer (Transisi)

Pengadaan
Langsung 199.373.000

891 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706617

Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Klambu -
Purwodadi dan Purwodadi -
Wirosari (Transisi)

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Klambu -
Purwodadi dan Purwodadi -
Wirosari (Transisi)

Pengadaan
Langsung 199.373.000

892 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706622

Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Kunduran
- Blora dan Todanan -
Ngawen (Transisi)

APBD, Blora (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 190.226.000

893 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706619
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Ngrampal
- Galeh (Transisi)

APBD, Sragen (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 190.226.000

894 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706621
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Singget -
Cepu (Transisi)

APBD, Blora (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 190.226.000

895 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706620

Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Surakarta
- Geyer dan Gemolong -
Andong (Transisi)

APBD, Karanganyar
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 190.226.000

896 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706618

Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Wirosari -
Kunduran dan Kuwu - Galeh
(Transisi)

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jalan Ruas Wirosari -
Kunduran dan Kuwu - Galeh
(Transisi)

Pengadaan
Langsung 199.373.000

897 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706629
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jembatan di Kab.
Blora

APBD, Blora (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 141.888.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



898 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706630
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jembatan di Kab.
Grobogan

APBD, Grobogan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 199.899.000

899 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706628
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Jembatan di Kab.
Sragen

APBD, Sragen (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan AC - WC

Pengadaan
Langsung 141.888.000

900 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706108 Pengadaan Campuran Aspal
Panas Wilayah Magelang 2 APBD,

Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas Wilayah Magelang 2

Tender 852.065.000

901 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706873
Pengadaan CAP dan Emulsi
Untuk Jembatan Wilayah
Surakarta 1

APBD,

Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP dan Emulsi
Untuk Jembatan Wilayah
Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 55.000.000

902 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706898
Pengadaan CAP Jalan
Kabupaten Sukoharjo (
Transisi )

APBD, Sukoharjo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas

Pengadaan
Langsung 200.000.000

903 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706897 Pengadaan CAP Jalan
Kabupaten Wonogiri APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas

Pengadaan
Langsung 200.000.000

904 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706896

Pengadaan CAP Jalan
Wilayah Surakarta 2 (
Kabupaten Sukoharjo,
Kabupaten Wonogiri )

APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas

Tender 1.500.000.000

905 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706926

Pengadaan CAP Jembatan
Wilayah Surakarta 2 (
Kabupaten Sukoharjo,
Kabupaten Wonogiri )

APBD, Surakarta (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas

Pengadaan
Langsung 160.000.000

906 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706288 Pengadaan CAP Kab.
Banjarnegara APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (AC-WC)

Tender 1.104.996.000

907 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001152 Pengadaan CAP Kab.
Banjarnegara ( Transisi ) APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (AC-WC) untuk masa
transisi

Pengadaan
Langsung 199.603.000

908 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706070 Pengadaan CAP Kab.
Magelang APBD,

Magelang
(Kota),Magelang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP Kab.
Magelang

Tender 550.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



909 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001148 Pengadaan CAP Kab.
Magelang (Transisi) APBD,

Magelang
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP Kab.
Magelang (Transisi)

Pengadaan
Langsung 199.500.000

910 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706287 Pengadaan CAP Kab.
Temanggung APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (AC-WC)

Tender 771.018.000

911 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001159 Pengadaan CAP Kab.
Temanggung ( Transisi ) APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas (AC-WC) untuk masa
transisi

Pengadaan
Langsung 199.603.000

912 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706251 Pengadaan CAP Kab.
Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan campuran aspal
panas untuk kegiatan
pemelihraan rutin jalan (
tambal lubang)

Tender 769.812.000

913 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001160 Pengadaan CAP kab.
Wonosobo ( Transisi ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Campuran Aspal
Panas untuk masa transisi

Pengadaan
Langsung 199.604.000

914 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706863

Pengadaan CAP Untuk
Jalan ( Kab. Klaten, Kab.
Boyolali, Kab. Karanganyar,
Kota Surakarta )

APBD,

Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP Untuk
Jalan ( Kab. Klaten, Kab.
Boyolali, Kab. Karanganyar,
Kota Surakarta )

Tender 1.330.000.000

915 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706864
Pengadaan CAP Untuk
Jalan Kab Klaten dan Kab
Boyolali ( Transisi )

APBD, Boyolali (Kab.),Klaten
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP Untuk
Jalan Kab Klaten dan Kab
Boyolali ( Transisi )

Pengadaan
Langsung 200.000.000

916 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706865
Pengadaan CAP Untuk
Jalan Kota Surakarta dan
Kab Karanganyar ( Transisi )

APBD,
Karanganyar
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CAP Untuk
Jalan Kota Surakarta dan
Kab Karanganyar ( Transisi )

Pengadaan
Langsung 200.000.000

917 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705907
Pengadaan Cold Pav.
Hotmix Asbuton (CPHMA)
Kota dan Kab. Semarang

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Cold Pav.
Hotmix Asbuton (CPHMA)
Kota dan Kab. Semarang
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 132.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



918 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001098

Pengadaan Cold Paving Hot
Mix (CPHMA) Jembatan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2 (Transisi)

APBD, Brebes (Kab.),Tegal
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Cold Paving Hot
Mix (CPHMA) Jembatan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 196.128.000

919 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001103

Pengadaan Cold Paving Hot
Mix Asbuton (CPHMA) Jalan
di Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Cold Paving Hot
Mix Asbuton (CPHMA) Jalan
di Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 1 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 195.000.000

920 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001101

Pengadaan Cold Paving
HotMix (CPHMA) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2 (Transisi)

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Cold Paving
HotMix (CPHMA) Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Tegal 2 (Transisi)

Pengadaan
Langsung 199.760.000

921 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705906

Pengadaan Cold Paving
Hotmix Asbuton (CPHMA)
Jalan Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Cold Paving
Hotmix Asbuton (CPHMA)
Jalan Kabupaten Kendal dan
Kabupaten Demak
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Pengadaan
Langsung 108.000.000

922 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969759
Pengadaan Cold Paving
Hotmix Asbuton (CPHMA)
Lokasi Kabupaten Pemalang

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cold Paving Hotmix
Asbuton (CPHMA) untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 198.600.000

923 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706044

Pengadaan CPHMA & Tack
Coat (Ruas Bener - Maron,
Maron - Kemiri, & Maron -
Purworejo)

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA & Tack
Coat (Ruas Bener - Maron,
Maron - Kemiri, & Maron -
Purworejo)

Pengadaan
Langsung 198.966.000

924 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706047
Pengadaan CPHMA & Tack
Coat (Ruas Karangbolong -
Bodo/NS)

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA & Tack
Coat (Ruas Karangbolong -
Bodo/NS)

Pengadaan
Langsung 198.966.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



925 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706282
Pengadaan CPHMA Kab.
Banjarnegara dan Kab.
Temanggung

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Cold Paving
Hotmix Asbuton (Kemasan)

Pengadaan
Langsung 198.707.000

926 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969770
Pengadaan CPHMA Kab.
Batang dan Kab.
Pekalongan (Transisi)

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA

Pengadaan
Langsung 135.000.000

927 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706069 Pengadaan CPHMA Kab.
Magelang APBD,

Magelang
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA Kab.
Magelang

Pengadaan
Langsung 199.500.000

928 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706246 Pengadaan CPHMA Kab.
Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan CPHMA
dalam kemasan

Pengadaan
Langsung 198.140.000

929 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001149 Pengadaan CPHMA Kab.
Wonosobo ( Transisi ) APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan CPHMA
dalam kemasan untuk masa
transisi

Pengadaan
Langsung 138.883.000

930 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706644
Pengadaan CPHMA
Kemasan di BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA
Kemasan

Pengadaan
Langsung 105.305.000

931 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706643
Pengadaan CPHMA
Kemasan di BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA
Kemasan

Pengadaan
Langsung 93.817.000

932 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706106 Pengadaan CPHMA Wilayah
Magelang 2 APBD,

Purworejo
(Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA Wilayah
Magelang 2

Pengadaan
Langsung 195.828.000

933 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706860 Pengadaan CPHMA Wilayah
Surakarta 1 ( Transisi ) APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan CPHMA Wilayah
Surakarta 1 ( Transisi )

Pengadaan
Langsung 200.000.000

934 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706265
Pengadaan Expantion Joint
Type Asphaltic Plug Wilayah
Wonosobo

APBD,
Banjarnegara
(Kab.),Temanggung
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Expantion Joint
Type Asphaltic Plug untuk
Jembatan (Terpasang)

Pengadaan
Langsung 197.293.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



935 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704593 Pengadaan Kendaraan
Bermotor Roda 3 (PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Kendaraan
Bermotor Roda 3 (PHJD)

e-Purchasing 390.000.000

936 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704592 Pengadaan Laptop (PHJD) APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop (PHJD)

e-Purchasing 132.000.000

937 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705197

Pengadaan Latasir Kelas A
(Hotmix) Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Latasir Kelas A
(Hotmix) Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Tender 1.083.390.000

938 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705165

Pengadaan Latasir Klas A
(SS-A) Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Latasir Klas A
(SS-A) Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Tender 318.996.000

939 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705195
Pengadaan Material / Bahan
Jalan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material / Bahan
Jalan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 1

Tender 1.204.570.000

940 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705163
Pengadaan Material / Bahan
Jalan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material / Bahan
Jalan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 2

Tender 713.131.000

941 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705226

Pengadaan Material / Bahan
Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material / Bahan
Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Tender 335.788.000

942 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705187

Pengadaan Material / Bahan
Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Brebes (Kab.),Tegal
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material / Bahan
Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Tender 391.978.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



943 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705935
Pengadaan Material Aspal
Drum 60/70 Kota Semarang
dan Kab. Semarang

APBD,
Semarang
(Kab.),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material Aspal
Drum 60/70 Kota Semarang
dan Kab. Semarang
(Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah Semarang 1)

Pengadaan
Langsung 180.000.000

944 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705578

Pengadaan Material Beton
Untuk Pekerjaan Jalan Kab.
Batang dan Kab.
Pekalongan

APBD,
Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 188.910.000

945 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705536
Pengadaan Material Beton
Untuk Pekerjaan Jalan
Lokasi Kabupaten Pemalang

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Beton untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 199.800.000

946 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705533
Pengadaan Material Beton
Untuk Pekerjaan Jembatan
Lokasi Kabupaten Pemalang

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Beton untuk
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 199.400.000

947 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705592

Pengadaan Material
Bronjong Jembatan Lokasi
Kabupaten Batang dan
Kabupaten Pekalongan

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 199.000.000

948 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705531

Pengadaan Material
Campuran Aspal Panas
(CAP) Untuk Pekerjaan
Jalan Lokasi Kabupaten
Pemalang

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Campuran
Aspal Panas (CAP) untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Tender 303.800.000

949 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969762

Pengadaan Material
Campuran Aspal Panas
(CAP) Untuk Pekerjaan
Jalan Lokasi Kabupaten
Pemalang (Transisi)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Campuran
Aspal Panas (CAP) untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2 (transisi)

Pengadaan
Langsung 198.800.000

950 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705530

Pengadaan Material CAP
untuk Pekerjaan Jalan Kab.
Batang dan Kab.
Pekalongan

APBD,
Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material CAP

Tender 355.360.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



951 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706286 Pengadaan Material Jalan
Kab. Banjarnegara APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Tender 609.883.000

952 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706285 Pengadaan Material Jalan
Kab. Temanggung APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Tender 458.011.000

953 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705540 Pengadaan Material Jalan
Lokasi Kabupaten Pemalang APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Jalan untuk
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 197.800.000

954 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706268
Pengadaan Material
Jembatan Kab.
Banjarnegara

APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Tender 294.805.000

955 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706267 Pengadaan Material
Jembatan Kab. Temanggung APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material
Penunjang Kegiatan
Pemeliharaan Rutin

Tender 284.701.000

956 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705554
Pengadaan Material
Jembatan Lokasi Kabupaten
Pemalang

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Jembatan
untuk Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 199.500.000

957 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969761

Pengadaan Material Lapen
Sheet Untuk Pekerjaan Jalan
Lokasi Kabupaten Pemalang
(Transisi)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Material Lapen
Sheet  untuk Pemeliharaan
Rutin Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2
(transisi)

Pengadaan
Langsung 185.900.000

958 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705579

Pengadaan Material Lapen,
lapensheet Untuk Pekerjaan
Jalan Kabupaten Batang dan
Kabupaten Pekalongan

APBD,
Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 187.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



959 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001157

Pengadaan Material
Lapensheet Kab.
Banjarnegara dan Kab.
Temanggung ( Transisi )

APBD,
Temanggung
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material untuk
Pekerjaan Lapensheet

Pengadaan
Langsung 68.534.000

960 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31845925
Pengadaan Material Lapis
Penetrasi Kab. Wonosobo (
Transisi)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan material untuk
lapen ( tambal lubang) masa
transisi

Pengadaan
Langsung 60.868.000

961 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705590

Pengadaan Material
Nomenklatur Jembatan dan
Gorong-gorong Lokasi
Kabupaten Batang dan
Kabupaten Pekalongan

APBD,
Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 48.500.000

962 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705577

Pengadaan Material
Pasangan batu Untuk
Pekerjaan Jalan Kab. Batang
dan Kab. Pekalongan

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 198.000.000

963 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705591

Pengadaan Material
Pasangan Batu Untuk
Pekerjaan Jembatan Lokasi
Kabupaten Batang dan
Kabupaten Pekalongan

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 197.241.000

964 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705584
Pengadaan Material
Pengecatan Kab. Batang
dan Kab. Pekalongan

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material Cat

Pengadaan
Langsung 195.000.000

965 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705585

Pengadaan Material Slurry
seal untuk Pekerjaan Jalan
Kab. Batang dan Kab.
Pekalongan

APBD,
Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material Slurry
Seal

Pengadaan
Langsung 150.000.000

966 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705588

Pengadaan Material untuk
Pengecatan Jembatan dan
Gorong-gorong Lokasi
Kabupaten Batang dan
Kabupaten Pekalongan

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 79.734.000

967 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705593

Pengadaan Material Wraping
Jembatan Lokasi Kabupaten
Batang dan Kabupaten
Pekalongan

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 49.000.000

968 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705587
Pengadaan Matrial jembatan
Pekerjaan Beton Kab.
Batang dan kab. Pekalongan

APBD,
Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 93.202.000

969 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704595 Pengadaan Meja Kursi
Kantor (PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Meja Kursi
Kantor (PHJD)

Pengadaan
Langsung 83.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



970 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706322

Pengadaan Pekerjaan
Expantion Joint untuk
Jembatan Wilayah BPJ Pati
1

APBD, Pati (Kab.),Rembang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pekerjaan
Expantion Joint

Pengadaan
Langsung 198.974.000

971 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706280
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan (Wilayah 1)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan

Pengadaan
Langsung 80.268.000

972 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705209

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 72.619.000

973 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705174

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 66.861.000

974 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705680

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 61.425.000

975 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706051

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Magelang 1

APBD,
Magelang
(Kota),Magelang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Magelang 1

Pengadaan
Langsung 51.460.000

976 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706105

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Di BPJ Wilayah
Magelang 2

APBD,
Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Di BPJ Wilayah
Magelang 2

Pengadaan
Langsung 70.575.000

977 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705580

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ wilayah
pekalongan 1

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung

Pengadaan
Langsung 128.250.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



978 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706645

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Termogun (Termometer
infrared),Masker Lapangan,
Hand Sanitizer, Palu Besar,
Cangkul, Ganco, Sabit,
Sekop, Kereta Dorong
Material,Rambu  Peringatan,
Helm Safety, Rompi Kerja (
scoth lite ), Sepatu Booth
Kerja,Kacamata Safety, Topi
Lapangan, Kaos Lengan
Panjang, Trafic Cone,
Ember, Kuas

e-Purchasing 78.690.000

979 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706650

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Termogun (Termometer
infrared),Masker Lapangan,
Hand Sanitizer, Palu Besar,
Cangkul, Ganco, Sabit,
Sekop, Kereta Dorong
Material,Rambu  Peringatan,
Helm Safety, Rompi Kerja (
scoth lite ), Sepatu Booth
Kerja,Kacamata Safety, Topi
Lapangan, Kaos Lengan
Panjang, Trafic Cone,
Ember, Kuas

e-Purchasing 80.780.000

980 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706892

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah
Surakarta 2

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peralatan Kerja

Pengadaan
Langsung 98.910.000

981 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705636
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah 2

APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah 2

Pengadaan
Langsung 53.039.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



982 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706339

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah BPJ
Pati 2

APBD, Kudus (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pisau Mesin Potong Rumput,
Sikat/kuas Sedang, Ganco,
Cangkul, Sekop, Sabit, Jas
hujan dan celana, Sepatu
Boots, Kerucut Lalu
Lintas(Trafic Cone)Ukuran
tinggi 70 cm, Rompi Scoth
Light Pakaian Jadi, Helm
Kerja/Proyek, Hand
Sanitizer, Masker,
Thermogun, Kaos Kerja

Dikecualikan 47.060.000

983 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705544

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan peralatan kerja
untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 67.970.000

984 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706858

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Surakarta 1

APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 87.166.000

985 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706239

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah
Wonosobo 2

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
pengadan alat bantu yaitu :
Meteran standar Uk. 5m, Rol
meter ukuran 30001-50000
mm, line/ garis pembatas dll

Pengadaan
Langsung 47.638.000

986 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706391

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah BPJ Pati
1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ganco, Sikat/Kuas
sedang,Cangkul, Sabit,
Sekop, Meteran, Gerobak
Dorong,ember Plastik Kecil,
Kerucut Lalu Lintas(Trafic
Cone) Ukuran tinggi 70 cm,
Rompi Scoth Light Pakaian
Jadi, Jas hujan dan celana,
Helm Kerja/Proyek, Sepatu
booth, Hand Sanitizer,
Masker, Thermogun
Thermometer, Kaos, Rambu
Peringatan

Dikecualikan 57.708.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



987 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706263
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan (Wilayah 1)

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Kegiatan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan

Pengadaan
Langsung 22.294.000

988 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706379
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan BPJ Pati 1

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sikat/Kuas sedang, Ganco,
Cangku, Sekop, Kerucut
Lalu Lintas(Trafic
Cone)Ukuran tinggi 70 cm,
Gerobak Dorong, Sabit,
Rompi Scoth Light Pakaian
Jadi, Jas hujan dan celana,
Sepatu booth, kaos, Hand
Sanitizer, Masker, Tangga
Alumunium, 4 m, Lipat,
Sabuk Pengaman, ember
pelastik

Dikecualikan 14.558.000

989 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705214

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

Pengadaan
Langsung 16.360.000

990 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705183

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 2

Pengadaan
Langsung 26.732.000

991 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705663

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 21.244.000

992 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706090

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Magelang 1

APBD,
Magelang
(Kab.),Magelang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Magelang 1

Pengadaan
Langsung 7.760.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



993 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706121

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di BPJ
Wilayah Magelang 2

APBD,
Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di BPJ
Wilayah Magelang 2

Pengadaan
Langsung 14.400.000

994 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705595

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
wilayah pekalongan 1

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja

Pengadaan
Langsung 1.000.000

995 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706654

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Cangkul Sabit Ember Plastik
Kecil Sekop Cetok Ganco
Kereta Dorong Material Palu
Besar Pisau Mesin Potong
rumput Kuas Helm Safety
Sepatu Booth Kerja Rompi
scoth light Kaos Lengan
Panjang Masker lapangan
Hand Sanitizer Rambu
Peringatan Tangga
alumunium Tali tambang

e-Purchasing 30.690.000

996 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706656

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ
Wilayah Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Cangkul Sabit Ember Plastik
Kecil Sekop Cetok Ganco
Kereta Dorong Material Palu
Besar Pisau Mesin Potong
rumput Kuas Helm Safety
Sepatu Booth Kerja Rompi
scoth light Kaos Lengan
Panjang Masker lapangan
Hand Sanitizer Rambu
Peringatan Tangga
alumunium Tali tambang

e-Purchasing 25.452.000

997 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705645
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah 2

APBD,

Cilacap
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banyumas
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah 2

Pengadaan
Langsung 14.962.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



998 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706324

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kuas, Ganco, Cangkul,
Sekop, Sabit, Ember, Traffic
count, Jas hujan dan celana,
Sepatu Boots, Rompi Scoth
Light Pakaian Jadi, Helm
Kerja/Proyek, Hand
Sanitizer, Masker, kaos

Dikecualikan 9.745.000

999 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705543

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan peralatan kerja
untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 5.875.000

1000 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706872

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Surakarta 1

APBD,

Surakarta
(Kota),Boyolali
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karanganyar
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 18.133.000

1001 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706922

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Surakarta 2

APBD, Surakarta (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan Kerja

Pengadaan
Langsung 49.747.000

1002 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706231

Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan
rutin Jembatan di Wilayah
Wonosobo 2

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan alat kerja yaitu :
sikat baja, cangkul, sekop dll

Pengadaan
Langsung 8.086.000

1003 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704594
Pengadaan Peralatan
Survey dan Pemeliharaan
Rutin Jalan (PHJD)

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Laser Distance Measure,
Measuring Tape Meter,
Waterpass, Hammer test,
SD Card, USB Flasdisk,
Hardisk External

Pengadaan
Langsung 33.500.000

1004 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706859 Pengadaan Pohon Ayoman
Wilayah Surakarta 1 APBD,

Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pohon Ayoman
Wilayah Surakarta 1

Pengadaan
Langsung 20.000.000

1005 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704587 Pengadaan Smart TV
(PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Smart TV
(PHJD)

e-Purchasing 39.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1006 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704583 Pengadaan Vibratory
Rammer (PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Vibratory
Rammer (PHJD)

Tender Cepat 1.488.900.000

1007 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969767

Pengadan Material CAP
untuk Pekerjaan Jalan Kab.
Batang dan Kab.
Pekalongan (Transisi)

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Material

Pengadaan
Langsung 198.000.000

1008 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704625
Pengawasan Pembangunan
Fly Over (Ganefo Mranggen)
Ruas Semarang - Godong

APBD, Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 600.000.000

1009 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969727
Pengawasan Pembangunan
Jalan Bandungsari - Salem -
Bts. Kab. Brebes (Relokasi)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 963.400.000

1010 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969734 Pengawasan Penggantian
Jembatan Ganepo APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 856.600.000

1011 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969730

Pengawasan Peningkatan &
Preservasi Jalan Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah
Timur 1

APBD, Grobogan (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 1.900.600.000

1012 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969731

Pengawasan Peningkatan &
Preservasi Jalan Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah
Timur 2

APBD,
Surakarta
(Kota),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 1.900.600.000

1013 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969728
Pengawasan Peningkatan
Jalan Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 1

APBD, Pekalongan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 749.700.000

1014 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 30969729
Pengawasan Peningkatan
Jalan Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 2

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 1.004.600.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1015 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31573278 Pengawasan PHJD APBD,
Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Jalan dan
Jembatan

Seleksi 1.600.000.000

1016 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706623 Pengecatan Jembatan Gawe
Ruas Wirosari - Kunduran APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengecatan Jembatan
Rangka

Pengadaan
Langsung 190.000.000

1017 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706624
Pengencangan Baut
Jembatan Getasrejo Ruas
Lingkar Utara Purwodadi

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengencangan Baut
Jembatan Rangka

Pengadaan
Langsung 185.000.000

1018 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706625

Penggantian Gorong -
Gorong Getasrejo I Ruas
Lingkar Utara Purwodadi
Km. Smg. 62+903

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggantian Gorong -
Gorong

Pengadaan
Langsung 199.000.000

1019 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706627

Penggantian Gorong -
Gorong Padaan I Ruas
Todanan - Ngawen Km.
Smg. 132+000

APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggantian Gorong -
Gorong

Pengadaan
Langsung 195.000.000

1020 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001076
Penggantian Jembatan
Ganepo Ruas Galeh-
Ngrampal

APBD, Sragen (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggantian Jembatan

Tender 20.000.000.000

1021 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706914
Penggecatan Jembatan
Jurang Gempal Ruas
Wonogiri - Ngadirojo

APBD, Wonogiri (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggecatan Jembatan

Pengadaan
Langsung 195.000.000

1022 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001091 Peningkatan Jalan Buntu -
Kroya - Slarang APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar di Wilayah Barat 2

Tender 7.000.000.000

1023 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001087 Peningkatan Jalan
Karanganyar-Tawangmangu APBD, Karanganyar (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 8.400.000.000

1024 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001093
Peningkatan Jalan
Kebonagung - Bts. Kab.
Batang

APBD, Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar di Wilayah Barat 1

Tender 8.000.000.000

1025 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001083 Peningkatan Jalan
Kunduran-Ngawen-Blora APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 5.000.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1026 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001080 Peningkatan Jalan Kuwu-
Galeh (DAK) APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 19.016.826.000

1027 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001077 Peningkatan Jalan Lasem-
Sale/Bts. Prov. Jatim APBD, Rembang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 9.250.000.000

1028 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001086 Peningkatan Jalan
Ngadirojo-Biting APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 8.000.000.000

1029 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001085 Peningkatan Jalan
Ngadirojo-Giriwoyo APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 5.000.000.000

1030 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001081 Peningkatan Jalan Pati-
Kayen-Sukolilo APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 8.500.000.000

1031 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001088 Peningkatan Jalan
Semarang-Godong APBD, Demak (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 5.000.000.000

1032 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001092 Peningkatan Jalan Sidareja -
Cukangleuleus APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar di Wilayah Barat 2

Tender 17.250.000.000

1033 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001082

Peningkatan Jalan
Surakarta-Gemolong-
Geyer/Bts. Kab. Grobogan
(DAK)

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 20.104.258.000

1034 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706075
Penyediaan Perangko,
Materai dan Benda Pos
Lainnya

APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Perangko,
Materai dan Benda Pos
Lainnya - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 960.000

1035 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706079
Penyediaan Perangko,
Materai dan Benda Pos
Lainnya

APBD, Magelang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Perangko,
Materai dan Benda Pos
Lainnya - Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan

Pengadaan
Langsung 960.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1036 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704626

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi di Pemerintah
Daerah (Penugasan) -
Tematik 01

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Kudapan / Makanan Kecil
/Snack; Makan/Nasi Dos

Pengadaan
Langsung 30.000.000

1037 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704616 Penyelidikan Tanah APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyelidikan Tanah

Pengadaan
Langsung 98.000.000

1038 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31658714 Perencanaan DAK dan
Perencanaan PHJD APBD,

Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan DAK dan
Perencanaan PHJD

Seleksi 1.500.000.000

1039 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706101

Perkerasan Bahu Jalan
dengan Beton Ruas
Gombong - sempor
Ketileng/Bts. Banjarnegara

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Bahu Jalan
dengan Beton Ruas
Gombong - sempor
Ketileng/Bts. Banjarnegara

Pengadaan
Langsung 195.627.000

1040 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706102
Perkerasan Bahu Jalan
dengan Beton Ruas Kutoarjo
- Bruno/ Bts. Kab. Wonosobo

APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Bahu Jalan
dengan Beton Ruas Kutoarjo
- Bruno/ Bts. Kab. Wonosobo

Pengadaan
Langsung 195.627.000

1041 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706064

Perkerasan Bahu Jalan
dengan Beton Ruas
Prembun - Wadaslintang/
Bts. Kab. Wonosobo

APBD, Kebumen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Bahu Jalan
dengan Beton Ruas
Prembun - Wadaslintang/
Bts. Kab. Wonosobo

Pengadaan
Langsung 195.627.000

1042 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706242 Perkerasan Beton Bahu
Jalan Ruas Bruno-Kepil APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan beton bahu jalan

Pengadaan
Langsung 199.500.000

1043 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706272
Perkerasan Beton Bahu
Jalan Ruas Parakan -
Patean

APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Bahu Jalan
menggunakan Beton

Pengadaan
Langsung 199.500.000

1044 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706241
Perkerasan Beton Bahu
Jalan Ruas Wadaslintang -
Selokromo

APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Beton Bahu
Jalan

Pengadaan
Langsung 199.500.000

1045 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706273
Perkerasan Beton Bahu
Jalan Ruas Wanayasa -
Batur

APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Bahu Jalan
Menggunakan Beton

Pengadaan
Langsung 199.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1046 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706274
Perkerasan Beton Bahu
Jalan Ruas Wanayasa -
Kalibening

APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Perkerasan Bahu
Jalan Menggunakan Beton

Pengadaan
Langsung 199.500.000

1047 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705654

Perkuatan Badan Jalan
Dinding Penahan Tanah
(DPT) Ruas : Cilopadang -
Salem

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkuatan Badan Jalan
Dinding Penahan Tanah
(DPT) Ruas : Cilopadang -
Salem

Pengadaan
Langsung 196.000.000

1048 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705627

Perkuatan Badan Jalan
Dinding Penahan Tanah
Ruas Purbalingga -
Bobotsari

APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkuatan Badan Jalan
Dinding Penahan Tanah
Ruas Purbalingga -
Bobotsari

Pengadaan
Langsung 200.000.000

1049 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704859 Preservasi Jalan Batur -
Dieng - Kejajar - Wonosobo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Preservasi Jalan Provinsi di
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 2

Tender 15.094.800.000

1050 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001084 Preservasi Jalan Godong-
Purwodadi-Geyer APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 4.250.000.000

1051 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704857 Preservasi Jalan Kertek -
Kepil APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Preservasi Jalan Provinsi di
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 2

Tender 15.016.400.000

1052 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704858 Preservasi Jalan Magelang -
Kaliangkrik - Sapuran APBD,

Magelang
(Kab.),Wonosobo
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Preservasi Jalan Provinsi di
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 1

Tender 15.256.800.000

1053 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001079 Preservasi Jalan Purwodadi-
Wirosari-Sulursari-Singget APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 7.150.000.000

1054 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31001089 Preservasi Jalan Sukorejo-
Boja-Cangkiran-Ungaran APBD, Kendal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jalan Menuju
Standar

Tender 8.200.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1055 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704591 Rehab Gedung Kantor
Ruang Rapat Utama (PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehab Gedung Kantor
Ruang Rapat Utama (PHJD)

Pengadaan
Langsung 100.000.000

1056 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706927

Rehabilitasi  Saluran
Drainase Ruas Boyolali -
Selo -  Jrakah /Bts. Kab.
Magelang

APBD, Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Saluran
Drainase

Tender 1.500.000.000

1057 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705691
Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah Buntu -
Kroya - Slarang

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah Buntu -
Kroya - Slarang

Tender 1.150.000.000

1058 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705692
Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah
Karangpucung - Sidareja

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah
Karangpucung - Sidareja

Tender 2.260.968.000

1059 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705694
Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah Ruas
Purbalingga - Bobotsari

APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah Ruas
Purbalingga - Bobotsari

Tender 1.610.000.000

1060 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705940 Rehabilitasi DPT Ruas
Sruwen-Karanggede APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi DPT Ruas
Sruwen-Karanggede
(Rehabilitasi Dinding
Penahan Tanah di Wilayah
Semarang 1)

Tender 800.000.000

1061 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705938 Rehabilitasi Drainase Ruas
Brigjen Sudiarto APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Drainase Ruas
Brigjen Sudiarto (Rehabilitasi
Saluran Drainase di Wilayah
Semarang 1)

Tender 750.000.000

1062 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705939 Rehabilitasi Drainase Ruas
Lemahbang-Kaloran APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Drainase Ruas
Lemahbang-Kaloran
(Rehabilitasi Saluran
Drainase di Wilayah
Semarang 1)

Tender 750.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1063 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706258 Rehabilitasi Gorong -
Gorong Ruas Bruno-Kepil Cs APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Konstruksi gorong
- gorong ruas bruno-kepil

Tender 500.000.000

1064 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705203
Rehabilitasi Gorong-Gorong
Gunung Larang Cs Ruas
Jalan Bumiayu - Salem (139)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Gorong-Gorong
Gunung Larang Cs Ruas
Jalan Bumiayu - Salem (139)
di Wilayah Tegal 1

Tender 953.982.000

1065 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705200
Rehabilitasi Jalan
Bandungsari - Penanggapan
/ Bts. Prov. Jawa Barat (137)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay 1 Lapis Rehabilitasi
Jalan Di Wilayah Tegal 2

Tender 1.500.000.000

1066 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706690 Rehabilitasi Jalan Bts. Kab.
Pati/Sukolilo - Grobogan APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton dan overlay
2 lapis

Tender 3.000.000.000

1067 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705216 Rehabilitasi Jalan Bumiayu -
Salem (139) APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay 1 lapis

Tender 3.007.330.000

1068 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705693 Rehabilitasi Jalan
Cilopadang - Salem APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jalan
Cilopadang - Salem

Tender 1.500.000.000

1069 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706371
Rehabilitasi Jalan Jati -
Klambu / Bts. Kab.
Grobogan

APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan

Tender 1.500.000.000

1070 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705217
Rehabilitasi Jalan
Jatinegara/Bts. Kab.
Pemalang - Slawi (116)

APBD, Tegal (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay 1 lapis

Tender 3.020.000.000

1071 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706372 Rehabilitasi Jalan Jepara-
Keling Bts.Kab. Pati (205) APBD, Jepara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jalan

Tender 3.000.000.000

1072 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706401 Rehabilitasi Jalan Keling/Bts.
Kab. Jepara - Tayu (206) APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
Keling/Bts. Kab. Jepara -
Tayu

Tender 3.000.000.000

1073 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705199
Rehabilitasi Jalan
Ketanggungan - Kersana -
Bantarsari (112)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rigid Jalan dan Saluran
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Tegal 2

Tender 1.400.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1074 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706688 Rehabilitasi Jalan Klambu -
Purwodadi APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggantian perkerasan
beton

Tender 3.000.000.000

1075 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706124 Rehabilitasi Jalan Kutoarjo
Bruno/ Bts. Kab.Wonosobo APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay 1 Lapis

Tender 1.500.000.000

1076 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706123 Rehabilitasi Jalan Kutoarjo
Ketawang APBD, Purworejo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay 1 Lapis

Tender 1.500.000.000

1077 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706940 Rehabilitasi Jalan Lingkar
Timur Sukoharjo APBD, Sukoharjo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran dan Overlay 1
lapis

Tender 3.000.000.000

1078 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706060
Rehabilitasi Jalan Magelang-
Ngablak/ Bts. Kab.
Semarang

APBD, Magelang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jalan Magelang-
Ngablak/ Bts. Kab.
Semarang - Overlay 1 Lapis

Tender 1.500.000.000

1079 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705198 Rehabilitasi Jalan Morongso
- Tuwel - Sirampog (142) APBD, Tegal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran jalan dan Overlay
1 lapis di Wilayah Tegal 2

Tender 3.000.000.000

1080 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705695 Rehabilitasi Jalan Ruas
Bobotsari - Belik APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jalan Ruas
Bobotsari - Belik

Tender 1.500.000.000

1081 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706930
Rehabilitasi Jalan Ruas
Karanganyar -  Batujamus /
Bts. Kab. Sragen

APBD, Karanganyar (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jalan Ruas
Karanganyar -  Batujamus /
Bts. Kab. Sragen (Pelebaran
Beton, Overlay 1 lapis &
Banguan Pelengkap)

Tender 1.800.000.000

1082 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706256 Rehabilitasi Jalan Ruas
Parakan - Patean (Overlay) APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay AC-WC

Tender 1.500.000.000

1083 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705546 Rehabilitasi Jalan Ruas
Pemalang - Randudongkal APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay Perkerasan Jalan

Tender 3.000.000.000

1084 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705547
Rehabilitasi Jalan Ruas
Randudongkal - Belik/Bts.
Kab.Purbalingga

APBD, Pemalang (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay Perkerasan Jalan

Tender 3.000.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1085 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706255 Rehabilitasi Jalan Ruas
Temanggung Kaloran (DPT) APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Dinding
Penahan Tanah

Tender 1.000.000.000

1086 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706275 Rehabilitasi Jalan Ruas
Wadaslintang - Selokromo APBD, Wonosobo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan konstruksi jalan di
ruas jalan wadaslintang-
selokromo

Tender 1.500.000.000

1087 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706257 Rehabilitasi Jalan Ruas
Wanayasa - Batur (Overlay) APBD, Banjarnegara (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay AC-WC

Tender 1.500.000.000

1088 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706682
Rehabilitasi Jalan Sragen -
Bts. Kab.
Karanganyar/Batujamus

APBD, Sragen (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Beton dan overlay
2 lapis

Tender 4.500.000.000

1089 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706687 Rehabilitasi Jalan Todanan -
Ngawen APBD, Blora (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran beton dan overlay
2 lapis

Tender 3.000.000.000

1090 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705937 Rehabilitasi Jalan Weleri -
Patean APBD, Kendal (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jalan Weleri -
Patean (Rehabilitasi Jalan di
Wilayah Semarang 2)

Tender 4.333.440.000

1091 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705576
Rehabilitasi Jalan Wiradesa -
Kalibening Bts. Kab.
Banjarnegara

APBD, Pekalongan (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Overlay Jalan

Tender 3.000.000.000

1092 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706689 Rehabilitasi Jalan Wirosari -
Kunduran APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perkerasan Beton

Tender 3.000.000.000

1093 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705201
Rehabilitasi Jembatan
Badodon 2 Ruas Jalan
Bandungsari - Salem (136)

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jembatan
sepanjang 7 m di Wilayah
Tegal 2

Tender 850.000.000

1094 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706250 Rehabilitasi Jembatan
Bendo (ParakanPatean) APBD, Temanggung (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jembatan

Tender 1.800.000.000

1095 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706363

Rehabilitasi Jembatan
Demaan cs (Jbt. Platar dan
Jbt. Demaan) Ruas Jalan
Jepara-Kedungmalang-
Pecangaan (204)

APBD, Jepara (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jembatan

Tender 1.200.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1096 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705586
Rehabilitasi Jembatan
Jamban CS Ruas
Banyuputih - Plantungan

APBD, Batang (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pelebaran Jembatan

Tender 750.000.000

1097 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706405
Rehabilitasi Jembatan
Jeding Ruas Bts.Lingkar Pati
- Pati (201)

APBD, Pati (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Jeding Ruas
Bts.Lingkar Pati - Pati

Tender 1.000.000.000

1098 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705550

Rehabilitasi Jembatan
Kesesi, Ruas
Kesesi/Bts.Kab.Pekalongan -
Bantarbolang (Pembuatan
Groundsill)

APBD, Pemalang (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Groundsill

Tender 5.000.000.000

1099 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705941 Rehabilitasi Jembatan Larik
Panjang APBD, Semarang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jembatan Larik
Panjang (Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah
Semarang 1)

Tender 1.000.000.000

1100 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705549

Rehabilitasi Jembatan
Rambut 1, Ruas
Randudongkal -
Jatinegara/Bts.Kab.Tegal
(Pengamanan Bangunan
Bawah)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengamanan Bangunan
Bawah

Tender 860.000.000

1101 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705548

Rehabilitasi Jembatan
Rejasa, Ruas Randudongkal
- Belik/Bts.Kab.Purbalingga
(Pengamanan Bangunan
Bawah)

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengamanan Bangunan
Bawah

Tender 800.000.000

1102 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706942
Rehabilitasi Jembatan Tugu
II Ruas Karanganyar -
Jatipuro /  Bts. Kab. Wonogiri

APBD, Karanganyar (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jembatan,
Pembangunan Bangunan
Bawah

Tender 800.000.000

1103 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706886 Saluran Drainase Kab.
Sukoharjo APBD, Sukoharjo (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Saluran Beton

Pengadaan
Langsung 200.000.000

1104 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706918 Saluran Drainase Wilayah 1 APBD,

Boyolali
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Saluran Drainase Wilayah 1

Pengadaan
Langsung 198.000.000

1105 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706888 Saluran U-Dith Ruas
Ngadirojo - Biting APBD, Wonogiri (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Saluran U-Dith

Pengadaan
Langsung 190.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1106 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704585 Sewa Kendaraan
Operasional (PHJD) APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Kendaraan
Operasional (PHJD)

Pengadaan
Langsung 90.000.000

1107 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31945036 Survei Jembatan Provinsi APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Survei Jembatan Provinsi

Seleksi 730.575.000

1108 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31945035 Survei Kondisi Jalan Provinsi APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Survei Kondisi Jalan Provinsi

Seleksi 1.250.000.000

1109 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706354 Transportasi Dalam Daerah APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 3.000.000

1110 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706332 Transportasi Dalam Daerah APBD, Kudus (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 2.000.000

1111 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706364 Transportasi Dalam Daerah APBD, Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 2.000.000

1112 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706320 Transportasi Dalam Daerah APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 6.500.000

1113 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706318 Transportasi Dalam Daerah APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 18.000.000

1114 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706919 Transportasi Dalam Daerah APBD,

Boyolali
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan di BPJ Surakarta 1

Dikecualikan 7.000.000

1115 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706931 Transportasi Dalam Daerah APBD,
Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
untuk paket Rehabilitasi
Jalan di BPJ Wilayah
Surakarta 1

Dikecualikan 3.710.000

1116 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706876 Transportasi Dalam Daerah APBD,

Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
untuk Pemeliharaan Rutin
Jembatan Wilayah Surakarta
1

Dikecualikan 2.300.000

1117 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706336 Transportasi Dalam Daerah APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 2.700.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1118 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706939 Transportasi Dalam Daerah APBD,
Karanganyar
(Kab.),Surakarta
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 1.300.000

1119 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706356 Transportasi Dalam Daerah APBD, Pati (Kab.),Rembang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 2.000.000

1120 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704615 UKL UPL Jembatan Ciraja APBD, Purbalingga (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
UKL UPL Jembatan Ciraja

Pengadaan
Langsung 98.000.000

1121 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704614 UKL UPL Jembatan Serayu
Klampok APBD, Purbalingga (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
UKL UPL Jembatan Serayu
Klampok

Pengadaan
Langsung 98.000.000

1122 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705908
Upah Tenaga Kerja Kota
Semarang dan Kabupaten
Semarang

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja Kota
Semarang dan Kabupaten
Semarang

Pengadaan
Langsung 842.000.000

1123 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705545

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
Balai Pengelolaan Jalan
Wilayah Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah tenaga kerja untuk
Kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 656.000.000

1124 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705909
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Semarang 2

APBD, Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Semarang 2

Pengadaan
Langsung 554.000.000

1125 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705681
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Cilacap 1

Pengadaan
Langsung 647.105.000

1126 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705583
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ wilayah pekalongan 1

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja Skill

Pengadaan
Langsung 981.000.000

1127 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706604
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Purwodadi 1

Pengadaan
Langsung 1.148.193.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1128 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706603
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
BPJ Wilayah Purwodadi 2

Pengadaan
Langsung 1.329.954.000

1129 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706352
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan di
Wilayah BPJ Pati 2

APBD, Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja

Dikecualikan 772.005.000

1130 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706397
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan
Wilayah BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan
Wilayah BPJ Pati 1

Dikecualikan 974.148.000

1131 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706381
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan BPJ Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan BPJ Pati 1

Dikecualikan 457.999.000

1132 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705555

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah
Pekalongan 2

APBD, Pemalang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah tenaga kerja (skill)
untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

Pengadaan
Langsung 272.000.000

1133 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706330
Upah tenaga kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Pati 2

APBD, Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah tenaga kerja

Dikecualikan 291.005.000

1134 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705943

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Semarang
2

APBD, Demak (Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Semarang
2

Pengadaan
Langsung 199.000.000

1135 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705589

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ wilayah
pekalongan 1

APBD, Pekalongan
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pasangan Batu,
Pengecatan, Wraping dan
Pemasangan Nomenklatur
Jembatan

Pengadaan
Langsung 434.725.000

1136 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706678

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan

Pengadaan
Langsung 465.790.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1137 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31706676

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan di BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan

Pengadaan
Langsung 376.375.000

1138 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31705942
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Wilayah 1

APBD,
Semarang
(Kab.),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Wilayah 1

Pengadaan
Langsung 327.500.000

1139 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 31704624 Updating Website DPU
Binmarcipka APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Updating Website DPU
Binmarcipka

Pengadaan
Langsung 99.000.000

1140 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704985

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
sosialisasi dan diseminasi
peraturan - Focus Group
Discussion

Pengadaan
Langsung 19.770.000

1141 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706969

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 16.900.000

1142 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706967 Belanja Bahan Cetak APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 19.128.000

1143 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706957

Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

Dikecualikan 397.000

1144 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706958 Belanja Iuran Jaminan

Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kematian
bagi Non ASN

Dikecualikan 495.000

1145 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706956 Belanja Iuran Jaminan

Kesehatan bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Non ASN

Dikecualikan 6.600.000

1146 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706955 Belanja Jasa Tenaga

Informasi dan Teknologi APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Tenaga Informasi dan
Teknologi

Pengadaan
Langsung 25.000.000

1147 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706966 Belanja Makanan dan

Minuman APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman

Pengadaan
Langsung 12.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1148 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704989 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat sosialisasi
dan diseminasi peraturan -
Rakor TPJK Kab./Kota

Pengadaan
Langsung 15.000.000

1149 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704986 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
sosialisasi dan
diseminasiperaturan - Forum
Jasa Konstruksi Daerah

Pengadaan
Langsung 13.000.000

1150 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704987 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat sosialisasi
dan diseminasi peraturan -
Focus Group Discussion

Pengadaan
Langsung 9.500.000

1151 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704988 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat sosialisasi
dan diseminasi peraturan
Sosialisasi dan diseminasi
peraturan jasa konstruksi

Pengadaan
Langsung 9.500.000

1152 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704990 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Sosialisasi
dan diseminasi peraturan
untuk penyedia jasa

Pengadaan
Langsung 9.500.000

1153 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704991 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat sosialisasi
dan diseminasi peraturan -
Forum Jasa Konstruksi
Daerah

Pengadaan
Langsung 2.000.000

1154 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31704992 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat sosialisasi
dan diseminasi peraturan -
Focus Group Discussion

Pengadaan
Langsung 9.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1155 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31705060 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
sosialisasi dan diseminasi
peraturan - Sosialisasi dan
diseminasi peraturan untuk
penyedia jasa

Dikecualikan 2.000.000

1156 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31705061 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
sosialisasi dan diseminasi
peraturan - Forum Jasa
Konstruksi Daerah

Dikecualikan 2.000.000

1157 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31706968 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 200.100.000

1158 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31705012 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
sosialisasi dan diseminasi
peraturan - Focus Group
Discussion

Dikecualikan 2.000.000

1159 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31705057 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
sosialisasi dan diseminasi
peraturan - Forum Jasa
Konstruksi Daerah

Dikecualikan 2.000.000

1160 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31705058 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuansosialisasi dan
diseminasi peraturan - Rakor
TPJK Kab./Kota

Dikecualikan 4.000.000

1161 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi, 31705059 Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan
Sosialisasi dan diseminasi
peraturan jasa konstruksi

Dikecualikan 2.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1162

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705003
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor Pendataan Teknis
Bangunan Gedung Milik
Daerah Prov Jateng

Pengadaan
Langsung 6.320.000

1163

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705008
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat Tulis
Kantor sosialisasi peraturan
Bimbingan Teknis Peraturan
dan Standar Penataan
Bangunan dan Lingkungan
bagi Pemerintah
Kabupaten/Kota dan
Asosiasi Profesi Arsitek di
Provinsi Jawa Tengah

Pengadaan
Langsung 17.000.000

1164

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705011

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya pada Pembinaan
Teknis Penataan Bangunan
dan Lingkungan Kepada
Pemerintah Kab/Kota

Pengadaan
Langsung 1.500.000

1165

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705009
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak Pembinaan Teknis
Penataan Bangunan dan
Lingkungan Kepada
Pemerintah Kab/Kota

Pengadaan
Langsung 4.800.000

1166

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705006
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja bagi Non
ASN pada Penataan
Bangunan dan Lingkungan

Dikecualikan 236.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1167

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705007 Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran Jaminan
Kematian bagi Non ASN
pada Penataan Bangunan
dan Lingkungan

Dikecualikan 252.000

1168

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705005
Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi
Kesehatan Bagi Non PNS

APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Iuran
Jaminan/Asuransi
Kesehatan Bagi Non PNS
pada Penataan Bangunan
dan Lingkungan

Dikecualikan 3.360.000

1169

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705004 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Penataan
Bangunan dan Lingkungan

Pengadaan
Langsung 4.150.000

1170

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705010 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat pada
Pembinaan Teknis Penataan
Bangunan dan Lingkungan
Kepada Pemerintah
Kab/Kota

Pengadaan
Langsung 11.000.000

1171

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705052

Pekerjaan Kajian tentang
Penataan Bangunan dan
Lingkungan di Kawasan
Strategis Provinsi Jawa
Tengah

APBD,
Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa
Studi Penelitian dan Bantuan
Teknik pada Penataan
Bangunan dan Lingkungan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

1172

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705054

Pekerjaan Pemeriksaan
Keandalan Fisik Bangunan
Gedung Milik Daerah di
RSUD Prof. Dr. Margono
Soekarjo dan DPMPTSP
Jateng

APBD,
Banyumas
(Kab.),Semarang
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pekerjaan Pemeriksaan
Keandalan Fisik Bangunan
Gedung Milik Daerah di
RSUD Prof. Dr. Margono
Soekarjo dan DPMPTSP
Jateng pada Penataan
Bangunan dan Lingkungan

Tender 300.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1173

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705001
Pekerjaan Pendataan Teknis
BGMD Prov. Jateng di Kab.
Brebes

APBD, Brebes (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pekerjaan Pendataan Teknis
BGMD Prov. Jateng di Kab.
Brebes pada Penataan
Bangunan dan Lingkungan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

1174

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705002
Pekerjaan Pendataan Teknis
BGMD Prov. Jateng di Kab.
Tegal dan Kota Tegal

APBD, Tegal (Kab.),Tegal
(Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pekerjaan Pendataan Teknis
BGMD Prov. Jateng di Kab.
Tegal dan Kota Tegal pada
Penataan Bangunan dan
Lingkungan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

1175

Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

31705053 Pekerjaan Update Aplikasi
Sistem Bangunan Gedung APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pekerjaan Update Aplikasi
Sistem Bangunan Gedung
pada Penataan Bangunan
dan Lingkungan

Pengadaan
Langsung 40.192.000

1176

Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

31706965 Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 14.975.000

1177

Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

31706964 Belanja Bahan Cetak APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 27.455.000

1178

Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

31706960 Belanja Buku Perpustakaan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Buku Perpustakaan

Pengadaan
Langsung 20.000.000

1179

Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

31706962 Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film, dan Pemotretan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Iklan/Reklame, Film,
dan Pemotretan

Pengadaan
Langsung 120.000.000

1180

Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

31706963 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman
Rapat

Pengadaan
Langsung 6.000.000

1181

Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

31706961 Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sewa Bangunan Gedung
Tempat Pertemuan

Pengadaan
Langsung 80.000.000

1182
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704479 Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 19.299.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:35

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

1183
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704523 Alat Tulis Kantor APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 14.448.000

1184
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704522 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan, Minuman,
Snack Rapat

Pengadaan
Langsung 41.690.000

1185
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704477 Belanja Makanan dan
Minuman Rapat APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan, Minuman,
Snack Rapat

Pengadaan
Langsung 37.530.000

1186
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704476 Belanja Sewa Meja/Kursi APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Meja/Kursi

Pengadaan
Langsung 420.000

1187
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704478 Penggandaan APBD, Semarang (Kota)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan Dokumen
Anggaran

Pengadaan
Langsung 24.640.000

1188
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31704524 Penggandaan APBD, Semarang (Kota)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan Laporan

Pengadaan
Langsung 8.022.000

Total 921.409.811.250

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

27794583 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Bimbingan Teknis

25.000.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

27794584 Biaya Kursus
/ Pelatihan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Biaya Kursus / Pelatihan

25.000.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27794564 Belanja
Penghargaa
n PNS
Berprestasi

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Penghargaan PNS
Berprestasi

18.000.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27794567 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

40.700.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27794566 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

183.430.000

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27794565 Instruktur
Senam

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Instruktur Senam

30.000.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795429 Belanja
Perjalanan
Dinas ( BPJ
Wilayah
Wonosobo)

APBD, Wonosobo
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
pelaksanaan rapat - rapat  koordinasi
dan konsultasi   dalam kota dan
dalam daerah

45.900.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795671 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

19.980.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795468 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah , bahan bakar minyak ,Biaya
penginapan luar daerah Pejabat
Eselon IV /Gol III Kebawah /setara

60.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
27795237 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Rapat Koordinasi dan Konsultasi

55.150.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27794568 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

237.000.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795870 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
dan Luar
Daerah

APBD, Wonosobo (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.),Demak
(Kab.),Jakarta Pusat
(Kota),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam dan
Luar Daerah

45.000.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27794569 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah

79.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
27794571 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

3.000.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27794570 Pelaksanaan
Pengelolaan
Arsip
(Penatausah
aan Arsip
Dinamis)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pelaksanaan Pengelolaan Arsip
(Penatausahaan Arsip Dinamis)

30.000.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795830 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Penyediaan langganan surat kabar
harian

3.500.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27794847 penyediaan
peralatan
dan
perlengkapa
n kantor

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

69.000.000

18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795645 Penyediaan
Surat Kabar /
Majalah

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja surat kabar/Majalah

3.500.000

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795281 Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

55.000.000

20 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795831 Perjalanan
Dinas Dalam
Provinsi

APBD, Wonogiri (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta
(Kota),Semarang (Kota)

Volume: 1 Paket
penyediaan uang harian dalam
provinsi, uang harian dalam kota,
penginapan dan transportasi

125.780.000

21 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27795646 Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalan Dinas Dalam
Daerah, Transportasi Dalam Daerah

60.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
27795137 Rapat

Koordinasi
dan
Konsultasi
BPJ Wilayah
Cilacap

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Rapat Koordinasi dan Konsultasi BPJ
Wilayah Cilacap

72.200.000

23 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794850 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Barang Pakai Habis

125.000.000

24 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795630 Belanja Jasa
KIR :

APBD, Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Gran Max H 9573 WG, Gran Max H
9574 WG

750.000

25 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795868 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

250.000

26 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794576 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

278.804.000

27 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795631 Belanja
Surat Tanda
Nomor
Kendaraan :

APBD, Grobogan (Kab.),Blora
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume: 1 Paket
Gran Max H 9573 WG, Gran Max H
9574 WG, Daihatsu Terios H 9520
MZ, Isuzu Panther H 9525 QR,
Honda Revo H 9601 ZY, Honda Revo
H 9825 UG, Honda Revo H 9827 UG,
Honda  Vario H 9572 UG, Honda
Astrea Stra AD 9689 ME, Honda
Astrea Stra AD 9690 ME, Tosa H
9967 HG, Viar H 9843 UG, Viar H
9844 UG, Viar H9640 AZ,  Viar 9643
AZ, Dump truck, Dump truck, Dump
truck, Dump truck

8.350.000

28 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795443 Honorarium
Pejabat
pengadaan
barang dan
jasa

APBD, Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Honor pejabat pengadaan barang
dan jasa

680.000

29 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795442 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Honor pejabat pengadaan barang
dan jasa

680.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795444 Honorarium
pejabat
pengadaan
barang/jasa

APBD, Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Honor pejabat pengadaan barang
dan jasa

680.000

31 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795869 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pejabat Pengadaan Barang/jasa

680.000

32 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794582 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

33 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794581 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

2.040.000

34 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795848 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

35 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795633 Honorarium
Pengadaan
Barang /Jasa

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang /Jasa

680.000

36 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795632 Honorarium
Pengadaan
Barang /Jasa

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang /Jasa

680.000

37 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795239 Honorarium
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

38 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795431 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa (
Wonosobo)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Pembayaran honorarium Ppejabat
pengadaan

680.000

39 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795276 Honorariun
Pejabat
Pengadaan
Barang/ Jasa

APBD, Magelang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorariun Pejabat Pengadaan
Barang/ Jasa

680.000

40 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795287 Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
 Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

9.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
41 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794580 Penyediaan
Belanja Jasa
KIR

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Penyediaan Belanja Jasa KIR

1.600.000

42 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794578 Penyediaan
Belanja
Surat Tanda
Nomor
Kendaraan
(STNK)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Penyediaan Belanja Surat Tanda
Nomor Kendaraan (STNK)

43.400.000

43 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27795847 Penyediaan
Jasa KIR
dan Pajak
Kendaraan
Bermotor

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa KIR dan Pajak
Kendaraan Bermotor

10.200.000

44 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27794826 Rehab.
Gedung
Kantor BPJ
Wilayah
Tegal

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Rehab Gedung Kantor

220.000.000

45 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794719 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kab.),Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Pembangunan Kantor
Balai Pengujian dan Peralatan (BP2)

12.350.000

46 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794720 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Rehabilitasi Gedung
Kantor DPU Bina Marga dan Cipta
Karya Prov. Jateng

2.630.000

47 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794724 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Belanja Jasa Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan Masjid
Agung Jawa Tengah di Kab.
Magelang

43.600.000

48 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794721 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad Yani

2.410.000

49 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794715 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Bantuan Teknis
Pembangunan Bangunan Gedung
Negara untuk Kepentingan Strategis
Provinsi

83.253.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
50 Penetapan dan Penyelenggaraan

Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794725 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Semarang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah pada Belanja Jasa Konstruksi
Pekerjaan Pembangunan Masjid
Agung Jawa Tengah di Kab.
Magelang

34.720.000

51 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794722 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah pada Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad Yani

7.640.000

52 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794717 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah pada Bantuan Teknis
Pembangunan Bangunan Gedung
Negara untuk Kepentingan Strategis
Provinsi

41.470.000

53 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794767 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa pada Rehabilitasi
Gedung Kantor DPU Bina Marga dan
Cipta Karya Prov. Jateng

680.000

54 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794768 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa pada Pembangunan
Kantor Balai Pengujian dan Peralatan
(BP2)

680.000

55 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794766 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa pada Rehabilitasi VIP
Room Borobudur Bandara Ahmad
Yani

680.000

56 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794765 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa pada Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehabilitasi VIP Room
Borobudur Bandara Ahmad Yani

680.000

57 Penetapan dan Penyelenggaraan
Bangunan Gedung untuk
Kepentingan Strategis Daerah
Provinsi,

27794764 Honorarium
Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyelenggaraan
Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan
pada Pembinaan Teknis
Penyelenggaraan Bangunan Gedung
kepada Penyelenggara Bangunan
Gedung, dan Masyarakat

11.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
58 Pengadaan Barang Milik Daerah

Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

27794572 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

59 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

27794573 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

60 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794738 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
-  Dalam
Rangka
Monitoring
dan evaluasi
sarpras air
limbah
domestik

APBD, Batang (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Blora (Kab.),Sragen
(Kab.),Magelang
(Kab.),Brebes
(Kab.),Semarang
(Kota),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Monitoring dan evaluasi sarpras air
limbah domestik

10.360.000

61 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794745 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
- Dalam
Rangka
Pembinaan
Teknis
Kelompok
Pemanfaat
dan
Pemelihara
(KPP)
Sarpras Air
Limbah
Domestik

APBD, Temanggung
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Sragen
(Kab.),Semarang
(Kota),Batang (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembinaan Teknis Kelompok
Pemanfaat dan Pemelihara (KPP)
Sarpras Air Limbah Domestik

13.320.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
62 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794743 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
Dalam
Rangka -
Pendamping
an
Pemutakhira
n Dokumen
Strategi
Sanitasi
Kabupaten/K
ota (SSK) di
Jawa
Tengah

APBD, Demak (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Magelang
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pendampingan Pemutakhiran
Dokumen Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di Jawa
Tengah

8.510.000

63 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794748 Honorarium
Narasumber
- Dalam
Rangka
Lokakarya
SSK Prov.
Jawa
Tengah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pendampingan Pemutakhiran
Dokumen Strategi Sanitasi
Kabupaten/Kota (SSK) di Jawa
Tengah - Dalam Rangka Lokakarya
SSK Prov. Jawa Tengah

4.000.000

64 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794747 Honorarium
Narasumber
- Dalam
Rangka
Rapat
Koordinasi
Target dan
Capian
Akses Air
Limbah
Domestik
Jawa
Tengah
Prasarana
Air Limbah
Domestik

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pemantauan Target dan Capaian
Akses Air Limbah Domestik Jawa
Tengah serta Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana - Dalam Rangka
Rapat Koordinasi Target dan Capian
Akses Air Limbah Domestik Jawa
Tengah Prasarana Air Limbah
Domestik

8.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
65 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794749 Honorarium
Narasumber
- Pembinaan
Teknis
Kelompok
Pemanfaat
dan
Pemelihara
(KPP)
Sarpras Air
Limbah
Domestik

APBD, Semarang
(Kota),Temanggung
(Kab.),Batang
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembinaan Teknis Kelompok
Pemanfaat dan Pemelihara (KPP)
Sarpras Air Limbah Domestik

14.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
66 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794739 Honorarium
Pejabat
Pengadaan (
- Jasa
Konsultansi
Penyusunan
FS/Studi
Kelayakan
Sistem
Pengelolaan
Air Limbah
Domestik
Regional
Kawasan
Purbalingga
dan
Banjarnegar
a; - Jasa
Konsultansi
Pendamping
an
Pemutakhira
n Dokumen
Strategi
Sanitasi
Kabupaten/K
ota (SSK) di
Jawa
Tengah; -
Jasa
Konsultansi
Kajian
Optimalisasi
Peran
Masyarakat
Dalam
Pengelolaan
Air Limbah
Domestik di
Provinsi
Jawa
Tengah; -
Jasa
Konsultansi
Kajian
Potensi
Sistem
Pengelolaan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan

2.040.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Air Limbah
Domestik
Regional
Kawasan
Kab. Kendal
dan K

67 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794746 Honorarium
Tenaga
Teknis
Kegiatan
Umum

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Penyediaan Tenaga Teknis
Pendukung Kegiatan

84.000.000

68 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794742 Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah -
Dalam
Rangka
Pemantauan
Target dan
Capaian
Serta
Menghadiri
Rapat

APBD, Magelang (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemantauan Target dan Capaian
Akses Air Limbah Domestik Jawa
Tengah serta Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengelolaan Sarana Prasarana Air
Limbah Domestik

26.640.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
69 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794741 Perjalanan
Dinas Luar
Daerah -
Dalam
Rangka
Pemantauan
Target dan
Capaian
Serta
Menghadiri
Rapat

APBD, Jakarta Barat (Kota),Jakarta
Timur (Kota),Jakarta Selatan
(Kota),Jakarta Utara
(Kota),Jakarta Pusat (Kota)

Volume: 1 Paket
Pemantauan Target dan Capaian
Akses Air Limbah Domestik Jawa
Tengah Serta Pendampingan
Kelembagaan, Administrasi
Pengeloaan Sarana Prasarana Air
Limbah Domestik

9.540.000

70 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
Regional,

27794744 Uang Harian
Peserta
Kegiatan -
Dalam
Rangka
Pembinaan
Teknis
Kelompok
Pemanfaat
dan
Pemelihara
(KPP)
Sarpras Air
Limbah
Domestik

APBD, Batang (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Sragen
(Kab.),Semarang
(Kota),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembinaan Teknis Kelompok
Pemanfaat dan Pemelihara (KPP)
Sarpras Air Limbah Domestik

20.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
71 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794730 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Grobogan (Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Demak (Kab.),Kendal
(Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang Harian, Biaya Penginapan,
Transportasi Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

28.490.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
72 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794732 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Pemalang (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah, Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam Daerah  /
Jawa Tengah

203.130.000

73 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794735 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD, Jakarta Pusat (Kota),Jakarta
Timur (Kota),Adm.
Kepulauan Seribu
(Kab.),Jakarta Selatan
(Kota),Jakarta Utara
(Kota),Jakarta Barat (Kota)

Volume: 1 Paket
Uang Harian, Biaya Penginapan
Perjalanan Dinas Luar Daerah dan
Transportasi Luar Daerah

9.540.000

74 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794736 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD, Jakarta Barat (Kota),Jakarta
Timur (Kota),Jakarta Selatan
(Kota),Jakarta Utara
(Kota),Jakarta Pusat (Kota)

Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar
Daerah, Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar Daerah
Pejabat Eselon IV / Golongan III
Kebawah / Setara

18.550.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
75 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794734 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honor Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia

232.000.000

76 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794740 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

1.360.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
77 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794733 Honorarium
Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD, Kendal (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Demak
(Kab.),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Honor Penyelenggaraan Kegiatan
Pendidikan dan Pelatihan

245.000.000

78 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794729 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honor Penyuluhan atau
Pendampingan

126.000.000

79 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota,

27794737 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Brebes (Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Tegal (Kab.),Tegal
(Kota)

Volume: 1 Paket
Makan, Snack dan Uang Harian,
Transportasi, Biaya Penginapan
Perjalanan Dinas Dalam Daerah

58.550.000

80 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795835 Belanja Air APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
penyediaan air bersih pdam 1 tahun

23.000.000

81 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795238 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Penyediaan Perangko, Materai dan
Benda Pos Lainnya

6.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
82 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah,
27794853 Belanja

Barang dan
Jasa

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa kantor

82.200.000

83 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27794851 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Benda Pos

4.000.000

84 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795833 Belanja
Internet

APBD, Klaten (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
penyediaan jasa layanan internet 1
tahun

42.000.000

85 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795834 Belanja
Listrik

APBD, Boyolali (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
penyediaan tenaga listrik kantor 1
tahun

55.000.000

86 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795836 Belanja
Telepon

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
penyediaan layanan telepon dan
faksimile 1 tahun

5.000.000

87 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795430 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium pejabat pengadaan
barang/jasa

2.040.000

88 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795275 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/ jasa

APBD, Magelang (Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/ jasa

680.000

89 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795274 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/ jasa

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/ jasa

680.000

90 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795845 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

91 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27794831 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

1.360.000

92 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795867 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pejabat Pengadaan Barang/jasa

680.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
93 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah,
27794574 Honorarium

Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

94 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795843 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

680.000

95 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795637 Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

680.000

96 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795638 Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Grobogan (Kab.),Blora
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

680.000

97 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27794575 Honorarium
TENAGA
TEKNIS/PE
NYULUHAN/
PENDAMPI
NGAN Non
PNS

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium TENAGA
TEKNIS/PENYULUHAN/
PENDAMPINGAN Non PNS

547.200.000

98 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795049 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa (Jasa
Keamanan)

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

680.000

99 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795050 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa (Jasa
Kebersihan)

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

680.000

100 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795285 Jasa
Komunikasi,
air dan listrik
Perangkat
Daerah -
Pembayaran
Air

APBD, Magelang (Kota),Purworejo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Jasa Komunikasi,air dan listrik
Perangkat Daerah - Pembayaran Air

15.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
101 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah,
27795282 Jasa

Komunikasi,
air dan listrik
Perangkat
Daerah -
Pembayaran
Internet

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Jasa Komunikasi,air dan listrik
Perangkat Daerah - Pembayaran
Internet

34.200.000

102 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795284 Jasa
Komunikasi,
air dan listrik
Perangkat
Daerah -
Pembayaran
Listrik

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Jasa Komunikasi,air dan listrik
Perangkat Daerah - Pembayaran
Listrik

48.000.000

103 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795286 Jasa
Komunikasi,
air dan listrik
Perangkat
Daerah -
Pembayaran
Telepon

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Jasa Komunikasi,air dan listrik
Perangkat Daerah - Pembayaran
Telepon

7.800.000

104 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795626 Pembayaran
Biaya Air

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembayaran Biaya Air

6.655.000

105 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795628 Pembayaran
Biaya
Internet

APBD, Blora (Kab.),Grobogan
(Kab.),Sragen (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembayaran Biaya Internet

38.879.000

106 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795627 Pembayaran
Biaya Listrik

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembayaran Biaya Listrik

58.240.000

107 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795625 Pembayaran
Biaya
Telepon

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pembayaran Biaya Telepon

11.226.000

108 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795629 Penyediaan
Perangko
Materai dan
Benda Pos
Lainnya

APBD, Sragen (Kab.),Blora
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Prangko 5000, materai 6000

3.700.000

109 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27795273 Penyediaan
Perangko,
Materai dan
Benda Pos
Lainnya

APBD, Purworejo (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Penyediaan Perangko, Materai dan
Benda Pos Lainnya

3.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
110 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah,
27795832 Penyediaan

Perangko,
Materai dan
Benda Pos
Lainnya

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
materai dan jasa pengiriman surat
dinas

3.500.000

111 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795118 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

6.160.000

112 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795088 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Rehabilitasi Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

4.565.000

113 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795098 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan untuk Kegiatan
Rehabilitasi Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

3.099.000

114 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795092 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Rehabilitasi Jembatan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

2.212.000

115 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795110 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Rehabilitasi Jalan Provinsi
di BPJ Wilayah Pekalongan 2

1.475.000

116 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795114 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di
BPJ Wilayah Pekalongan 2

19.328.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
117 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795064 Belanja Alat

Tulis Kantor
APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket

Kertas HVS Folio F4 70 Gr, Kertas
A4, Buku Kwitansi Panjang, materai
6000, Refil Tinta Epson Hitam dan
Refil Tinta Epson Warna Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

7.751.000

118 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795072 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Kertas HVS Folio F4 70 Gr Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Pekalongan 1

165.000

119 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795068 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Kertas HVS Folio F4 70 Gr
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Pekalongan 1

275.000

120 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795059 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Kertas HVS Folio F4 70 Gr, Kertas
A4, Buku Kwitansi Panjang, materai
6000, Refil Tinta Epson Hitam, Refil
Tinta Epson Warna, Kertas Cover
Putih / bufallo /foto, Refil Tinta Printer,
Refil tinta warna, Lakban Kertas
2&quot;, Staples No. 10, Isi Staples
No. 10, Snelhecter bahan Kertas,
Ballpoint Pentel, Cutter Besar, Isi
cutter besar, Pensil 2B, Penghapus,
Penghapus Penghapus Cair
/Correction Fluid, Buku Tulis, Amplop
Kecil, Amplop Besar, binder clip 155,
binder clip 107, binder clip 200, spidol
w

23.140.000

121 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795051 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Kertas HVS Folio F4 70 Gr, Kertas
A4, Kertas Cover Putih / bufallo/foto,
Stopmap/Snelhecter, Refill Tinta/Infus
printer all variant dan Flasdisk 32 Gb
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
di Wilayah Pekalongan 1

2.318.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
122 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795056 Belanja Alat

Tulis Kantor
APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket

Kertas HVS Folio F4 70 Gr, Kertas
A4, Kertas Cover Putih / bufallo/foto,
Stopmap/Snelhecter, Refill Tinta/Infus
printer all variant dan Flasdisk 32 Gb
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

1.484.000

123 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795081 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Kertas HVS Folio F4 70 Gr, Kertas
A4, dan materai 6000 Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

3.644.000

124 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795076 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Kertas HVS Folio F4 70 Gr dan
Kertas A4 Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

1.241.000

125 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795669 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Alat tulis kantor

47.196.000

126 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795668 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Cetak

49.500.000

127 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795102 Belanja ATK APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja ATK Untuk Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

3.551.000

128 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795107 Belanja ATK APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat Tulis Kantor Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

785.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
129 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795623 Belanja

Bahan Bakar
Minyak dan
Pelumas di
Kab. Sragen

APBD, Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Pertamax, Dexlite dan Pelumas

592.950.000

130 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795670 Belanja
Bahan-
bahan kimia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Bahan Laboratorium Kimia

141.142.000

131 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795650 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

669.000

132 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795134 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Bagi
Non ASN

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja Bagi Non ASN di BPJ Wilayah
Cilacap 2

449.000

133 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795660 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Bagi
Non ASN

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja Bagi Non ASN

1.330.000

134 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795164 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Bagi
Non ASN
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja Bagi Non ASN (S1) ; Belanja
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi
Non ASN (DI/DII/DIII/Sarjana
Terapan) ; Belanja Iuran Jaminan
Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN
(SLTA/Sederajat)

560.000

135 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795658 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi
Non ASN

1.900.000

136 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795649 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi
Non ASN

836.000

137 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795133 Belanja Iuran
Jaminan
Kematian
bagi Non
ASN

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi
Non ASN di BPJ Wilayah Cilacap 2

560.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
138 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795163 Belanja Iuran

Jaminan
Kematian
Bagi Non
ASN BPJ
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kematian Bagi
Non ASN (S1) ; Belanja Iuran
Jaminan Kematian Bagi Non ASN
(DI/DII/DIII/Sarjana Terapan) ;
Belanja Iuran Jaminan Kematian Bagi
Non ASN (SLTA/Sederajat)

695.000

139 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795651 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Non ASN

11.136.000

140 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795661 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
Bagi Non
ASN

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
Bagi Non ASN

21.528.000

141 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795165 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
Bagi Non
ASN BPJ
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
Bagi Non ASN (S1) ; Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN
(DI/DII/DIII/Sarjana Terapan) ;
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
Bagi Non ASN (SLTA/Sederajat)

9.144.000

142 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795135 Belanja Iuran
Jaminan
Kesehatan
Non ASN

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
Non ASN di BPJ Wilayah Cilacap 2

7.464.000

143 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795659 Belanja Jasa
Audit/Surveill
ance ISO

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO

77.000.000

144 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795662 Belanja Jasa
Kalibrasi

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Kalibrasi Alat Laboratorium

101.670.000

145 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795656 Belanja Jasa
Konsultansi
Berorientasi
Bidang
Telematika

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang
Telematika

25.000.000

146 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795291 Belanja Jasa
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Purworejo (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Pengadaan Barang dan
Jasa

2.720.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
147 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794836 Belanja Jasa

Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan Di Wilayah
Tegal 2

4.760.000

148 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794841 Belanja Jasa
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan Di
Wilayah Tegal 2

2.040.000

149 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795663 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Teknis
Pendukung Kegiatan

538.200.000

150 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795109 Belanja
Makan dan
Minum
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makan dan Minum Rapat
Untuk Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

1.500.000

151 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795103 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makan dan Minuman Rapat
Untuk Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Kegiatan Rehabilitasi Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

1.500.000

152 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795095 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makan dan Minuman Rapat
Untuk Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan untuk Kegiatan
Rehabilitasi Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

3.000.000

153 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795090 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makan dan Minuman Rapat
Untuk Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Kegiatan Rehabilitasi
Jembatan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

1.000.000

154 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795086 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makan dan Minuman Rapat
Untuk Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Rehabilitasi Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

2.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
155 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795083 Belanja

Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

1.500.000

156 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795053 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

3.250.000

157 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795078 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

2.500.000

158 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795058 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan Rehabilitasi
Jalan di Wilayah Pekalongan 1

2.500.000

159 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795061 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

15.000.000

160 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795074 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Pekalongan 1

1.000.000

161 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795066 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

2.500.000

162 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795070 Belanja
Makan dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan/Nasi Dos dan Kudapan /
Makanan Kecil/Snack Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan di Wilayah
Pekalongan 1

1.250.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
163 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795667 Belanja

Makanan
dan
minuman
rapat

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Menyiapkan makanan dan snack
untuk rapat

23.400.000

164 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795099 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat Untuk Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

2.500.000

165 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795112 Belanja
Makanan
Dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan Dan Minuman
Rapat Untuk Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

7.500.000

166 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795116 Belanja
Makanan
Dan
Minuman
Rapat

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan Dan Minuman
Rapat Untuk Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jalan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

2.500.000

167 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795666 Belanja
Makanan
dan
Minumanm
Aktivitas
Lapangan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Kudapan/makanan kecil dan makan
minum untuk tamu

35.100.000

168 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794615 Belanja
Modal Tanah
untuk
Bangunan
Gedung
Perdaganga
n/Perusahaa
n

APBD, Magelang (Kab.) Volume: 1 Paket
Pengadaan Tanah Untuk Bangunan
Gedung Perdagangan/Perusahaan
(Biaya Appraisal, Biaya Pengukuran,
Biaya Operasional, Biaya Pendukung
Penyelenggaraan Pengadaan Tanah
dan Biaya Perencanaan, Biaya
Persiapan, Biaya Pelaksanaan dan
Biaya Penyerahan Hasil Tim
Pengadaan Tanah) : Penyediaan
Tanah Untuk Penataan Area
Pedagang dan Parkir di Dusun Kujon
Desa Borobudur

26.000.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
169 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794616 Belanja

Modal Tanah
untuk
Bangunan
Tempat
Ibadah

APBD, Magelang (Kab.) Volume: 1 Paket
Pengadaan Tanah Untuk Bangunan
Gedung (Biaya Perencanaan,
Persiapan, Pelaksanaan dan
Penyerahan Hasil Tim Pengadaan
Tanah) : Masjid Agung Jawa Tengah
di Kabupaten Magelang

4.050.000.000

170 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794606 Belanja
Modal Tanah
untuk Jalan

APBD, Pekalongan (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Surakarta
(Kota),Brebes
(Kab.),Semarang
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengadaan Tanah untuk Jalan dan
Jembatan (Biaya Appraisal, Biaya
Pengukuran, Biaya Operasional,
Biaya Pendukung Penyelenggaraan
Pengadaan Tanah dan Biaya
Perencanaan, Biaya Persiapan, Biaya
Pelaksanaan dan Biaya Penyerahan
Hasil Tim Pengadaan Tanah) : Jalan
Akses dan Interchange Jateng Valley,
Jembatan Nguter Baru, Jembatan
dan Alinyemen Ruas Jalan :
Wonotunggal-
Bts.Kab.Kab.Pekalongan,Cs, Ruas
Jalan : Batang-Wonotunggal-Surjo
Kab. Batang, Ruas Jalan :
Bandungsari-Salem
KM.PKL.126+100, Ruas Jalan

6.327.320.000

171 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795665 Belanja
Pakaian
Kerja
Laboratorium

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pakaian dan perlengkapan kerja di
laboratorium

27.594.000

172 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794858 Belanja
Pejalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah Tegal 1

3.980.000

173 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794846 Belanja
Pejalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Tegal 1

33.600.000

174 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794849 Belanja
Pejalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Tegal 1

17.698.000

175 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794855 Belanja
Pejalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
di Wilayah Tegal 1

10.130.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
176 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795655 Belanja

Pemeliharaa
n Alat
Laboratorium
-Unit Alat
Laboratorium
-Alat
Laboratorium
Bahan
Bangunan
Konstruksi

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit
Alat Laboratorium-Alat Laboratorium
Bahan Bangunan Konstruksi

198.480.000

177 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795652 Belanja
Pemeliharaa
n Pajak,
Bea, dan
Perizinan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pajak Kendaraan Bermotor dan KIR

22.500.000

178 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795105 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Rehabilitasi Jalan Provinsi
di BPJ Wilayah Pekalongan 2

618.000

179 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795096 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan untuk Kegiatan
Rehabilitasi Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

918.000

180 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795108 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

530.000

181 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795100 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jembatan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

839.000

182 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795117 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

800.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
183 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795087 Belanja

Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Rehabilitasi Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

1.661.000

184 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795113 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di
BPJ Wilayah Pekalongan 2

2.109.000

185 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795091 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

842.000

186 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795052 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
di Wilayah Pekalongan 1

1.565.000

187 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795065 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

1.600.000

188 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795073 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan di Wilayah
Pekalongan 1

288.000

189 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795057 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

583.000

190 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795077 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah
Pekalongan 1

2.273.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
191 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795060 Belanja

Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Pekalongan 1

5.677.000

192 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795082 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

1.020.000

193 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795069 Belanja
Penggandaa
n

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Penjilidan dan Fotocopy
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Pekalongan 1

412.000

194 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795432 Belanja
Perjalalan
Dinas ( Rutin
Jembatan
Wonosobo 2
)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
uang harian perjalanan dalam kota
dan dalam daerah

3.000.000

195 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795158 Belanja
Perjalanan
Biasa
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

9.250.000

196 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794840 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan Di
Wilayah Tegal 2

7.173.000

197 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794676 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah, Uang Harian Perjalanan
Dinas Luar Daerah, Transportasi
Dalam Daerah

204.730.000

198 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794677 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah, Transportasi Dalam Daerah

85.840.000

199 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794832 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan Di Wilayah
Tegal 2

4.090.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
200 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795085 Belanja

Perjalanan
Dinas

APBD, Pemalang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Kegiatan
Rehabilitasi Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

29.100.000

201 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794833 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jalan Di Wilayah Tegal 2

38.100.000

202 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795089 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Pekalongan
(Kab.),Pemalang
(Kab.),Semarang (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Rehabilitasi Jembatan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

23.400.000

203 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794835 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan Di Wilayah
Tegal 2

16.979.000

204 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795094 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Pemalang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Untuk
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan untuk Kegiatan
Rehabilitasi Jalan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

26.060.000

205 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794854 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan Di
Wilayah Tegal 1

4.540.000

206 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794837 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Wilayah Tegal 2

15.774.000

207 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795101 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kab.),Pemalang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Untuk
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Kegiatan Rehabilitasi Jalan Provinsi
di BPJ Wilayah Pekalongan 2

19.330.000

208 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794844 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jalan Di Wilayah Tegal 2

18.335.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
209 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794843 Belanja

Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi Jalan
Di Wilayah Tegal 2

29.400.000

210 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794848 Belanja
Perjalanan
DInas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal 2

4.507.000

211 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794839 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan di Wilayah Tegal
1

9.960.000

212 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795292 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Purworejo (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas

20.880.000

213 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795290 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Magelang (Kota),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Semarang (Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas

92.340.000

214 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795428 Belanja
Perjalanan
Dinas (
Wonosobo 2
)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah dan Dalam Kota

9.350.000

215 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795440 Belanja
Perjalanan
Dinas (
Wonosobo 2
)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian perjalanan dinas dalam
daerah dan dalam kota

10.800.000

216 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795427 Belanja
Perjalanan
Dinas (
Wonosobo
2)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian perjalanan dinas dalam
kota dan dalam daerah

48.390.000

217 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795434 Belanja
Perjalanan
Dinas
(Wilayah 1)

APBD, Temanggung
(Kab.),Banjarnegara (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Penunjang
Kegiatan Pemeliharaan Rutin

112.980.000

218 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795438 Belanja
Perjalanan
Dinas
(Wilayah 1)

APBD, Banjarnegara
(Kab.),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Penunjang
Kegiatan Pemeliharaan Rutin
Jembatan

17.190.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
219 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795437 Belanja

Perjalanan
Dinas
(Wonosobo
1)

APBD, Banjarnegara
(Kab.),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Penunjang
Kegiatan Rehabilitasi

32.400.000

220 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795436 Belanja
Perjalanan
Dinas
(Wonosobo
1)

APBD, Banjarnegara
(Kab.),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Penunjang
Kegiatan Rehabilitasi

15.400.000

221 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795648 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas dalam dan
luar Daerah

437.880.000

222 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795654 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas Biasa

360.772.000

223 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795167 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

4.440.000

224 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795169 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

3.700.000

225 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795152 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

23.550.000

226 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795128 Belanja
perjalanan
dinas dalam
daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam
daerah di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan)

6.920.000

227 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795621 Belanja
Perjalanan
Dinas dalam
daerah

APBD, Blora (Kab.),Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas dalam
daerah

120.500.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
228 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795624 Belanja

Perjalanan
Dinas dalam
daerah

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang harian Perjalanan dinas dalam
daerah, Uang harian perjalanan dinas
dalam kota, Biaya Penginapan Dalam
Daerah, Transportasi dalam daerah

120.500.000

229 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795859 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
daerah

APBD, Karanganyar
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
daerah

5.450.000

230 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795852 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
daerah

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah BPJ Wil Ska 2

59.830.000

231 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795851 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Transportasi Dalam daerah

6.000.000

232 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795093 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kab.),Pemalang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Untuk Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di
BPJ Wilayah Pekalongan 2

29.250.000

233 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794856 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan Di Wilayah Tegal 1

3.310.000

234 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795635 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Blora (Kab.),Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang harian Perjalanan dinas dalam
daerah Uang harian perjalanan dinas
dalam kota Transportasi dalam
daerah

14.080.000

235 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794857 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Rehabilitasi Jembatan Di Wilayah
Tegal 1

2.410.000

236 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795084 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Batang (Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pejalanan Dinas Dalam
Daerah Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan Rutin
Jembatan di Wilayah Pekalongan 1

6.600.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
237 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795639 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang harian Perjalanan dinas dalam
daerah, Uang harian perjalanan dinas
dalam kota, Biaya Penginapan,
Transportasi dalam daerah

50.750.000

238 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795640 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Sragen (Kab.),Blora (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang harian Perjalanan dinas dalam
daerah, Uang harian perjalanan dinas
dalam kota, Biaya Penginapan ,
Transportasi dalam daerah

38.260.000

239 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795643 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang harian Perjalanan dinas dalam
daerah Uang harian perjalanan dinas
dalam kota Transportasi dalam
daerah

14.750.000

240 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794624 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah, Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah, Transportasi
Dalam Daerah

88.800.000

241 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794623 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah; Transportasi
Dalam Daerah

118.400.000

242 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795846 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Boyolali (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

7.900.000

243 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795293 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kota),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo
(Kab.),Semarang (Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

32.160.000

244 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795280 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah - Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

7.450.000

245 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794620 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

160.580.000

246 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795268 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah - Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

12.320.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
247 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795289 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah - Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

4.120.000

248 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795288 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah - Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

5.690.000

249 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794618 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Transportasi Dalam Daerah

26.640.000

250 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795111 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kab.),Pemalang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Untuk Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

46.050.000

251 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795853 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Surakarta
(Kota),Karanganyar
(Kab.),Klaten (Kab.),Boyolali
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah untuk Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Surakarta 1

55.710.000

252 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795856 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah untuk paket rehabilitasi Jalan
di BPJ Wilayah Surakarta 1

21.090.000

253 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795860 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah
BPJ Wilayah Surakarta 2

16.920.000

254 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27877091 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kab.),Kebumen
(Kab.),Semarang
(Kota),Magelang
(Kota),Purworejo (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah - Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

62.200.000

255 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27877092 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Magelang (Kota),Semarang
(Kota),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah - Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan

82.850.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
256 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795104 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Pemalang (Kab.),Semarang
(Kab.),Pekalongan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Untuk Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jembatan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

10.520.000

257 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795097 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Pemalang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Untuk Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi Pekerjaan
Kegiatan Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

15.500.000

258 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795141 Belanja
perjalanan
dinas dalam
daerah

APBD, Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Semarang (Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam
daerah di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan)

5.180.000

259 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795126 Belanja
perjalanan
dinas dalam
daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam
daerah di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan)

15.430.000

260 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795145 Belanja
perjalanan
dinas dalam
daerah

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja perjalanan dinas dalam
daerah di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan)

2.220.000

261 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795857 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah BPJ Wilayah Surakarta 2

25.070.000

262 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795055 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pejalanan Dinas Dalam
Daerah Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi
Jalan di Wilayah Pekalongan 1

14.700.000

263 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795067 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Batang (Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pejalanan Dinas Dalam
Daerah Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Pemeliharaan Rutin Jalan
di Wilayah Pekalongan 1

21.720.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
264 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795071 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Batang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Pekalongan 1

14.100.000

265 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795079 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Batang (Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pejalanan Dinas Dalam
Daerah Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

8.910.000

266 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795062 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Batang (Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Pejalanan Dinas Dalam
Daerah Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Pekalongan 1

85.940.000

267 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795075 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Batang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jembatan di
Wilayah Pekalongan 1

7.510.000

268 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795054 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pejalanan Dinas Dalam
Daerah Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Rehabilitasi Jalan di
Wilayah Pekalongan 1

7.600.000

269 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795170 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota (Dalam
Kota Min 8
Jam) BPJ
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Dalam Kota Min 8 Jam) BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

2.250.000

270 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795168 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota (Dalam
Kota Min 8
Jam) BPJ
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Dalam Kota Min 8 Jam) BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

9.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
271 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795153 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota (Dalam
Kota Min 8
Jam)
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Dalam Kota Min 8 Jam)
Pemeliharaan Rutin Jalan BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

39.750.000

272 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795160 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota (Dalam
Kota Min 8
Jam)
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
(Dalam Kota Min 8 Jam)
Pemeliharaan Rutin Jalan BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

18.750.000

273 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794617 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Jakarta Pusat (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar
Daerah; Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan
III Kebawah / Setara; Transportasi
Luar Daerah

1.590.000

274 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794622 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Jakarta Pusat (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar
Daerah; Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan
III Kebawah / Setara; Transportasi
Luar Daerah

11.130.000

275 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795657 Belanja
Sewa
Bangunan
Gedung dan
Kantor

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Sewa bangunan gedung dan Kantor

2.200.000

276 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794604 Belanja
Sosialisasi
Konsultasi
Publik
(PHJD)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Sosialisasi Konsultasi Publik
(PHJD)

86.600.000

277 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795136 Belanja
Tenaga
Teknis
Kegiatan

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Tenaga Teknis Kegiatan di
BPJ Wilayah Cilacap 2

186.600.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
278 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795166 Belanja

Tenaga
Teknis
Kegiatan
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga Teknis
Pendukung Kegiatan (S1) ; Belanja
Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non
ASN (DI/DII/DIII/Sarjana Terapan) ;
Honorarium Tenaga Teknis
Pendukung Kegiatan
(SLTA/Sederajat)

228.600.000

279 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794681 Biaya
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas pada Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah Barat 1

40.700.000

280 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794678 Biaya
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah, Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah, Transportasi
Dalam Daerah

488.030.000

281 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794679 Biaya
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas pada Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah Barat 2

55.500.000

282 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794680 Biaya
Perjalanan
Dinas

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas pada Bidang
Pelaksana Jalan Wilayah Barat 2

151.700.000

283 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794613 Biaya
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Pekalongan (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Brebes
(Kab.),Semarang
(Kab.),Batang (Kab.)

Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah, Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam Daerah /
Jawa Tengah

252.710.000

284 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794629 Biaya
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Wonosobo (Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Semarang
(Kab.),Temanggung (Kab.)

Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

49.580.000

285 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795144 Biaya
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Purbalingga
(Kab.),Semarang (Kota)

Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas Dalam
Daerah di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan)

1.740.000

286 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794610 Biaya
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

132.460.000

287 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795461 Biaya
perjalanan
dinas dalam
kota lebih
dari 6 jam

APBD, Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

36.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
288 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795146 Biaya

Perjalanan
Dinas Dalam
Kota Lebih
dari 8 Jam

APBD, Purbalingga (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Lebih dari 8 Jam di BPJ Wilayah
Cilacap 2 (Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

3.750.000

289 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795124 Biaya
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota Lebih
dari 8 Jam

APBD, Purbalingga (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota
Lebih dari 8 Jam di BPJ Wilayah
Cilacap 2 (Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

6.750.000

290 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794612 Biaya
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Jakarta Pusat (Kota) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar
Daerah, Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar Daerah
Pejabat Eselon IV / Golongan III
Kebawah / Setara

7.950.000

291 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794609 Biaya
Perjalanan
Dinas Luar
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah

12.720.000

292 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794607 Biaya
Splitsing dan
Sertifikasi
Tanah Yang
Sudah
dibebaskan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Splitsing dan Sertifikasi Tanah Yang
Sudah dibebaskan

100.000.000

293 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795456 Honoraium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

3.400.000

294 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795472 Honoraium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

3.400.000

295 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795664 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
acara dan
panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pemberian Honor Untuk Acara
Sosialisasi Pengendalian Mutu

15.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
296 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795458 Honorarium

Pejabat
Pengadaan

APBD, Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Honor Pejabat Pengadaan

4.080.000

297 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795439 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
(Wilayah 1)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan

680.000

298 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795441 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
(Wilayah 1)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan

4.080.000

299 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795161 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang /
Jasa Pemel.
Rutin
Jembatan
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang / Jasa Pemel. Rutin Jembatan
Wilayah Cilacap 1

680.000

300 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795123 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang Dan
Jasa

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang Dan Jasa di BPJ Wilayah
Cilacap 2 (Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

680.000

301 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795129 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang Dan
Jasa

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang Dan Jasa

1.360.000

302 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795155 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang dan
Jasa (>50
Juta - 200
Juta)
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang dan Jasa (>50 Juta - 200
Juta) Pemeliharaan Rutin Jalan BPJ
Wilayah Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

2.040.000

303 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795844 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa untuk kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Surakarta 1

1.360.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
304 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795838 Honorarium

Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa untuk Pemeliharaan
Rutin Jalan Wilayah Surakarta 1

7.480.000

305 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795837 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Wonogiri (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa untuk pemeliharaan rutin
jalan wilayah surakarta 2

7.480.000

306 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795445 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

2.040.000

307 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795459 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan

2.040.000

308 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795106 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jembatan Provinsi di BPJ
Wilayah Pekalongan 2

2.040.000

309 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795262 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Purworejo (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium

680.000

310 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795642 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Blora (Kab.),Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

4.080.000

311 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795636 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Blora (Kab.),Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

2.040.000

312 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795647 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

4.080.000

313 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795644 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

2.040.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
314 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795433 Honorarium

Pejabat
pengadaan
Barang/Jasa
( Rutin
Jembatan
Wonosobo
2)

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat pengadaan (>50-
200 jt)

680.000

315 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795435 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Pengadaan
Barang/Jasa
( Wonosobo
2 )

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
(>50-200jt)

4.080.000

316 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794611 Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

2.720.000

317 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794619 Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

680.000

318 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794682 Honorarium
Pengadaan
Tenaga
Teknis
Pendukung
Kegiatan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pengadaan Tenaga
Teknis Pendukung Kegiatan Bidang
Pelaksana Jalan WIlayah Barat 1

322.200.000

319 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794683 Honorarium
Pengadaan
Tenaga
Teknis
Pendukung
Kegiatan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pengadaan Tenaga
Teknis Pendukung Kegiatan Bidang
Pelaksana Jalan WIlayah Barat 2

320.400.000

320 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795653 Honorarium
Penyuluh
atau
Pendamping

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Tenaga
Teknis/Penyuluh/Pendamping Non
PNS

278.400.000

321 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794608 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

42.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
322 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794675 Honorarium

Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

592.800.000

323 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794673 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

564.600.000

324 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794628 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

210.000.000

325 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794627 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan

210.000.000

326 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794605 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an (PHJD)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan (PHJD)

84.000.000

327 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795858 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang /
Jasa

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang / Jasa

7.480.000

328 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795279 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Magelang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa - Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan

3.400.000

329 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795264 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, Magelang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa - Honorarium Pejabat
Pengadaan Barang/jasa

1.360.000

330 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795115 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang Dan
Jasa

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Pengadaan Barang
Dan Jasa Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan Kegiatan Pemeliharaan
Rutin Jalan Provinsi di BPJ Wilayah
Pekalongan 2

6.120.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
331 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795080 Honorarium

Tim
Pengadaan
Barang Dan
Jasa

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

2.040.000

332 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795063 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang Dan
Jasa

APBD, Pekalongan (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

6.800.000

333 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794852 Honorarium
Tim
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Tegal 1

2.040.000

334 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794614 Honorium
Pejabat
Pengadaan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/jasa

2.720.000

335 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794601 Pelatihan
P/KRMS
(PHJD)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pelatihan P/KRMS (PHJD)

14.400.000

336 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795247 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Semarang 1)

72.000.000

337 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795250 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Kendal (Kab.),Demak (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah Semarang
2)

8.880.000

338 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795258 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Rehabilitasi
Jembatan di Wilayah Semarang 1)

4.440.000

339 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795256 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Wilayah Semarang
1)

17.760.000

340 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795254 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Rehabilitasi
Saluran Drainase di Wilayah
Semarang 1)

12.480.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
341 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795253 Pemantauan

Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Kendal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Rehabilitasi
Jalan di Wilayah Semarang 2)

14.800.000

342 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795242 Pemantauan
Pelaksanaan
dan Evaluasi
Pekerjaan

APBD, Kendal (Kab.),Demak (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan (Pemeliharaan
Rutin Jalan di Wilayah Semarang 2)

39.960.000

343 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795130 Pemeliharaa
n Alat Berat
Pendukung
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
dan
Jembatan

APBD, Banyumas
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Alat Berat Pendukung
Pemeliharaan Rutin Jalan dan
Jembatan

48.258.000

344 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795240 Pengadaan
Peralatan
Kerja
Pendukung
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Wilayah 2

APBD, Demak (Kab.),Kendal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan Rutin Jalan
di Wilayah 2

45.720.000

345 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795246 Pengadaan
Peralatan
Kerja
Pendukung
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Wilayah 1

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan Rutin Jalan
Wilayah 1

93.799.000

346 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795249 Pengadaan
Peralatan
Kerja
Pendukung
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
Wilayah 1

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan Rutin
Jembatan Wilayah 1

20.480.000

347 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795244 Pengadaan
Peralatan
Kerja
Pendukung
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
Wilayah 2

APBD, Demak (Kab.),Kendal (Kab.) Volume: 1 Paket
Pengadaan Peralatan Kerja
Pendukung Pemeliharaan Rutin
Jembatan Wilayah 2

7.870.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
348 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794602 Penunjang

Pengelolaan
Jalan
(PHJD)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Penunjang Pengelolaan Jalan (PHJD)

271.680.000

349 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794625 Penyediaan
Bahan Baku
Bangunan
Kerusakan
Khusus
Jalan dan
Jembatan
Provinsi
Jawa
Tengah
(Pasca
Bencana)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Bahan Baku Bangunan Kerusakan
Khusus Jalan dan Jembatan Provinsi
Jawa Tengah (Pasca Bencana)

5.881.014.000

350 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794626 Penyediaan
Upah
Tenaga
Kerja
Kerusakan
Khusus
Jalan dan
Jembatan
Provinsi
Jawa
Tengah
(Pasca
Bencana)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
 Upah Tenaga Kerja Kerusakan
Khusus Jalan dan Jembatan Provinsi
Jawa Tengah (Pasca Bencana)

2.853.390.000

351 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795148 Perjalanan
Dinas dalam
Daerah
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas dalam Daerah
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pelaksanaan Pekerjaan)

3.700.000

352 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795150 Perjalanan
Dinas dalam
Daerah
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas dalam Daerah
Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

2.220.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
353 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795140 Perjalanan

dinas dalam
kota lebih 8
jam

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan dinas dalam kota lebih 8
jam di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan)

3.900.000

354 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795142 Perjalanan
dinas dalam
kota lebih 8
jam

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan dinas dalam kota lebih 8
jam di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan)

1.500.000

355 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795127 Perjalanan
dinas dalam
kota lebih 8
jam

APBD, Banyumas
(Kab.),Purbalingga (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan dinas dalam kota lebih 8
jam di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan)

16.200.000

356 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795125 Perjalanan
dinas dalam
kota lebih 8
jam

APBD, Banyumas
(Kab.),Purbalingga (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan dinas dalam kota lebih 8
jam di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan)

38.250.000

357 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795149 Perjalanan
Dinas dalam
kota lebih
dari 8 jam
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas dalam kota lebih
dari 8 jam Pemeliharaan Rutin
Jembatan di Wilayah Cilacap 1
(Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan)

1.500.000

358 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795147 Perjalanan
Dinas dalam
kota lebih
dari 8 jam
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas dalam kota lebih
dari 8 jam Pemeliharaan Rutin
Jembatan di Wilayah Cilacap 1
(Pemantauan Pelaksanaan dan
Evaluasi Pekerjaan)

4.800.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
359 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794621 Perjalanan

Dinas
Ke/Dari
Lokasi
Kegiatan
Dalam
Rangka
Perencanaa
n,
Pengendalia
n dan
pengawasan
(Penugasan)
- Tematik 01

APBD, Semarang (Kota),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah; Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah; Transportasi
Dalam Daerah; Uang Harian
Perjalanan Dinas Luar Daerah, Biaya
Penginapan Luar Daerah / Pejabat
Eselon IV / Golongan III Kebawah /
Setara, Transportasi Luar Daerah

85.410.000

360 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795255 Persiapan
Pelaksanaan
Kegiatan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Kegiatan
(Rehabilitasi Saluran Drainase di
Wilayah Semarang 1)

6.240.000

361 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795257 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
(Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Semarang 1)

8.880.000

362 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795252 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Kendal (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Kegiatan
(Rehabilitasi Jalan di Wilayah
Semarang 2)

6.660.000

363 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795251 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Kendal (Kab.),Demak (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
(Pemeliharaan Rutin Jembatan di
Wilayah Semarang 2)

3.330.000

364 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795248 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
(Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Semarang 1)

32.060.000

365 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795243 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Kendal (Kab.),Demak (Kab.) Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
(Pemeliharaan Rutin Jalan di Wilayah
Semarang 2)

20.480.000

366 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795259 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan
(Rehabilitasi Jembatan di Wilayah
Semarang 1)

2.220.000

367 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795470 Persiapan
Pelaksanaan
Pekerjaan

APBD, Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Honoraium Tim Pengadaan Barang
dan Jasa

680.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
368 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794600 Sosialisasi

Lokasi dan
Mitigasi
Bencana
Alam (PHJD)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Sosialisasi Lokasi dan Mitigasi
Bencana Alam (PHJD)

33.800.000

369 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794603 Studi
Banding
(PHJD)

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Studi Banding (PHJD)

38.700.000

370 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795463 Transportasi
Dalam
Daerah

APBD, Kudus (Kab.),Jepara (Kab.) Volume: 1 Paket
Transportasi Dalam Daerah

3.100.000

371 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795466 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Kudus (Kab.),Jepara (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

18.500.000

372 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795449 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

6.660.000

373 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795450 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Pati (Kab.),Rembang (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

3.700.000

374 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795451 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

8.140.000

375 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795447 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

40.700.000

376 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795455 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Jepara (Kab.),Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

11.100.000

377 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795462 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Kudus (Kab.),Jepara (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

27.750.000

378 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795465 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Kudus (Kab.),Jepara (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

3.700.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
379 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795143 Uang Harian

Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Purbalingga
(Kab.),Semarang (Kota)

Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan Pekerjaan)

4.700.000

380 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795457 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

1.650.000

381 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795448 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

3.000.000

382 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795446 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

19.500.000

383 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795464 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Kudus (Kab.),Jepara (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

2.850.000

384 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795452 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

5.850.000

385 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795454 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

8.250.000

386 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795467 Uang Harian
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, Kudus (Kab.),Jepara (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Kota

6.600.000

387 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795840 Upah
Tenaga
Kerja Jalan
Wilayah 1 (
Kab. Klaten,
Kab.
Boyolali,
Kab.
Karanganyar
, Kota
Surakarta )

APBD, Boyolali (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Jalan Wilayah 1 (
Kab. Klaten, Kab. Boyolali, Kab.
Karanganyar, Kota Surakarta )

1.958.946.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
388 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795132 Upah tenaga

kerja jalan
wilayah 2
(kabupaten
banyumas
dan
kabupaten
purbalingga)

APBD, Banyumas
(Kab.),Purbalingga (Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah tenaga kerja jalan wilayah 2
(kabupaten banyumas dan kabupaten
purbalingga)

610.200.000

389 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795842 Upah
Tenaga
Kerja
Jembatan
Wilayah 1 (
Kab. Klaten,
Kab.
Boyolali,
Kab.
KaranUpah
Tenaga
Kerja
Jembatan
Wilayah 1 (
Kab. Klaten,
Kab.
Boyolali,
Kab.
Karanganyar
, Kota
Surakarta
)ganyar,
Kota
Surakarta )

APBD, Boyolali (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Jembatan
Wilayah 1 (Tenaga Skill)

479.595.000

390 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795139 Upah tenaga
kerja
Jembatan
wilayah 2
(kabupaten
banyumas
dan
kabupaten
purbalingga)

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Jembatan

335.177.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
391 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795162 Upah

Tenaga
Kerja
Kelompok
Masyarakat
(POKMAS)
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Kelompok
Masyarakat (POKMAS) Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah Cilacap 1

772.200.000

392 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795157 Upah
Tenaga
Kerja
Kelompok
Masyarakat
(POKMAS)
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Kelompok
Masyarakat (POKMAS) Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

118.800.000

393 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794827 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 1

1.021.445.000

394 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794828 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jalan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 2

702.486.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
395 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795266 Upah

Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Magelang 1

APBD, Magelang (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah Magelang
1

922.000.000

396 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 28236173 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Di BPJ
Wilayah
Magelang 2

APBD, Purworejo (Kab.),Kebumen
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jalan Di BPJ Wilayah Magelang
2

1.405.151.000

397 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795850 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Surakarta 2 (
Kab
Sukoharjo,
Kab
Wonogiri )

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jalan

2.145.561.000

398 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795421 Upah
Tenaga
Kerja
pemeliharaa
n Rutin Jalan
Kab.
Banjarnegar
a

APBD, Banjarnegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di
Wilayah Kab Banjarnegara

499.205.000

399 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795422 Upah
Tenaga
Kerja
pemeliharaa
n Rutin Jalan
Kab.
Temanggung

APBD, Temanggung (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di
Wilayah Kab. Temanggung

348.670.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
400 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795423 Upah

Tenaga kerja
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Kab.
Wonosobo

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharan rutin jalan wilayah kab.
wonosobo

509.320.000

401 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794830 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan Di
Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 1

232.930.000

402 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794829 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jembatan di Balai Pengelolaan
Jalan Wilayah Tegal 2

315.606.000

403 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795156 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ Wilayah
Cilacap 1

478.153.000

404 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795267 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Magelang 1

APBD, Magelang (Kota),Magelang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ Wilayah
Magelang 1

152.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
405 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795271 Upah

Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan Di
BPJ Wilayah
Magelang 2

APBD, Kebumen (Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di BPJ Wilayah
Magelang 2

531.805.000

406 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795855 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Surakarta 2 (
Kab
Sukoharjo,
Kab
Wonogiri )

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pemeliharaan
Rutin Jembatan

735.342.000

407 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795424 Upah
Tenaga
Kerja
pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
Kab.
Banjarnegar
a

APBD, Banjarnegara (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Rutin Jembatan
Provinsi di Wilayah Kab.
Banjarnegara

49.470.000

408 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795425 Upah
Tenaga
Kerja
pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
Kab.
Temanggung

APBD, Temanggung (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Rutin Jembatan
Provinsi di WIlayah Kab.
Temanggung

74.205.000

409 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795426 Upah
Tenaga
Kerja
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
Kab.
Wonosobo

APBD, Wonosobo (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan rutin jembatan wilayah
kab. wonosobo

48.960.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
410 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795839 Upah

Tenaga
Kerja
POKMAS (
Kelompok
Masyarakat )
Untuk Jalan
Wilayah
Surakarta 1

APBD, Boyolali (Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS (
Kelompok Masyarakat ) Untuk Jalan
Wilayah Surakarta 1

1.102.464.000

411 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795841 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS (
Kelompok
Masyarakat )
Untuk
Jembatan
Wilayah
Surakarta 1

APBD, Karanganyar (Kab.),Klaten
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Surakarta (Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS (
Kelompok Masyarakat )

100.224.000

412 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795131 Upah tenaga
kerja
pokmas /
masbima
(pemeliharaa
n jalan)

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah tenaga kerja pokmas / masbima

547.200.000

413 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795138 Upah tenaga
kerja
pokmas /
masbima
(pemeliharaa
n jembatan)

APBD, Purbalingga
(Kab.),Banyumas (Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah tenaga kerja pokmas / masbima
(pemeliharaan jembatan) di BPJ
Wilayah Cilacap 2

115.200.000

414 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794845 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n  Rutin
Jembatan di
Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.),Brebes (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan  Rutin Jembatan di
Balai Pengelolaan Jalan Wilayah
Tegal 1

155.520.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
415 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794838 Upah

Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Jalan Rutin
Jembatan di
Balai
Pengelolaan
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.),Brebes (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Jalan Rutin Jembatan
di Balai Pengelolaan Tegal 2

103.680.000

416 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795119 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Pekalongan
2

APBD, Pemalang (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah tenaga kerja POKMAS /
MASBIMA untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi di
BPJ Wilayah Pekalongan 2

623.000.000

417 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794842 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 1

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah Tegal 1

673.920.000

418 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27794834 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Tegal 2

APBD, Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan di Balai
Pengelolaan Jalan Wilayah Tegal 2

933.120.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
419 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795241 Upah

Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Semarang 2

APBD, Kendal (Kab.),Demak (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan di BPJ
Semarang 2

955.152.000

420 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795121 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
wilayah
pekalongan
1

APBD, Batang (Kab.),Pekalongan
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga POKMAS

1.088.640.000

421 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795620 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan di BPJ
Wilayah Purwodadi 1

772.480.000

422 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795622 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan di BPJ
Wilayah Purwodadi 2

820.760.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
423 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795849 Upah

Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Surakarta 2 (
Kab.
Sukoharjo,
Kab,
Wonogiri )

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pokmas

1.060.000.000

424 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795460 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di Wilayah
BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS

865.800.000

425 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795471 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Wilayah BPJ
Pati 1

APBD, Rembang (Kab.),Pati (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan Wilayah
BPJ Pati 1

887.725.000

426 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795469 Upah
Tenaga
Kerja
Pokmas
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
BPJ Pati 1

APBD, Pati (Kab.),Rembang (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja Pokmas
Pemeliharaan Rutin Jembatan BPJ
Pati 1

98.430.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
427 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795120 Upah

Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
Balai
Pengelolaan
Jalan
Wilayah
Pekalongan
2

APBD, Pemalang (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah tenaga kerja POKMAS /
MASBIMA untuk Kegiatan
Pemeliharaan Rutin Jembatan
Provinsi di BPJ Wilayah Pekalongan
2

155.520.000

428 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795453 Upah tenaga
kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Pati 2

APBD, Jepara (Kab.),Kudus (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah tenaga kerja POKMAS

144.300.000

429 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795260 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ
Semarang 2

APBD, Kendal (Kab.),Demak (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jembatan di BPJ
Semarang 2

127.354.000

430 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795122 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ wilayah
pekalongan
1

APBD, Pekalongan (Kab.),Batang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Babat Rumput dan Galian Tanah

414.720.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
431 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795641 Upah

Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Purwodadi 1

APBD, Grobogan (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jembatan

120.890.000

432 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795634 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Purwodadi 2

APBD, Blora (Kab.),Sragen (Kab.) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jembatan

96.680.000

433 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795261 Upah
Tenaga
Kerja
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan
Wilayah 1

APBD, Semarang (Kab.),Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Kerja POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jembatan
Wilayah 1

222.869.000

434 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795854 Upah
Tenaga
POKMAS (
Kelompok
Masyarakat )
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Surakarta 2 (
Kab
Sukoharjo,
Kab
Wonogiri )

APBD, Surakarta (Kota) Volume: 1 Paket
Upah Tenaga POKMAS ( Kelompok
Masyarakat )

278.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
435 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795265 Upah

Tenaga
Pokmas
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
di BPJ
Wilayah
Magelang 1

APBD, Magelang (Kab.),Magelang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Pokmas Pemeliharaan
Rutin Jalan di BPJ Wilayah Magelang
1

829.440.000

436 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 28236172 Upah
Tenaga
Pokmas
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Di BPJ
Wilayah
Magelang 2

APBD, Kebumen (Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Pokmas Pemeliharaan
Rutin Jalan Di BPJ Wilayah Magelang
2

1.198.080.000

437 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795245 Upah
Tenaga
POKMAS
Pemeliharaa
n Rutin Jalan
Wilayah 1

APBD, Semarang (Kota),Semarang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga POKMAS
Pemeliharaan Rutin Jalan Wilayah 1

1.464.567.000

438 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795283 Upah
Tenaga
Pokmas
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan di
BPJ Wilayah
Magelang 1

APBD, Magelang (Kota),Magelang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Pokmas Pemeliharaan
Rutin Jembatan di BPJ Wilayah
Magelang 1

92.160.000

439 Penyelenggaraan Jalan Provinsi, 27795272 Upah
Tenaga
Pokmas
Pemeliharaa
n Rutin
Jembatan Di
BPJ Wilayah
Magelang 2

APBD, Kebumen (Kab.),Purworejo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Upah Tenaga Pokmas Pemeliharaan
Rutin Jembatan Di BPJ Wilayah
Magelang 2

230.400.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
440 Penyelenggaraan Pelatihan

Tenaga Ahli Konstruksi,
27795862  Belanja

Perjalanan
Dinas

APBD, Purbalingga (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.),Demak
(Kab.),Jakarta Pusat
(Kota),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas

139.500.000

441 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794756 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Sosialisasi dan diseminasi peraturan
jasa konstruksi

8.510.000

442 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794753 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
sosialisasi dan diseminasi peraturan -
Sosialisasi dan diseminasi peraturan
untuk penyedia jasa

8.000.000

443 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794754 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
sosialisasi dan diseminasi peraturan -
Focus Group Discussion

16.965.000

444 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794755 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
sosialisasi dan diseminasi peraturan -
Forum Jasa Konstruksi Daerah

13.325.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
445 Penyelenggaraan Pelatihan

Tenaga Ahli Konstruksi,
27794728 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
sosialisasi dan diseminasi peraturan -
Focus Group Discussion

25.030.000

446 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794752 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
sosialisasi dan diseminasi peraturan -
Rakor TPJK Kab./Kota

26.650.000

447 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27795866 Belanja
TENAGA
TEKNIS/PE
NYULUHAN/
PENDAMPI
NGAN Non
PNS

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/
PENDAMPINGAN Non PNS

165.000.000

448 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27795864 Biaya
Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

172.800.000

449 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27795865 Biaya
Sertifikasi

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Sertifikasi

300.000.000

450 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794763 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Pembinaan dan
Peningkatan Kapasitas Kelembagaan
Konstruksi

6.450.000

451 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794757 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia sosialisasi dan
diseminasi peraturan - Focus Group
Discussion

5.700.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
452 Penyelenggaraan Pelatihan

Tenaga Ahli Konstruksi,
27794758 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia sosialisasi dan
diseminasi peraturan - Forum Jasa
Konstruksi Daerah

5.700.000

453 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794759 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia sosialisasi dan
diseminasi peraturan - Rakor TPJK
Kab./Kota

11.400.000

454 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794760 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia sosialisasi dan
diseminasi peraturan Sosialisasi dan
diseminasi peraturan jasa konstruksi

5.700.000

455 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794761 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Sosialisasi dan
diseminasi peraturan untuk penyedia
jasa

6.450.000

456 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794762 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
 Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia anggota asosiasi
penyedia jasa yang mendapat
sosialisasi dan diseminasi peraturan -
Focus Group Discussion

6.450.000

457 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27795863 Honorarium
Pejabat
Pengadaan
Barang/jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Pejabat Pengadaan Barang/jasa

680.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
458 Penyelenggaraan Pelatihan

Tenaga Ahli Konstruksi,
27794713 Sosialisasi

dan
Desiminasi
Peraturan -
Rakor TPJK
Kab/Kota

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor Sosialisasi
dan Desiminasi Peraturan - Rakor
TPJK Kab/Kota

20.950.000

459 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794716 Sosialisasi
dan
Diseminasi
Peraturan -
Focus Group
Discussion

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor Sosialisasi
dan Diseminasi Peraturan - Focus
Group Discussion

25.085.000

460 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794718 Sosialisasi
dan
Diseminasi
Peraturan -
Forum Jasa
Kontruksi
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor Sosialisasi
dan Diseminasi Peraturan - Forum
Jasa Kontruksi Daerah

27.625.000

461 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794711 Sosialisasi
dan
Diseminasi
Peraturan
Forum Jasa
Kontruksi
Daerah

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis KantorSosialisasi
dan Diseminasi Peraturan Forum
Jasa Kontruksi Daerah

5.900.000

462 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794712 Sosialisasi
dan
Diseminasi
Peraturan
Jasa
Kontruksi

APBD, Semarang (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor Sosialisasi
dan Diseminasi Peraturan Jasa
Kontruksi

14.290.000

463 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Ahli Konstruksi,

27794714 Sosialisasi
dan
Diseminasi
Peraturan
untuk
Penyedia
Jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor Sosialisasi
dan Diseminasi Peraturan untuk
Penyedia Jasa

14.050.000

464 Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

27794727 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Tegal (Kota),Tegal (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Pendataan Teknis
Bangunan Gedung Milik Daerah Prov.
Jateng

13.440.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
465 Penyelenggaraan Penataan

Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

27794726 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD, Banyumas (Kab.),Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Daerah pada Pemeriksaan
Keandalan Fisik Bangunan Gedung
Milik Daerah

8.170.000

466 Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

27794723 Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

1.360.000

467 Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

27794751 Honorarium
Penyelengga
raan
Kegiatan
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyelenggaraan
Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan
pada Pembinaan Teknis Penataan
Bangunan dan Lingkungan Kepada
Pemerintah Kab/Kota

5.700.000

468 Penyelenggaraan Penataan
Bangunan dan Lingkungan di
Kawasan Strategis Daerah
Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

27794750 Honorarium
Penyuluhan
atau
Pendamping
an

APBD, Semarang (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Penyuluhan atau
Pendampingan Penataan Bangunan
dan Lingkungan

84.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
469 Penyelenggaraan Sistem

Informasi Jasa Konstruksi
(SIPJAKI) Cakupan Daerah
Provinsi,

27795861 Belanja
Perjalanan
Dinas

APBD, Pekalongan (Kab.),Wonogiri
(Kab.),Karanganyar
(Kab.),Klaten
(Kab.),Sukoharjo
(Kab.),Blora (Kab.),Rembang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalingga
(Kab.),Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyumas
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Magelang
(Kab.),Kebumen
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal (Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalongan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semarang
(Kota),Pemalang
(Kab.),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Temanggung
(Kab.),Kendal (Kab.),Demak
(Kab.)

Volume: 1 Paket
Perjalanan Dinas

119.570.000

470 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

27794563 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Pekalongan
(Kab.),Grobogan
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Wonosobo
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.),Kudus (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Pekerjaan
Penajaman Tahun 2023 dan
Sosialisasi Infrastruktur Tahun 2022

86.950.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
471 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

27794579 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD, Cilacap (Kab.),Wonosobo
(Kab.),Purworejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magelang
(Kota),Surakarta
(Kota),Tegal
(Kab.),Semarang
(Kota),Semarang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Pekalongan
(Kab.),Grobogan (Kab.)

Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan
Monitoring dan Evaluasi Pekerjaan
Peningkatan Jalan, Penggantian Jbt,
Pemel rutin Jalan & Jbt, Rehab Jalan
& Jbt

137.640.000

Total 92.878.819.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

1 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31704532
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794567

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 2.500.000

2 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31704531
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794567

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 6.800.000

3 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31706730
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795671

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 6.000.000

4 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31704536
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794568

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 100.000.000

5 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31705948
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795237

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD,

Salatiga
(Kota),Surakar
ta
(Kota),Pekalon
gan (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Pengadaan
Langsung 3.000.000

6 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31705705
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795137

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah
(Rapat Koordinasi dan
Konsultasi BPJ Wilayah
Cilacap)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah
(Rapat Koordinasi dan
Konsultasi BPJ Wilayah
Cilacap)

Dikecualikan 2.500.000

7 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31704538
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794569

Biaya Penginapan Luar
Daerah Anggota DPRD /
Pejabat Eselon II / Setara

APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Luar
Daerah Anggota DPRD /
Pejabat Eselon II / Setara

Dikecualikan 140.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



8 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31705945
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795237

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Salatiga
(Kota),Surakar
ta (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Pengadaan
Langsung 4.850.000

9 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31704534
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794568

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 53.500.000

10 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31706729
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795671

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 24.020.000

11 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31706303
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795429

Transportasi Dalam Daerah
( BPJ Wilayah Wonosobo ) APBD, Wonosobo

(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
bahan bakar minyak, e-toll,
penginapan

Dikecualikan 9.100.000

12 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31705704
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795137

Transportasi Dalam Daerah
(Rapat Koordinasi dan
Konsultasi BPJ Wilayah
Cilacap)

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
(Rapat Koordinasi dan
Konsultasi BPJ Wilayah
Cilacap)

Dikecualikan 10.300.000

13 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
31704537
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794569

Transportasi Luar Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 40.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



14
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705080
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794742

Penginapan Dalam Daerah APBD,

Banjarnegara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyum
as
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Purwor
ejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magela
ng
(Kota),Surakar
ta (Kota),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semara
ng
(Kota),Pemala
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Kudus
(Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Sragen
(Kab.),Remba
ng
(Kab.),Sukoha
rjo
(Kab.),Blora
(Kab.),Klaten
(Kab.),Wonogi
ri
(Kab.),Boyolali

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penginapan Dalam Daerah

Dikecualikan 11.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



(Kab.),Purbalin
gga (Kab.)

15
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705079
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794741

Penginapan Luar Daerah APBD,

Jakarta Barat
(Kota),Jakarta
Utara
(Kota),Jakarta
Timur
(Kota),Jakarta
Selatan
(Kota),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penginapan Luar Daerah

Dikecualikan 9.900.000

16
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705083
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794743

Transportasi Dalam Daerah
(BBM & Tol) APBD,

Klaten
(Kab.),Wonogi
ri
(Kab.),Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Batang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Tegal
(Kab.),Magela
ng (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Banjarn
egara
(Kab.),Blora
(Kab.),Sukoha
rjo (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
BBM dan Tol

Dikecualikan 4.500.000

17
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705085
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794745

Transportasi Dalam Daerah
(BBM & Tol) APBD,

Sragen
(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Batang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
BBN dan Tol

Dikecualikan 6.300.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



18
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705076
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794738

Transportasi Dalam Daerah
(BBM dan Toll) APBD,

Magelang
(Kab.),Sragen
(Kab.),Blora
(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Batang
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Brebes
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 3.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



19
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705082
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794742

Transportasi Dalam Daerah
(BBM dan Toll) APBD,

Purbalingga
(Kab.),Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Batang
(Kab.),Jepara
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Pemala
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Salatiga
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Tegal
(Kota),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kab.),Surakar
ta
(Kota),Magela
ng (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Banyum
as
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banjarn
egara
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Sragen
(Kab.),Remba
ng
(Kab.),Blora
(Kab.),Sukoha
rjo
(Kab.),Klaten
(Kab.),Karang

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
BBM dan Toll

Dikecualikan 14.656.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



anyar
(Kab.),Wonogi
ri (Kab.)

20
Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem Air
Limbah Domestik Regional,

KODE RUP:
31705078
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794741

Transportasi Luar Daerah
(BBM dan Toll) APBD,

Jakarta Barat
(Kota),Jakarta
Pusat
(Kota),Jakarta
Utara
(Kota),Jakarta
Selatan
(Kota),Jakarta
Timur (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 25.000.000

21

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705074
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794737

Makan/Nasi Dos, Kudapan /
Makanan Kecil / Snack APBD,

Purworejo
(Kab.),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Kebum
en (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan/Nasi Dos, Kudapan /
Makanan Kecil / Snack

Pengadaan
Langsung 10.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



22

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705063
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794730

Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

APBD,

Jepara
(Kab.),Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Batang
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Pemala
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Salatiga
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Tegal
(Kota),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kab.),Surakar
ta
(Kota),Magela
ng (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Banyum
as
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banjarn
egara
(Kab.),Purbalin
gga
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Sragen
(Kab.),Remba
ng
(Kab.),Blora
(Kab.),Sukoha
rjo
(Kab.),Klaten

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 31.768.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Wonogi
ri (Kab.)

23

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705073
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794737

Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

APBD,

Purworejo
(Kab.),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Kebum
en (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 43.450.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



24

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705067
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794732

Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah -
Pendampingan Managemen
Teknis SPAM Perdesaan

APBD,

Sragen
(Kab.),Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Batang
(Kab.),Jepara
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Pemala
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Salatiga
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Tegal
(Kota),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kab.),Surakar
ta
(Kota),Magela
ng (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Banyum
as
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banjarn
egara
(Kab.),Purbalin
gga
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Remba
ng
(Kab.),Blora
(Kab.),Sukoha
rjo
(Kab.),Klaten

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah -
Pendampingan Managemen
Teknis SPAM Perdesaan

Dikecualikan 45.522.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Wonogi
ri (Kab.)

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



25

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705065
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794732

Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah -
Pendampingan Pengelolaan
Teknis SPAM Perkotaan

APBD,

Sukoharjo
(Kab.),Klaten
(Kab.),Blora
(Kab.),Remba
ng
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalin
gga
(Kab.),Banjarn
egara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyum
as
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Purwor
ejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magela
ng
(Kota),Surakar
ta (Kota),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semara
ng
(Kota),Pemala
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Kudus
(Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Kendal
(Kab.),Demak

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah -
Pendampingan Pengelolaan
Teknis SPAM Perkotaan

Dikecualikan 37.480.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



(Kab.),Wonogi
ri (Kab.)

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



26

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705068
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794732

Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah -
Pendampingan Pengelolaan
Teknis SPAM Regional

APBD,

Kendal
(Kab.),Wonogi
ri (Kab.),Klaten
(Kab.),Demak
(Kab.),Sukoha
rjo
(Kab.),Blora
(Kab.),Remba
ng
(Kab.),Sragen
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Purbalin
gga
(Kab.),Banjarn
egara
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Banyum
as
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Purwor
ejo (Kab.),Pati
(Kab.),Magela
ng
(Kota),Surakar
ta (Kota),Tegal
(Kab.),Brebes
(Kab.),Tegal
(Kota),Pekalon
gan
(Kota),Salatiga
(Kota),Semara
ng
(Kota),Pemala
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Kudus
(Kab.),Karang
anyar
(Kab.),Jepara
(Kab.),Batang
(Kab.),Pekalon
gan

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah,
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah -
Pendampingan Pengelolaan
Teknis SPAM Regional

Dikecualikan 24.514.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



(Kab.),Temang
gung (Kab.)

27

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705069
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794735

Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara

APBD,

Jakarta Utara
(Kota),Jakarta
Pusat
(Kota),Jakarta
Barat
(Kota),Jakarta
Selatan
(Kota),Adm.
Kepulauan
Seribu
(Kab.),Jakarta
Timur (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara

Dikecualikan 46.650.000

28

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705072
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794736

Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara SPAM Perkotaan

APBD,

Jakarta Pusat
(Kota),Jakarta
Timur
(Kota),Jakarta
Selatan
(Kota),Jakarta
Utara
(Kota),Jakarta
Barat (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara SPAM Perkotaan

Dikecualikan 27.750.000

29

Pengelolaan dan
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas
Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
31705070
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794736

Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara SPAM Regional

APBD,

Jakarta Timur
(Kota),Jakarta
Pusat
(Kota),Jakarta
Barat
(Kota),Jakarta
Utara
(Kota),Jakarta
Selatan (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah,
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara SPAM Regional

Dikecualikan 55.500.000

30 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705717
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795147

Bahan bakar minyak APBD, Cilacap (Kab.)
Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Bahan bakar minyak

Dikecualikan 2.800.000

31 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705720
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795149

Bahan Bakar Minyak APBD, Cilacap (Kab.)
Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar Minyak

Dikecualikan 1.300.000

32 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705706
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795140

Bahan Bakar Minyak APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyum
as (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Bahan Bakar Minyak di BPJ
Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 2.400.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



33 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706039
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795259

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 948.000

34 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706003
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795253

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.800.000

35 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705996
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795252

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 3.937.000

36 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705986
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795251

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor dan
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 1.201.000

37 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705985
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795250

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 714.000

38 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705978
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795248

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 8.094.000

39 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705972
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795247

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 14.619.000

40 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705965
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795243

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 6.529.000

41 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705958
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795242

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 14.225.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



42 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706015
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795255

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.692.000

43 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706021
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795256

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.381.000

44 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706026
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795257

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.489.000

45 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706032
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795258

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.488.000

46 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706008
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795254

Belanja Alat Tulis Kantor APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 2.442.000

47 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706006
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795254

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 1.200.000

48 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705962
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795243

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum

e-Purchasing 1.500.000

49 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705951
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795242

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

e-Purchasing 4.500.000

50 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706013
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795255

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 1.200.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



51 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705997
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795252

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum

e-Purchasing 500.000

52 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706001
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795253

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum

e-Purchasing 2.000.000

53 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706018
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795256

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 3.200.000

54 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706024
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795257

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 1.600.000

55 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705990
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795251

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum

e-Purchasing 1.000.000

56 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706036
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795259

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 500.000

57 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706028
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795258

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 1.000.000

58 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705975
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795248

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 1.800.000

59 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705968
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795247

Belanja Makan dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

e-Purchasing 4.800.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



60 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705983
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795250

Belanja Makan Dan Minum
Rapat APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan Dan Minum Rapat

e-Purchasing 2.000.000

61 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704665
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794604

Belanja Makan dan Snack APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Snack

Penunjukan
Langsung 20.000.000

62 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706022
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795257

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 710.000

63 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705963
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795243

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 2.320.000

64 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706030
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795258

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 320.000

65 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705956
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795242

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 1.610.000

66 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706020
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795256

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 1.630.000

67 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705974
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795248

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 2.760.000

68 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706014
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795255

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 576.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



69 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706002
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795253

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 1.150.000

70 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705998
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795252

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 2.020.000

71 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705984
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795250

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan

Pengadaan
Langsung 720.000

72 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706007
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795254

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 960.000

73 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705971
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795247

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 3.790.000

74 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706038
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795259

Belanja Penggandaan APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Penggandaan

Pengadaan
Langsung 160.000

75 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706034
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795259

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kota),Semara
ng (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 300.000

76 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705966
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795247

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kota),Semara
ng (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 12.150.000

77 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705977
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795248

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 5.568.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



78 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706005
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795254

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 2.250.000

79 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706010
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795255

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 1.360.000

80 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706016
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795256

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 4.026.000

81 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706023
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795257

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 2.100.000

82 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706027
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795258

Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Daerah APBD,

Semarang
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas

Dikecualikan 624.000

83 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704660
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794604

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Penunjukan
Langsung 40.000.000

84 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704696
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794624

Biaya Penginapan Dalam
Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah

Dikecualikan 10.000.000

85 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704688
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794621

Biaya Penginapan Dalam
Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah

Dikecualikan 16.000.000

86 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704694
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794623

Biaya Penginapan Dalam
Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah

Dikecualikan 30.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



87 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704682
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794620

Biaya Penginapan Dalam
Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah

Dikecualikan 28.000.000

88 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704668
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794610

Biaya Penginapan Dalam
Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah

Dikecualikan 26.000.000

89 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704855
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794678

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 18.600.000

90 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704884
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794681

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah pada
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 1

Dikecualikan 5.000.000

91 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704879
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794680

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah pada
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 2

Dikecualikan 100.000.000

92 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704877
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794679

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah pada
Bidang Pelaksana Jalan
Wilayah Barat 2

Dikecualikan 27.500.000

93 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704699
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794629

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD,

Sukoharjo
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Boyolali
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 4.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



94 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704675
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794613

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah APBD,

Pekalongan
(Kab.),Batang
(Kab.),Wonogi
ri
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Brebes
(Kab.),Semara
ng (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah

Dikecualikan 24.000.000

95 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705725
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795158

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah
Perjalanan Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah
Perjalanan Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

Dikecualikan 1.500.000

96 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705722
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795152

Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah
Perjalanan Dinas Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Dalam
Daerah / Jawa Tengah
Perjalanan Dinas Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

Dikecualikan 2.500.000

97 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704685
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794621

Biaya Penginapan Luar
Daerah APBD, Jakarta Pusat

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Luar
Daerah

Dikecualikan 11.680.000

98 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704679
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794617

Biaya Penginapan Luar
Daerah APBD, Jakarta Pusat

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Luar
Daerah

Dikecualikan 2.190.000

99 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704667
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794609

Biaya Penginapan Luar
Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Luar
Daerah

Dikecualikan 7.300.000

100 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704692
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794622

Biaya Penginapan Luar
Daerah APBD, Jakarta Pusat

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Luar
Daerah

Dikecualikan 15.330.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



101 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704672
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794612

Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara

APBD, Jakarta Pusat
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya Penginapan Luar
Daerah Pejabat Eselon IV /
Golongan III Kebawah /
Setara

Dikecualikan 3.650.000

102 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706313
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795438

Biaya Transportasi dan
Penginapan APBD,

Temanggung
(Kab.),Banjarn
egara (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi dan
Penginapan untuk
Perjalanan Dinas

Dikecualikan 1.210.000

103 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706308
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795436

Biaya Transportasi dan
Penginapan APBD,

Temanggung
(Kab.),Banjarn
egara (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi dan
Penginapan untuk
Perjalanan Dinas

Dikecualikan 4.270.000

104 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706310
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795437

Biaya Transportasi dan
Penginapan APBD,

Banjarnegara
(Kab.),Temang
gung (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Biaya Transportasi dan
Penginapan untuk
Perjalanan DInas

Dikecualikan 7.500.000

105 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706307
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795434

Biaya Transportasi dan
Penginapan APBD,

Banjarnegara
(Kab.),Temang
gung (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi dan
Penginapan untuk
Perjalanan Dinas

Dikecualikan 7.500.000

106 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704645
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794600

Makan dan Snack APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Snack

Penunjukan
Langsung 6.000.000

107 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704647
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794601

Makan dan Snack APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Makan dan Snack

Pengadaan
Langsung 3.000.000

108 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
33038152
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794625

Pengadaan Bahan / Material
untuk Penanganan
Kerusakan Jalan Akibat
Curah Hujan Tinggi Ruas
Jalan Jepara - Keling / Bts.
Kab. Pati Km. Smg. 77+208
- 77+262

APBD, Jepara (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Bahan Baku Bangunan
Kerusakan Khusus Jalan
dan Jembatan

Pengadaan
Langsung 199.623.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



109 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
33038154
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794625

Pengadaan Bahan / Material
untuk Penanganan
Kerusakan Longsoran Bahu
Jalan Ruas Lasem - Sale
Km. Smg. 138+850

APBD, Rembang
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Bahan Baku Bangunan
Kerusakan Khusus Jalan
dan Jembatan

Pengadaan
Langsung 86.863.000

110 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704641
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794600

Penggandaan / Fotocopy APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan / Fotocopy

Penunjukan
Langsung 180.000

111 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704661
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794604

Penggandaan/Fotocopy APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penggandaan/Fotocopy

Pengadaan
Langsung 720.000

112 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704649
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794602

Penginapan Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penginapan Dalam Daerah

Penunjukan
Langsung 84.000.000

113 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704642
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794600

Penginapan Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penginapan Dalam Daerah

Penunjukan
Langsung 10.000.000

114 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704653
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794603

Penginapan Luar Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penginapan Luar Daerah

Penunjukan
Langsung 33.000.000

115 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704648
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794602

Penginapan Luar Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Penginapan Luar Daerah

Dikecualikan 32.850.000

116 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704646
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794601

Seminar Kit APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Seminar Kit

Penunjukan
Langsung 3.600.000

117 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704644
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794600

Spanduk MMT APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Spanduk MMT

Penunjukan
Langsung 1.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



118 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704662
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794604

Spanduk MMT APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Spanduk MMT

Pengadaan
Langsung 4.000.000

119 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706314
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795440

Tranportasi dalam daerah APBD, Wonosobo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Biaya tranportasi ( Bahan
bakar,e-tol dan penginapan)

Dikecualikan 7.000.000

120 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705719
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795148

Transportasi dalam daerah APBD, Cilacap (Kab.)
Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi dalam daerah

Dikecualikan 1.750.000

121 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705700
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795126

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 16.895.000

122 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705703
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795128

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 11.885.000

123 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704878
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794679

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah
pada Bidang Pelaksana
Jalan WIlayah Barat 2

Dikecualikan 21.049.000

124 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705709
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795141

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Purbalingga
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Banyum
as (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Dikecualikan 1.900.000

125 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705710
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795142

Transportasi Dalam Daerah APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyum
as (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.020.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



126 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705712
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795143

Transportasi Dalam Daerah APBD,
Purbalingga
(Kab.),Semara
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Dikecualikan 2.230.000

127 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705713
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795144

Transportasi Dalam Daerah APBD,
Semarang
(Kota),Purbalin
gga (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 992.000

128 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705714
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795145

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Purbalingga
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Banyum
as (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 1.460.000

129 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705716
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795146

Transportasi Dalam Daerah APBD, Purbalingga
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 900.000

130 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704853
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794678

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 103.659.000

131 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704852
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794677

Transportasi Dalam Daerah APBD, Sragen (Kab.)
Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 18.160.000

132 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705721
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795150

Transportasi Dalam Daerah APBD, Cilacap (Kab.)
Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 1.450.000

133 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704851
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794676

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 64.687.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



134 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704700
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794629

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Wonosobo
(Kab.),Boyolali
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Sukoha
rjo
(Kab.),Temang
gung
(Kab.),Semara
ng (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 12.270.000

135 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704695
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794624

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 28.895.000

136 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704693
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794623

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 48.000.000

137 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704686
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794621

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 15.550.000

138 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704681
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794620

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 50.383.000

139 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704680
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794618

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 10.800.000

140 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704676
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794613

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Pekalongan
(Kab.),Batang
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Brebes
(Kab.),Kebum
en
(Kab.),Wonogi
ri (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 60.073.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



141 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704669
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794610

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 32.694.000

142 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704659
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794604

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Dikecualikan 8.000.000

143 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704651
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794602

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Penunjukan
Langsung 39.907.000

144 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704639
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794600

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah

Penunjukan
Langsung 4.000.000

145 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704885
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794681

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 1

Dikecualikan 20.309.000

146 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704882
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794680

Transportasi Dalam Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah
pada Bidang Pelaksana
Jalan Wilayah Barat 2

Dikecualikan 39.466.000

147 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705696
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795124

Transportasi Dalam Daerah APBD, Purbalingga
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 4.150.000

148 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705699
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795125

Transportasi Dalam Daerah APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyum
as (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Pemantauan Pelaksanaan
dan Evaluasi Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 12.850.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



149 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705702
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795127

Transportasi Dalam Daerah APBD,
Purbalingga
(Kab.),Banyum
as (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
di BPJ Wilayah Cilacap 2
(Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Pengadaan
Langsung 5.371.000

150 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706302
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795428

Transportasi dalam daerah (
rehab jembatan wonosobo
2)

APBD, Wonosobo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
transportasi, e-tol,
penginapan

Dikecualikan 2.500.000

151 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706304
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795432

Transportasi Dalam Daerah
( Rutin Jembatan Wonosobo
2)

APBD, Wonosobo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
bahan bakar minyak, e-tol,
penginapan

Dikecualikan 900.000

152 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706299
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795427

Transportasi dalam daerah (
Wonosobo 2 ) APBD, Wonosobo

(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Bahan bakar minyak, e- toll,
penginapan

Dikecualikan 1.000.000

153 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705729
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795167

Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Biasa BPJ Wilayah Cilacap
1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Biasa BPJ Wilayah Cilacap
1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Dikecualikan 4.800.000

154 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705732
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795169

Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Biasa BPJ Wilayah Cilacap
1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Biasa BPJ Wilayah Cilacap
1 (Persiapan Pelaksanaan
Pekerjaan)

Dikecualikan 3.600.000

155 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705731
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795168

Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota (Dalam Kota
Min 8 Jam) BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota (Dalam Kota
Min 8 Jam) BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Pemantauan
Pelaksanaan dan Evaluasi
Pekerjaan)

Dikecualikan 4.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



156 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705733
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795170

Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota (Dalam Kota
Min 8 Jam) BPJ Wilayah
Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota (Dalam Kota
Min 8 Jam) BPJ Wilayah
Cilacap 1 (Persiapan
Pelaksanaan Pekerjaan)

Dikecualikan 3.142.000

157 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705724
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795158

Transportasi Dalam Daerah
Perjalanan Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Dalam Daerah
Perjalanan Biasa
Pemeliharaan Rutin Jalan
BPJ Wilayah Cilacap 1

Dikecualikan 4.500.000

158 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705728
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795160

Transportasi Dalam Daerah
Perjalanan Dinas Dalam
Kota (Dalam Kota Min 8
Jam) Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
Perjalanan Dinas Dalam
Kota (Dalam Kota Min 8
Jam) Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1

Dikecualikan 6.595.000

159 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705723
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795153

Transportasi Dalam Daerah
Perjalanan Dinas Dalam
Kota (Dalam Kota Min 8
Jam) Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1

APBD, Cilacap (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Dalam Daerah
Perjalanan Dinas Dalam
Kota (Dalam Kota Min 8
Jam) Pemeliharaan Rutin
Jalan BPJ Wilayah Cilacap 1

Dikecualikan 13.004.000

160 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704670
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794612

Transportasi Luar Daerah APBD, Jakarta Pusat
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 11.400.000

161 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704684
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794621

Transportasi Luar Daerah APBD, Jakarta Pusat
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 6.360.000

162 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704691
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794622

Transportasi Luar Daerah APBD, Jakarta Pusat
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 21.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



163 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704678
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794617

Transportasi Luar Daerah APBD, Jakarta Pusat
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 3.000.000

164 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704650
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794602

Transportasi Luar Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Penunjukan
Langsung 26.400.000

165 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704657
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794603

Transportasi Luar Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Penunjukan
Langsung 120.000.000

166 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31704666
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794609

Transportasi Luar Daerah APBD, Semarang
(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Luar Daerah

Dikecualikan 25.800.000

167 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705992
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795252

Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah APBD, Semarang

(Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi

Dikecualikan 1.800.000

168 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705988
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795251

Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah APBD,

Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi

Dikecualikan 600.000

169 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705980
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795250

Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah APBD,

Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah

Dikecualikan 1.600.000

170 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705960
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795243

Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah APBD,

Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah

Dikecualikan 4.800.000

171 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705950
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795242

Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah APBD,

Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Transportasi

Dikecualikan 14.400.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



172 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31705999
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795253

Transportasi Perjalanan
Dinas Dalam Daerah APBD,

Demak
(Kab.),Kendal
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Transportasi

Dikecualikan 4.000.000

173 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706290
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795421

Upah Tenaga Kerja
pemeliharaan Rutin Jalan
Kab. Banjarnegara

APBD, Banjarnegara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di Wilayah Kab.
Banjarnegara (Skill)

Pengadaan
Langsung 712.242.000

174 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706291
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795422

Upah Tenaga Kerja
pemeliharaan Rutin Jalan
Kab. Temanggung

APBD, Temanggung
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Jalan
Provinsi di Wilayah Kab.
Temanggung (Skill)

Pengadaan
Langsung 552.410.000

175 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706293
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795423

Upah Tenaga kerja
Pemeliharaan Rutin Jalan
kab. Wonosobo

APBD, Wonosobo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan rutin jalan di
wilayah kab. wonosobo

Pengadaan
Langsung 526.260.000

176 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706294
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795424

Upah Tenaga Kerja
pemeliharaan Rutin
Jembatan Kab.
Banjarnegara

APBD, Banjarnegara
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di
Wilayah Kab. Banjarnegara
(Skill)

Pengadaan
Langsung 202.457.000

177 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706296
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795425

Upah Tenaga Kerja
pemeliharaan Rutin
Jembatan Kab.
Temanggung

APBD, Temanggung
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Provinsi di
WIlayah Kab. Temanggung
(Skill)

Pengadaan
Langsung 204.511.000

178 Penyelenggaraan Jalan
Provinsi,

KODE RUP:
31706297
KODE RUP
SWAKELOLA:
27795426

Upah Tenaga Kerja
Pemeliharaan Rutin
Jembatan Kab. Wonosobo

APBD, Wonosobo
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Ya
Upah tenaga kerja ( skill)

Pengadaan
Langsung 145.415.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



179

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
31704529
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794563

Penginapan APBD,

Pekalongan
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Tegal
(Kab.),Surakar
ta (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Purbalin
gga
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Sragen
(Kab.),Blora
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Pekerjaan Penajaman
Tahun 2023 dan Sosialisasi
Infrastruktur Tahun 2022

Dikecualikan 30.000.000

180

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
31704540
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794579

Penginapan APBD,

Cilacap
(Kab.),Pati
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Tegal
(Kab.),Surakar
ta
(Kota),Magela
ng (Kota)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Penginapan Monitoring dan
Evaluasi

Dikecualikan 37.000.000

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya



3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

181

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
31704539
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794579

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Tegal
(Kab.),Pekalon
gan
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Surakar
ta
(Kota),Magela
ng (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Grobog
an (Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
BBM, E-Tol

Dikecualikan 31.200.000

182

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
31704530
KODE RUP
SWAKELOLA:
27794563

Transportasi Dalam Daerah APBD,

Pekalongan
(Kab.),Kudus
(Kab.),Semara
ng
(Kab.),Semara
ng
(Kota),Tegal
(Kab.),Surakar
ta (Kota),Pati
(Kab.),Purwor
ejo
(Kab.),Magela
ng
(Kab.),Wonoso
bo
(Kab.),Cilacap
(Kab.),Purbalin
gga
(Kab.),Grobog
an
(Kab.),Sragen
(Kab.),Blora
(Kab.)

Volume: 1 Paket
TKDN: Tidak
Pekerjaan Penajaman
Tahun 2023 dan Sosialisasi
Infrastruktur Tahun 2022

Dikecualikan 41.161.000

Total 5.234.701.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 03-02-2022 13:58:36

Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah: Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga Dan Cipta Karya


	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola


